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Forord

Denne publikasjonen inneholder statistikk for 1995 over kommunenes tilbud
av pleie- og omsorgstjenester rettet mot eldre hjelpetrengende og
funksjonshemmede. Disse tjenestene ytes enten i klientens eget hjem som
hjemmehjelp og hjemmesykepleie, eller de gis i form av et institusjonsbasert
heldøgnstilbud. Tallmaterialet bygger på skjemaer som Statistisk sentralbyrå
sender ut årlig til samtlige kommuner og institusjoner for eldre og funksjons-
hemmede i landet. Alle data gjelder for situasjonen ved utgangen av året.
Statistikken omfatter tall for årsverk, utgifter, brukere, beboere og
institusjonsplasser. Tallene presenteres på nasjonalt nivå og fylkesnivå og i
noen tilfeller også som kommunetabeller.

Deler av materialet er tidligere publisert i Ukens statistikk nr. 40/96.

Statistisk sentralbyrå har Web-sider på Internett hvor det er mulig å finne
noen hovedtall fra denne publikasjonen. Web-adressa er: http://www.ssb.no.

Publikasjonen er utarbeidet av  førstekonsulent Asne Vigran. Ansvarlig
seksjonsleder er Leif Korbol, Seksjon for helsestatistikk.

Statistisk sentralbyrå,
Oslo/Kongsvinger, 1. september 1997

Svein Longva

Johan-Kristian -Fonder
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Preface

This publication contains statistics for 1995 relating to the municipalities'
nursing and care services aimed at elderly and disabled in need of help. These
services are either given in the clients' own home as home nursing and home
help, or they are given in institutions on full time basis. The material is based
upon Statistics Norway's own questionaires which are distributed annually to
every norwegian municipality and institution for the aged and disabled. All
data are reported at the end of the year. The statistics comprise figures of
man-years, expenditures, users, residents and beds in the institutions. The
figures are presented on national, county and in some cases, also on
municipal level.

Parts of this material are previously published in Weekly Bulletin of Statistics
no. 40/96.

Statistics Norway has a Web page on the Internet where some main figures
from this publication can be found. The Web-address is: http://www.ssb.no.

The publication has been prepared by Mrs. Asne Vigran. Responsible for this
publication is Head of Division Leif Korbol, Division for Health Statistics.

Statistics Norway,
Oslo/Kongsvinger, 1 September 1997

Svein Longva

Johan-Kristian Tønder
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1.Bakgrunn og formål
Statistikk for pleie- og omsorgstjenestene fikk i 1989 en
felles statistikk- og publiseringsrutine. Dette hadde
sammenheng med at disse tjenestene ble underlagt et
kommunalt totalansvar i 1988, da ansvaret for driften
av sykehjemmene ble overført til kommunene. Inntil da
hadde sykehjemmene sortert under de
fylkeskommunale helsetjenestene, mens aldershjem,
hjemmetjenester etc. representerte sosiale tjenester
som lå innenfor det kommunale  ansvarsområdet.
Dermed bortfalt behovet for å opprettholde dette
administrative skillet i pleie- og omsorgstjenestene på
lokalt plan, og Statistisk sentralbyrå begynte å ta i bruk
felles skjema for alle institusjoner og boformer for eldre
med heldøgns tjenester. Samtidig ble hjemme-
tjenestestatistikken nærmere samordnet med
institusjonsstatistikken.

Et par år for denne ansvarsoverføringen til kommunene
fant sted, ble det statlige bidrag til finansieringen av
kommunenes helse- og sosialtjenester lagt om fra
øremerkede tilskudd til generelle rammetilskudd uten
noen form for innrapportering av virksomheten til
sentrale myndigheter. Følgelig ble tidligere
informasjonskilder for den lokale utviklingen avviklet.
På sentralt hold er det dermed vokst fram et behov for
ny statistikk over disse tjenestene. De sentrale
myndighetene har fortsatt det overordnede ansvaret
for utviklingen og rammevilkårene, og må føre tilsyn
med at lover, forskrifter og målsettinger følges opp.

Det er på denne bakgrunn at Statistisk sentralbyrås
pleie- og omsorgsstatistikk er blitt utarbeidet de siste
årene. To hensyn har stått sentralt i dette arbeidet. For
det første det kommunale helhetsansvaret for alle
pleie- og omsorgstjenester som krever en koordinert og
samordnet datainnhenting, og for det andre sentrale
myndigheters nye informasjonsbehov, både for
planleggingsformål og for kontroll og evaluering av
virksomheten lokalt. Kommunene er også en interesse-
gruppe for den sentrale statistikken. De søker et
sammenlikningsgrunnlag på fylkesnivå og nasjonalt
nivå over omfanget av sine pleie- og omsorgstjenester.

Når det gjelder tidligere publiseringer på 1990-tallet,
foreligger statistikkårgangene 1991, 1992 og 1993 i en
samlepublikasjon, Notater 96/2. Statistikkårgangen
1994 foreligger som NOS.

2. Datagrunnlaget
Statistisk sentralbyrås pleie- og omsorgsstatistikk
baserer seg på årlige utsendelser av spørreskjema til
alle kommuner og institusjoner for eldre og
funksjonshemmede. De om lag 50 kommunene som har
tatt i bruk standardiserte EDB-systemer (GERIX)

rapporterer brukerdata som avindentifiserte
individdata på diskett. Dette er et langsiktig
prosjektsamarbeid mellom kommunene, Sosial- og
helsedepartementet, Kommunal- og arbeids-
departementet , Storbyforskningsprogrammet/KS og
Statistisk sentralbyrå, der siktemålet er å forbedre
tilgangen til data om situasjon og utvikling for
funksjonshemmede og eldrebefolkningen.

I alt har 490 kommuner og bydeler/soner (dette utgjør
435 kommuner hvis vi holder bydeler/soner utenfor)
samt 1 039 institusjoner innrapportert tall til Statistisk
sentralbyrås pleie- og omsorgsstatistikk for 1995. Det
er i alt fem skjemaer som er i bruk til dette formålet.
Ett av dem omfatter opplysninger om brukere av
tjenester og årsverk vedrørende hjemmetjenester og
beboere i boliger for eldre og funksjonshemmede.
Boliger som kommunen disponerer til pleie- og
omsorgsformål ble i 1995 første gang registrert i eget
skjema. Disse skjemaene sendes til pleie- og
omsorgsadministrasjonen i hver enkelt kommune. I
tillegg sendes det til kommunene etskjema for
totalregistrering av årsverk innen hele pleie- og
omsorgssektoren. Institusjonene blir tilsendt skjema for
registrering av opplysninger om beboere og årsverk
utført i institusjonen. øvrige data, som har en mer
stabil karakter, innhentes nå direkte fra Statistisk
sentralbyrås institusjonsregister som oppdateres årlig
for utsendelsen av skjemaene.

Datamaterialet omfatter alle institusjoner og boformer
som etter gjeldende lover og forskrifter tilligger det
kommunale ansvarsområdet, og som i hovedsak har
eldre over 67 år som målgruppe. Fylkeskommunale
institusjoner som bl.a. psykiatriske sykehjem og
spesialsykehjem inngår ikke i statistikken. Derimot skal
privat drevne institusjoner være inkludert. Disse utgjør
imidlertid et fåtall, og drives som regel med betydelige
kommunale bidrag.

Når det gjelder hjemmetjenester, er det data
vedrørende mottakere av hjemmehjelp (og eventuelt
husmorvikar) og hjemmesykepleie som registreres.
Denne brukergruppen har også et visst innslag av
mottakere under 67 år som pga. ulike typer
funksjonshemminger er hjelpetrengende. Videre
omfatter materialet opplysninger om det tidsrom på
dagen og i uken tjenestene er tilgjengelige for
brukerne, samt informasjon om egenbetalings-
ordninger. I tillegg registreres beboere i kommunale
boliger for eldre og funksjonshemmede, foruten
årsverk utført i hjemmetjenestesektoren.

Oppgavene over ansatte favner personell innen hele
spekteret av tjenester kommunen tilbyr hjemmeboende
hjelpetrengende og ikke bare hjemmehjelpere og
hjemmesykepleiere. Dette gjelder tjenester som
miljøarbeid, boveiledning, støttekontakt og avlastning,
som på linje med hjemmehjelp og hjemmesykepleie er
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lovpålagte tjenester. I tillegg kommer enkelte ikke
lovpålagte tjenester, som f.eks. vaktmestertjenester
som kan variere en del i utbredelse fra kommune til
kommune.

Når det gjelder årsverk innen pleie- og omsorgs-
tjenestene, må det gjøres oppmerksom på at i enkelte
kommuner er tjenestene organisert slik at det ikke
lenger er mulig A. skille mellom de årsverk som utøves i
åpen omsorg, altså hjemmetjenester, og de som utøves
i institusjonene. Som en følge av dette kan ikke lenger
pleie- og omsorgsstatistikken frambringe totale
årsverkstall for de to sektorene separat. I denne
publikasjonen vil kun totale årsverkstall for pleie- og
omsorgstjenestene bli presentert samlet. Disse baserer
seg på det tidligere omtalte skjemaet for totale årsverk.

3. Datakvalitet
Kontroll og revisjon av det innsamlede datamaterialet
baserer seg i stor utstrekning på sammenlikninger med
innrapporterte tall fra foregående år, samt en
vurdering av de relative tall som framkommer for den
enkelte kommune. Dette kan f.eks. være brukere,
årsverk eller tall for institusjonsplasser sett i forhold til
antall eldre i kommunens befolkning. I de tilfeller der
det framkommer store avvik fra det ene året til det
andre, tas det kontakt med oppgavegiver for nærmere
avklaring og eventuell korrigering. Enkelte feilaktige
opplysninger lar seg også korrigere på grunnlag av
andre data i oppgaven. Foruten de nevnte kontrollene
kommer i tillegg kontroller som tilsikter et logisk
samsvar mellom opplysningene på de ulike postene i
skjemaet.

Det nedlegges et vesentlig arbeid i kvalitetskontrollene
innenfor de rådende ressursrammer. Selv om
datamaterialet ikke er spesielt stort eller omfattende
var kvaliteten i utgangspunktet nokså dårlig. Det har
således vært nødvendig å konsentrere oppmerksom-
heten om de mest feilaktige tallene som kontrollene
avdekker. Av den grunn må det tas forbehold om at det
unntaksvis kan hefte enkelte feil eller mangler ved
noen kommunetall som presenteres i publikasjonen. En
mulig kilde til feilrapportering kan være den
omorganiseringen av tjenester som har funnet sted i en
del kommuner de siste årene. Denne utviklingen har
fort til et større mangfold av organisasjonsmodeller og
betegnelser på de forskjellige tjenestetilbud, noe som
innebærer økt risiko for ulik begrepforståelse i
kommunene.

4. Begrepsavklaringer

Årsverk
Personellinnsatsen er ment å romme all virksomhet
innen hjemmetjenestene og institusjonene, dvs. at
dataregistreringen ikke bare begrenser seg til de
direkte bruker-/beboerrettede pleie- og omsorgs-
funksjonene, men også omfatter administrasjon og
ledelse, og for institusjonenes vedkommende også
renhold og kjøkkenfunksjoner. Personellet registreres
på grunnlag av deres utdanning, og det tas utgangs-
punkt i sysselsettingssituasjonen på en representativ
registreringsdato ved utgangen av året som oppgave-
giverne selv velger. Tallene i denne publikasjonen
oppgis i årsverk, dvs. at deltidsarbeidende ansatte
omregnes til heltidsarbeidende. Dermed framkommer
det antall årsverk den registrerte bemanningen
representerer dersom den holdes stabil over ett år.

Det benyttes for øvrig samlekategorier for personell
som har annen utdanning enn de som er spesifisert.
Det bør ellers gjøres oppmerksom på at leger og
fysioterapeuter ikke telles med i pleie- og
omsorgsstatistikken. Disse blir kun registrert i
kommunehelsetjenestestatistikken.

Utgifter
Disse tallene omfatter de totale utgifter som
regnskapsføres. Utgiftstall innhentes imidlertid ikke
lenger gjennom pleie- og omsorgsstatistikkens egne
skjemaer. Fra og med 1994 statistikken brukes
kommuneregnskapene som datakilde. På tilsvarende
måte som for årsverkstall, kan totaltall bare publiseres
for pleie- og omsorgssektoren samlet.

Mottakere av hjemmetjenester
Statistikken omfatter alle som mottok hjemme-
hjelp/husmorvikartjenester (disse inngår i samme
kategori), hjemmesykepleie eller begge tjenestene. Det
er snakk om aktive brukere av de aktuelle tjenestene
registrert på en gitt telledato ved utgangen av året. I
utgangspunktet regnes hver person som får tjenester
som mottaker, men i de tilfellene der et flerpersons-
hushold mottar hjemmehjelp, praktisk bistand eller
annen husholdsrettet tjeneste, regnes dette som en
mottaker.

Hjemmesykepleie blir regulert av lov om helse-
tjenestene i kommunen der det stilles krav om syke-
pleiefaglig hjelp. Hjemmetjenester og husmorvikar-
tjenester kommer inn under lov om sosiale tjenester i
kommunene (av 1. januar 1993). Disse tjenestene
inngår i «praktisk bistand» som er en fellesbetegnelse
for all hjelp til dagliglivets praktiske gjøremål i
hjemmene og i tilknytning til husholdningen. I tillegg
inngår hjelp til egenomsorg og personlig stell. Dette er
hjelp som i følge lovens tekst skal ytes de som har et
særlig hjelpebehov pga. alder eller funksjonshemming.
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Institusjoner for eldre
I pleie- og omsorgsstatistikken har man valgt å definere
en institusjon som et bygningsmessig kompleks hvor en
del av arealet er felles for alle beboerne, hvor det er
felleshusholdning, og hvor det er ansatt personale til
stede hele døgnet. I prinsippet vil alle boformer som
omfattes av lov om helsetjenesten i kommunene
(boformer med pleie- og omsorgstjenester) og lov om
sosiale tjenester (boformer med omsorgstjenester),
komme inn under denne definisjonen. Mer konkret
dekker den foreliggende statistikken følgende boformer
og institusjoner: sykehjem, aldershjem og kombinerte
alders- og sykehjem, samt institusjoner der somatisk
sykehjemsavdeling er kombinert med fylkeskommunal
sykestue/fødehjem eller psykiatrisk sykehjemsavdeling.
I tillegg kommer enkelte boligbaserte boformer med
heldøgns pleie og omsorg, der heldøgnstilbudet av
pleie og omsorg gis av et fast boformstilknyttet
personale.

Boliger for eldre og funksjonshemmede
Disse omfatter boliger som kommunene stiller til
disposisjon for hjelpetrengende eldre og funksjons-
hemmede, og som ikke er å betrakte som institusjon.
Det er her snakk om selvstendige boliger der beboeren
er leietaker eller andelseier. En del av disse boligene
har tilknyttede tjenester, men disse er ikke
heldøgnsbaserte. De øvrige boligene har ikke slik
tilkobling, og beboerne benytter hjemmetjenester på
linje med andre hjemmeboende. Mange av disse
boligene er tilrettelagt med tanke på beboere med
nedsatt funksjonsevne. For øvrig kan boligene ha
fellesfunksjoner i forskjellig utstrekning, som f.eks.
fellesarealer (dvs. felles oppholdsrom) og
felleshusholdning (dvs. tilbud om felles bespisning).
Betegnelsene på dette botilbudet kan variere, men i
hovedsak omfatter disse boligene kategorier som
trygdeboliger, aldersboliger, omsorgsboliger (eventuelt
serviceboliger) og borettslag for eldre. I tillegg kommer
boliger for psykisk utviklingshemmede som er blitt
opprettet i forbindelse med HVPU-reformen som trådte
i kraft i 1991.

5. Hovedresultater
Årsverksinnsatsen i pleie- og omsorgstjenesten viser en
stigning på om lag 1 500 årsverk fra 1994 til 1995 til
nesten 69 800 utførte årsverk.

De totale utgiftene innenfor pleie- og omsorgssektoren
var nesten 25,8 milliarder. Dette gir en utgift på
144 000 kroner pr. bruker l på landsnivå.

Bruker er her definert som summen av
hjemmetjenestemottakere og antall institusjonsplasser.

Antall mottakere av hjemmetjenester var i 1995 om lag
134 500. I tillegg mottok om lag 11 000 personer
«andre tjenester». Tilsvarende tall for 1994 foreligger
ikke. Mottakere av andre tjenester var da ikke
spesifisert, og noen kommuner inkluderte disse
mottakerne i tallet på motakere av hjemmetjenester.
Mottakere som bare mottar hjemmehjelp utgjør mer
enn halvparten av alle mottakere. Mottakere over 80 år
utgjør 47,8 prosent av alle mottakere av
hjemmetjenester.

Et økende antall kommuner og bydeler tilbyr heldøgns
hjemmesykepleie, 63,7 prosent av alle kommuner og
bydeler tilbyr nå slike tjenester. 292 kommuner og
bydeler tok i 1995 egenbetaling for hjemmesykepleie,
mens 178 ikke tok slik egenbetaling (20 kommuner/
bydeler har ikke svart på spørsmålet.)

I alt 32 300 personer bodde i 1995 i boliger som
kommunene disponerer til pleie- og omsorgsformål. Av
disse var om lag 9 100 beboere under 67 år. I samme
tidsrom er det registrert 32 423 boliger. Av disse
boligene er om lag 77,5 prosent kommunalt eid og 47,3
prosent er spesielt tilrettelagte botilbud.

Også for 1995 er det registrert egenbetalingssatser for
hjemmetjenestene. Det gjennomgående er her etter
endringen av forskriftene i 1994 at brukere av
hjemmetjenester med inntekt under 2G (ca. 80 000
kroner) enten betaler 50 kroner pr. måned uansett
hvilke tjenester de mottar eller at de ikke betaler noe.
For brukere med høyere inntekt kan prisene variere
sterkt.

Det totale antall plasser i institusjoner for eldre har
også i 1995 gått ned med ca. 1 000 plasser, til
43 900. Tendensen er imidlertid at antallet plasser
forskyves slik at det i 1995 er flere plasser i somatiske
sykehjemsavdelinger, mens det totale antall plasser i
aldershjemsavdelinger går ned. Institusjonene hadde
om lag 37 200 rom i 1995, dette er en nedgang på 800
rom fra 1994. Av 37 200 rom var om lag 30 100 rom
for en beboer, 6 900 rom var for to beboere og 190
rom var for flere beboere.

Pr. 31.12.1995 var antall institusjonsbeboere 42 532.
Av disse var 72,5 prosent over 80 år og 3,7 prosent var
under 67 år. 71 prosent av alle institusjonsbeboere er
kvinner og mer enn tre fjerdedeler av disse er kvinner
over 80 år.
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1. Background and
purpose

The official statistics of the public care and nursing
services were for the first time collected in one data
gathering and publishing routine in 1989. The
background for this was the transfer of the respon-
sibility for the nursing homes from the counties to the
municipalities. Thus the total responsibility for all these
services was transfered to the municipalities, and the
administrative distinction between social (munici-
palities services) and health services (county services)
was abolished.

These statistics are supposed to meet the increasing
need for information among the central authorities for
planning purposes, supervision and evaluations of the
municipalities' care and nursing services. In addition
the municipalities themselves are of course in need of
comparable figures on county and national level to
evaluate their own services.

2. Statistical basis
The official statistics of the public care and nursing
services are based upon annual reports from all
municipalities and institutions for aged in Norway. The
1995 material embraces totally 435 municipalities and
1 039 institutions for the aged.

Five questionnaires are being used for this purpose.
One concerns dwellings for the aged and disabled and
one concerns the home based services. In addition the
municipalities are receiving another questionnaire for
total registration of the man-years within both the
home based services and the institutions for the aged.
These are all sent the administration of these services
in every municipality. The fourth questionnaire is
adressed to every institution for the aged and disabled
and concerns information about patients and personell.
Some data are also directly extracted from Statistics
Norway's institution register, e.g. kind of institution,
number of beds and various permanent facilities. The
data of this register are updated annually. The
institutions in these statistics include all the institutions
within the municipal field of responsibility according to
the Act of the social services, and which mainly have
elderly people (67 years and older) as inhabitants.
Some privately run institutions are also included. These
are, however, few in numbers and are often supported
by the municipalities.

The statistics of the home based services consists of
data concerning users of social home help and home
nursing. These services have a wider group of users
that also include younger people, among others

physically handicapped and mentally retarded persons.
The material also consists of information about the
services' accessibility during the day and the week and
data that elucidate the municipalities' demand of
fees/user payment. In addition residents in the
municipal dwellings for elderly and disabled are
recorded, and the material also consist of man year
data within the home based service sector.

The man-year data in both sectors include all kinds of
personell, not only the care and nursery functions but
also administration, kitchen, careholders etc.
Moreover, attention must be called to the fact that
because of reorganization, some municipalities no
longer are able to differentiate between labour forces
within the institutions and in the home based services.
Hence this data will from now on be presented as total
figures covering all the care and nurse services both
within institutions and the home based sector.

3. Data quality
The new data are compared with data from the
preceding year(s) and various relative figures, for
instance users, man-years and beds in institutions per
1 000 inhabitants 80 years and older (or 67 years and
above). In any case of conspicuous deviation from
preceding years, the data basis is further checked and
the figures are corrected as far as possible. Besides
these controls, there are ordinary logical and validity
controls intending to secure the logical relation
between the items in the complemented
questionnaires.

Control of data quality is a task of high priority, but the
material is however comprehensive and most of our
attention must be paid to the most deviant figures. On
this background some reservations must be taken
concerning the figures presented on municipal level. A
possible cause of misreported data might be the
reorganization of public care and nursing services that
has taken place in many municipalities during the last
years. In the wake of this development a larger variety
of service - models and terms have arisen, and hence
the possibilities of different interpretations of the
questionnaires have increased.

4. Definitions
Man-year
These data are intended to embrace all kinds of
activities within the home based services and the
institutions, and are not only restricted to nursing and
care functions. The data also contain administration
and management personell and as far as the
institutions are concerned, kitchen and cleaning
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functions etc. The personell are registered on the basis
of their formal education on a representative day in
December 1995. The person in charge of completing
chooses this date himself. The figures are reported in
man-years, which means that number of part time
employees are converted into number of full time
employees. Thus the total number of man-years is
based on the assumption of stability among the
personell during the year. Employees not having the
specified education, are recorded in one collective
group. There must moreover be emphasized that
doctors and physiotherapists no longer are included in
the official care- and nursing statistics. These
professional groups are since 1994 only registered in
the statistics of the health services in the municipalities.

Expenditures
These data are total and hence include all items of
expenditures. They are drawn from Statistics Norway's
municipal accounts and are no longer collected in the
care and nursing survey. Similarly to the man-year
data, the expenditure data can only be presented as
total figures, comprising both home based services and
institutions.

Users of home based services
The figures cover all users of home help and home
nursing or both services that were registered as active
users at the end of the year. In general every person
receiving services is regarded as one user, with one
exception; households consisting of two or more
persons recieving help are regarded as one user.

Home nursing is regulated by the Act of health services
in the municipalities that prescribes professional nurse
services. Home help is regulated by the Act of social
services in the municipalities (of 1 January 1993) and
is a part of the generic term «practical assistance» that
covers all kinds of help to the tasks of daily-life
household given persons in need of such help because
of old age or various handicaps.

Institutions of the aged
These are defined as a group of buildings where parts
of the floorage are shared between residents, the
household is common and care personell are present
24 hours a day. This definition embraces all kinds of
institutions falling under the two laws mentioned
above and are as follows: nursing homes, old peoples
home, combined nursing and old peoples home and in
addition various municipal dwellings with full-time
services.

Dwellings for the aged and disabled
This category includes other kinds of municipal
dwellings reserved for persons in need of help because
of old age or handicap. They are also offered to
mentally retarded persons who have left the traditional
institutions according to a major reform concerning

this group of disabled. These dwellings are not
included in the institution-category as they do not have
a full-time service offer. Some of them have care and
nursing services parts of the day. The other dwellings
do not have this offer, and the inhabitants are instead
users of the home based services in the same way as
other ordinary users. Many of these flats are adapted
for functionally disabled inhabitants and some of them
do also have to some extent common floorage and
household.

5. Main results
The number of man-years within the public nursing
and care services totaled about 69 800 in 1995. This is
about 1 500 man-years more than registered in 1994.
Medical doctors and physiotherapists are not included
in the 1995 statistics of nursing and care statistics.
According to the statistics of the health services these
professions represented 600 man-years in 1995.

The total expenditures in 1995 were almost 26 billions
kroner which is an increase of about 1,6 billions from
1994.

A total of 134 500 persons were recorded as users of
home based services (home help and/or home nurs-
ing.) More than half of these are users receiving home
help as the only service. Close to 50 per cent of all
users of home based services are aged 80 years or over.

Almost 64 per cent of all municipalities were offering a
24-hours home nursing service. 292 municipalities
charged users of home nursing either as payment per
hour or a fixed payment per month, while 178
municipalities did not require such payment.

A total of 32 300 residents in dwellings for the aged
were recorded i 1995. About 9 100 residents were aged
under 67 years. In the same period more than 32 400
dwellings were recorded. Of these 75 per cent are
owned by the municipalities.

A total of 1 044 institutions for the aged and disabled
were registered in 1996. 43 900 beds were registered
in institutions for the aged in 1995. This is 1 000 beds
fewer than in 1994. There has, however, been an
increase of about 1 400 beds within the nursing homes
which are institutions reserved for clients in most need
of help. On the other hand, there has been a decrease
in number of beds within the old peoples home. At the
same time there has been built more dwellings with
various degrees of services for old people.

Close to 81 per cent of all rooms in institutions for the
aged were single rooms, 19 per cent were double
rooms, while 1 per cent of the rooms had more than
two beds.
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1. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Fylke. 1995
Man-years within the nursing and care services. County. 1995

Årsverk i alt 1

Man-years, total'
Årsverk l pr. 1 000

innbyggere
67 år og over

Man-years' per
1 000 persons 67

years and over

	Årsverk' pr. 1 000 	Årsverk pr. bruker2

	innbyggere	 Man-years per user'
80 år og over

Man-years' per
1 000 persons 80

years and over

Hele landet The whole country 
	

69 795
	

112
	

395
	

0,39

01 østfold  
	

3 272
	

89
	

317
	

0,32
02 Akershus 
	

4 758
	

97
	

416
	

0,39
03 Oslo 
	

7 805
	

105
	

333
	

0,36
04 Hedmark 

	
3 700
	

113
	

426
	

0,45
05 Oppland  
	

3 290
	

107
	

381
	

0,40
06 Buskerud 

	
3 725
	

108
	

378
	

0,37
07 Vestfold 
	

3 155
	

104
	

377
	

0,39
08 Telemark 

	
2 560
	

95
	

342
	

0,34
09 Aust-Agder 

	
1 697
	

120
	

396
	

0,34
10 Vest-Agder 

	
2 231
	

109
	

392
	

0,38
11 Rogaland 

	
4 851
	

116
	

410
	

0,41
12 Hordaland  

	
7 006
	

120
	

402
	

0,40
14 Sogn og Fjordane 

	
2 374
	

140
	

418
	

0,46
15 More og Romsdal  

	
4 274
	

117
	

404
	

0,40
16 Sør-Trøndelag 

	
3 905
	

108
	

391
	

0,43
17 Nord-Trøndelag  

	
2 453
	

127
	

436
	

0,42
18 Nordland  

	
4 677
	

132
	

465
	

0,40
19 Troms 

	
2 631
	

141
	

518
	

0,42
20 Finnmark 

	
1 434
	

173
	

713
	

0,40

Årsverk for leger og fysioterapeuter inngår ikke i pleie- og omsorgsstatistikken. 2 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
The man-years of doctors and physiotherapists are no longer incuded in these statistics. 2 Users are the sum of the users of home based services and the number of

beds in the institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk 	Arsverk	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	Årsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	Man-years,	 innbyggere 	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 Man-years 	 nomsnittet
	total 67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 per user' 	 pr. bruker
	Man-years	 innbyggere Man-years per 	 innbyggere 	 In per cent of

	

per 1 000 67 år og over 1 000 persons 80 år og over 	 the national

	

persons 67 In per cent of 80 years and In per cent of 	 average per

	

years and 	 the national 	 over 	 the national 	 user

	

over 	 average per 	 average per
	1 000 persons 	 1 000 persons
	67 years and 	 80 years and

	

over 	 over

Hele landet
The whole country  	 69 795 	 112 	 100 	 395 	 100 	 0,39

01 Østfold
0101 Halden 	 470 	 104 	 93 	 371 	 94 	 0,33 	 84
0104 Moss 	 409 	 106 	 95 	 381 	 96 	 0,46 	 116
0105 Sarpsborg  	 377 	 53 	 47 	 193 	 49 	 0,18 	 47
0106 Fredrikstad 	 985 	 93 	 83 	 323 	 82 	 0,33 	 84
0111 Hvaler 	 58 	 116 	 103 	 379 	 96 	 0,42 	 108
0118 Aremark  	 28 	 106	 94 	 322 	 81 	 0,35 	 89
0119 Marker 	 66 	 103 	 92 	 377 	 95 	 0,51 	 130
0121 Romskog 	 14 	 84 	 75 	 298 	 75 	 0,27 	 69
0122 Trøgstad  	72	 100 	 89 	 360 	 91 	 0,41 	 106
0123 Spydeberg 	 57 	 98 	 87 	 413 	 104 	 0,38 	 96
0124 Askim 	 144 	 80 	 71 	 296 	 75 	 0,35 	 90
0125 Eidsberg 	 125 	 84 	 74 	 269 	 68 	 0,29 	 74
0127 Skiptvet  	 55 	 122 	 109 	 437 	 110 	 0,42 	 108
0128 Rakkestad 	 117 	 101 	 90 	 366 	 92 	 0,38 	 98
0135 Råde 	 57 	 80 	 71 	 326 	 82 	 0,38 	 96
0136 Rygge 	 160 	 101 	 90 	 426 	 108 	 0,41 	 105
0137 Våler 	 32 	 88 	 78 	 296 	 75 	 0,26 	 65
0138 Hobøl  	 48 	 109 	 97 	 356 	 90 	 0,52 	 133

02 Akershus
0211 Vestby 	 94 	 92 	 82 	 356 	 90 	 0,34 	 86
0213 Ski 	 197 	 89 	 80 	 407 	 103 	 0,32 	 82
0214 As 	 161	 124 	 110 	 508 	 128 	 0,33 	 85
0215 Frogn 	 93 	 76 	 68 	 296 	 75 	 0,25 	 65
0216 Nesodden  	 130 	 103 	 91	 496 	 125 	 0,56 	 142
0217 Oppegård  	 177 	 87 	 77 	 452 	 114 	 0,30 	 78
0219 Bærum  	 1 214 	 94 	 84 	 411 	 104 	 0,41 	 106
0220 Asker 	 374 	 80 	 71 	 391 	 99 	 0,36 	 93
0221 Aurskog-Holand 	 195 	 98 	 87 	 352 	 89 	 0,43 	 110
0226 Sørum 	122	 95 	 84 	 363 	 92 	 0,33 	 85
0227 Fet 	 85 	 88 	 79 	 399 	 101 	 0,39 	 99
0228 Rælingen  	 119 	 111 	 99 	 610 	 154 	 0,51 	 131
0229 Enebakk 	 83 	 128 	 114 	 512 	 130 	 0,51 	 130
0230 Lørenskog 	234	 98 	 87 	 481 	 122 	 0,39 	 100
0231 Skedsmo 	 420 	 94 	 84 	 392 	 99 	 0,40 	 103
0233 Nittedal 	 131 	 100 	 89 	 535 	 135 	 0,34 	 88
0234 Gjerdrum 	 50 	 139 	 123 	 472 	 119 	 0,43 	 111
0235 Ullensaker 	 167 	 83 	 74 	 339 	 86 	 0,34 	 87
0236 Nes 	 214 	 99 	 88 	 394 	 100 	 0,43 	 109
0237 Eidsvoll  	 321 	 131 	 117 	 460	 116 	 0,43 	 110
0238 Nannestad  	 136 	 131 	 117 	 487 	 123 	 0,44 	 114
0239 Hurdal  	 42 	 94 	 83 	 359 	 91	 0,36 	 93

03 Oslo
0301 Oslo 	 7 805 	 105 	 94 	 333 	 84 	 0,36 	 93
1 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
1 Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Arsverk	 Arsverk 	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	 Arsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	innbyggere	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere
	67 år og over 	 80 år og over

04 Hedmark
0402 Kongsvinger 	 268 	 101 	 90 	 428 	 108 	 0,49 	 124
0403 Hamar 	 551 	 119 	 106 	 465 	 117 	 0,53 	 135
0412 Ringsaker 	 635 	 133 	 119 	 520 	 132 	 0,72 	 183
0415 Løten 	 126 	 112 	 100 	 419 	 106 	 0,46 	 118
0417 Stange 	 341 	 122 	 109 	 504 	 127 	 0,50 	 128
0418 Nord-Odal 	 115 	 117 	 105 	 528 	 133 	 0,41	 105
0419 Sør-Oda! 	 139 	 103 	 92 	 405 	 102 	 0,35 	 89
0420 Eidskog 	 128 	 102 	 91 	 363 	 92 	 0,36 	 91
0423 Grue 	 110 	 84 	 75 	 308 	 78 	 0,33 	 83
0425 Asnes 	 147 	 83 	 74 	 302 	 76 	 0,25 	 64
0426 Våler 	 78 	 95 	 85 	 392 	 99 	 0,32 	 81
0427 Elverum 	 305 	 112 	 100 	 432 	 109 	 0,46 	 117
0428 Trysil 	 173 	 117 	 104 	 357 	 90 	 0,40 	 103
0429 Amot 	 115 	 121 	 108 	 442 	 112 	 0,53 	 134
0430 Stor-Elvdal  	 85 	 118 	 105 	 399 	 101 	 0,37 	 94
0432 Rendalen  	 51 	 77 	 69 	 256 	 65 	 0,32 	 81
0434 Engerdal 	 29 	 91 	 81 	 312 	 79 	 0,26 	 67
0436 Tolga 	 50 	 137 	 122 	 424 	 107 	 0,49 	 124
0437 Tynset 	 98 	 110 	 98 	 331 	 84 	 0,37 	 93
0438 Alvdal 	 61 	 138 	 123 	 530 	 134 	 0,48 	 124
0439 Folldal 	 38 	 97 	 87 	 314 	 79 	 0,34 	 88
0441 Os 	 58 	 166 	 148 	 558 	 141 	 0,45 	 116

05 Oppland
0501 Lillehammer 	 350 	 93 	 83 	 354 	 89 	 0,42 	 108
0502 Gjøvik 	376	 87 	 78 	 328 	 83 	 0,44 	 111
0511 Dovre 	 51 	 97 	 86 	 333 	 84 	 0,40 	 103
0512 Lesja 	 64 	 146 	 130 	 448 	 113 	 0,43 	 109
0513 Skjåk 	 59 	 122 	 109 	 388 	 98 	 0,31 	 78
0514 Lom 	 50 	 104 	 93 	 362 	 92 	 0,19 	 48
0515 Vågå  	 73 	 101 	 90 	 354 	 90 	 0,37 	 95
0516 Nord-Fron 	 93 	 92 	 82 	 355 	 90 	 0,41 	 104
0517 Sel 	 111 	 113 	 101 	 440 	 111 	 0,46 	 119
0519 Sør-Fron  	76	 115 	 103 	 418 	 106 	 0,35 	 90
0520 Ringebu 	 105 	 104 	 93 	 335 	 85 	 0,48 	 121
0521 Oyer 	 80 	 114 	 102 	 408 	 103 	 0,33 	 85
0522 Gausdal 	 114 	 103 	 92 	 375 	 95 	 0,35 	 90
0528 Østre Toten 	 266 	 108 	 96 	 385 	 97 	 0,42 	 108
0529 Vestre Toten 	 237 	 119 	 106 	 418 	 106 	 0,41 	 104
0532 Jevnaker 	 100 	 107 	 96 	 341 	 86 	 0,36 	 93
0533 Lunner 	 94 	 97 	 86 	 384 	 97 	 0,35 	 91
0534 Gran 	 274 	 124 	 111 	 448 	 113 	 0,56 	 142
0536 Søndre Land  	 216 	 188 	 167 	 665 	 168 	 0,45 	 114
0538 Nordre Land 	 129 	 101 	 90 	 368 	 93 	 0,53 	 135
0540 Sør-Aurdal 	86	 112 	 100 	 355 	 90 	 0,40 	 101
0541 Etnedal 	 38 	 118 	 105 	 358 	 91 	 0,32 	 82
0542 Nord-Aurdal 	 82 	 73 	 65 	 232	 59 	 0,28 	 73
0543 Vestre Slidre  	 50 	 119 	 106 	 385 	 97 	 0,42 	 107
0544 Øystre Slidre  	 54 	 109 	 97 	 340 	 86 	 0,23 	 58
0545 Vang  	 59 	 176 	 156 	 509 	 129 	 0,36 	 93

06 Buskerud
0602 Drammen 	 844 	 100 	 89 	 333 	 84 	 0,32 	 83
0604 Kongsberg 	 374 	 122 	 109 	 429 	 108 	 0,35 	 91
0605 Ringerike 	 590 	 127 	 113 	 482 	 122 	 0,50 	 128
1 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
' Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Arsverk	 Arsverk 	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	 Arsverk pr. 	 I prosent av
i alt	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	

innbyggere 	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere
	67 år og over 	 80 år og over

06 Buskerud (forts.) (cont.)
0612 Hole 	 72 	 108 	 97 	 409 	 103 	 0,43 	 110
0615 Flå  	 31 	 110 	 98 	 304 	 77 	 0,20 	 52
0616 Nes 	 54 	 88 	 79 	 303 	 77 	 0,21 	 54
0617 Gol 	 95 	 137 	 122 	 408 	 . 103 	 0,60 	 154
0618 Hemsedal 	 33 	 124 	 110 	 337 	 85 	 0,37 	 95
0619 Ål 	 88 	 100 	 89 	 304 	 77 	 0,39 	 100
0620 Hol  	 125 	 162 	 144 	 573 	 145 	 0,49 	 125
0621 Sigdal  	 77 	 108 	 96 	 362 	 91 	 0,35 	 89
0622 Krødsherad 	 26 	 65 	 57 	 208 	 53 	 0,22 	 56
0623 Modum 	 233 	 108 	 96 	 354 	 89 	 0,31 	 79
0624 Ovre Eiker 	 220 	 98 	 88 	 333 	 84 	 0,34 	 87
0625 Nedre Eiker 	 218 	 93 	 83 	 360 	 91 	 0,35 	 89
0626 Lier 	 301 	 124 	 110 	 495 	 125 	 0,52 	 132
0627 Røyken  	 79 	 56 	 50 	 265 	 67 	 0,23 	 60
0628 Hurum 	 110 	 92 	 82 	 324 	 82 	 0,35 	 89
0631 Flesberg 	 44 	 106 	 95 	 303 	 77 	 0,30 	 76
0632 Rollag  	 35 	 119 	 106 	 333 	 84 	 0,33 	 84
0633 Nore og Uvdal 	 76 	 135 	 120 	 432 	 109 	 0,39 	 100

07 Vestfold
0701 Borre  	 413 	 123 	 110 	 447 	 113 	 0,50 	 128
0702 Holmestrand 	 93 	 68 	 61 	 253 	 64 	 0,28 	 72
0704 Tønsberg 	584	 108 	 97 	 388 	 98 	 0,35 	 89
0706 Sandefjord 	 575 	 101 	 90 	 355 	 90 	 0,44 	 113
0709 Larvik 	 646 	 104 	 93 	 387 	 98 	 0,41 	 106
0711 Svelvik  	 89 	 120 	 107 	 494 	 125 	 0,40 	 103
0713 Sande 	 90 	 103 	 91 	 391 	 99 	 0,40 	 103
0714 Hof 	 54 	 129 	 115 	 495 	 125 	 0,46 	 117
0716 Våle 	 60 	 125 	 112 	 414	 105 	 0,44 	 112
0718 Ramnes 	 43 	 101 	 90 	 321 	 81 	 0,24 	 61
0719 Andebu  	 75 	 122 	 108 	 466 	 118 	 0,42 	 108
0720 Stokke 	 64 	 64 	 57 	 229 	 58 	 0,25 	 64
0722 Nøtterøy 	 264 	 97 	 86 	 351 	 89 	 0,34 	 88
0723 Tjøme 	67	 108 	 96 	 362 	 92 	 0,31 	 80
0728 Lardal  	 38 	 88 	 79 	 345 	 87 	 0,29 	 74

08 Telemark
0805 Porsgrunn 	 505 	 95 	 84 	 377 	 95 	 0,37 	 93
0806 Skien  	 779 	 104 	 92 	 387 	 98 	 0,35 	 90
0807 Notodden  	 184 	 75 	 67 	 275 	 70 	 0,25 	 63
0811 Siljan 	 19	 73 	 65 	 288 	 73 	 0,24 	 62
0814 Bamble 	 99 	 66 	 59 	 251 	 63 	 0,23 	 58
0815 Kragerø  	 200 	 111	 99 	 375 	 95 	 0,32 	 82
0817 Drangedal 	 69 	 84 	 75 	 294 	 74 	 0,32 	 81
0819 Nome 	 110 	 85 	 76 	 290 	 73 	 0,27 	 69
0821 Bo 	 83 	 104 	 93 	 367 	 93 	 0,49 	 124
0822 Sauherad 	 63 	 86 	 77 	 283 	 71	 0,31 	 79
0826 Tinn 	 148 	 107 	 95 	 371 	 94 	 1,90 	 485
0827 Hjartdal 	 45 	 129 	 115 	 357 	 90 	 0,40 	 103
0828 Seljord  	 23 	 41 	 36 	 120 	 30 	 0,15 	 39
0829 Kviteseid 	 48 	 90 	 80 	 302 	 76 	 0,34 	 86
0830 Nissedal  	 30 	 111 	 99 	 333 	 84 	 0,35 	 90
0831 Fyresdal  	 36 	 139 	 124 	 480 	 121 	 0,47 	 120
0833 Tokke 	 58 	 106 	 94 	 395 	 100 	 0,42 	 108
0834 Vinje 	 60 	 92 	 82 	 265 	 67 	 0,34 	 86
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk	 Årsverk 	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	Årsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	

innbyggere 	 nomsnittet	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere

	

67 år og over 	 80 år og over

09 Aust-Agder
0901 Risør 	 140 	 117 	 104 	 407 	 103 	 0,50 	 127
0904 Grimstad  	 229 	 113 	 100 	 404 	 102 	 0,45 	 114
0906 Arendal  	 625 	 114 	 101 	 403 	 102 	 0,29 	 73
0911 Gjerstad 	 47 	 113 	 101 	 341 	 86 	 0,29 	 74
0912 Vegårshei  	 37 	 110 	 98 	 402 	 102 	 0,24 	 61
0914 Tvedestrand 	 114 	 119 	 106 	 363 	 92 	 0,38 	 96
0919 Froland 	 75 	 132 	 117 	 383 	 97 	 0,39 	 100
0926 Lillesand  	 154 	 149 	 132 	 448 	 113 	 0,38 	 97
0928 Birkenes 	 52 	 95 	 84 	 267 	 67 	 0,28 	 72
0929 Amli 	 37 	 106 	 94 	 308 	 78 	 0,23 	 58
0935 Iveland 	 12 	 100 	 89 	 444 	 112 	 0,15 	 39
0937 Evje og Hornnes 	 66 	 130 	 116 	 395 	 100 	 0,41 	 104
0938 Bygland  	 36 	 149 	 132 	 375 	 95 	 0,33 	 84
0940 Valle 	 43 	 156 	 139 	 426 	 108 	 1,19 	 305
0941 Bykle 	 30 	 291 	 259 	 811 	 205 	 0,73 	 187

10 Vest-Agder
1001 Kristiansand 	 867 	 95 	 85 	 364 	 92 	 0,37 	 94
1002 Mandal 	 211 	 111 	 99 	 404 	 102 	 0,42 	 108
1003 Farsund  	 165 	 117 	 104 	 392 	 99 	 0,39 	 99
1004 Flekkefjord 	 170 	 111 	 99 	 345 	 87 	 0,43 	 109
1014 Vennesla 	 140 	 103 	 92 	 433 	 110 	 0,41 	 105
1017 Songdalen  	 52 	 103 	 92 	 409 	 104 	 0,28 	 70
1018 Søgne 	 91 	 112 	 100 	 410 	 104 	 0,35 	 89
1021 Marnardal 	 53 	 156 	 139 	 564 	 143 	 0,35 	 89
1026 Åseral 	 31 	 161 	 143 	 431 	 109 	 0,39 	 100
1027 Audnedal 	 39 	 148 	 132 	 406 	 103 	 0,39 	 99
1029 Lindesnes 	 99 	 145 	 129 	 463 	 117 	 0,36 	 91
1032 Lyngdal 	 137 	 147 	 131 	 517 	 131 	 0,43 	 111
1034 Hægebostad 	 33 	 127 	 113 	 359 	 91 	 0,50 	 128
1037 Kvinesdal 	 91 	 104 	 93 	 341 	 86 	 0,35 	 90
1046 Sirdal 	 51 	 152 	 136 	 495 	 125 	 0,37 	 95

11 Rogaland
1101 Eigersund  	 138 	 82 	 73 	 271 	 69 	 0,24 	 60
1102 Sandnes 	 574 	 114 	 101 	 433 	 110 	 0,42 	 107
1103 Stavanger 	 1 528 	 119 	 106 	 414 	 105 	 0,44 	 114
1106 Haugesund 	 486 	 105 	 93 	 380 	 96 	 0,50 	 128
1111 Sokndal 	 56 	 93 	 83 	 359 	 91 	 0,33 	 83
1112 Lund 	 50 	 107 	 95 	 350 	 88 	 0,31 	 79
1114 Bjerkreim 	 36 	 103 	 91 	 324 	 82 	 0,40 	 102
1119 Hå 	 253 	 176 	 156 	 583 	 147 	 0,50 	 127
1120 Klepp 	 140 	 132 	 118 	 496 	 126 	 0,37 	 96
1121 Time 	 139 	 114 	 102 	 406 	 103 	 0,31 	 80
1122 Gjesdal  	 86 	 129 	 115 	 386 	 98 	 0,36 	 93
1124 Sola 	 160 	 117 	 104 	 535 	 135 	 0,46 	 117
1127 Randaberg 	 52 	 97 	 86 	 382 	 97 	 0,28 	 71
1129 Forsand  	 31 	 191 	 170 	 443 	 112 	 0,55 	 142
1130 Strand  	 132 	 110 	 98 	 373 	 94 	 0,41 	 105
1133 Hjelmeland 	 60 	 119 	 106 	 319 	 81 	 0,32 	 81
1134 Suldal  	 103 	 147 	 131 	 412 	 104 	 0,40 	 102
1135 Sauda 	 106 	 121 	 108 	 461 	 117 	 0,45 	 115
1141 Finnøy  	 60 	 121 	 108 	 368 	 93 	 0,39 	 100
1142 Rennesøy 	 30 	 77 	 69 	 248 	 63 	 0,24 	 61
1144 Kvitsøy 	 12 	 150 	 134 	 667 	 169 	 0,26 	 67
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner

I Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk 	Arsverk	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	 Årsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	innbyggere	 nomsnittet 	 innbyggere	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere

	

67 år og over 	 80 år og over

11 Rogaland (forts.)
1145 Bokn 	 13 	 108 	 96 	 382 	 97 	 0,35 	 90
1146 Tysvær 	 123 	 146 	 130 	 446 	 113 	 0,42 	 108
1149 Karmøy 	388	 99 	 89 	 417 	 105 	 0,36 	 92
1151 Utsira 	 7 	 140 	 125 	 389 	 98 	 0,54 	 138
1154 Vindafjord 	 88 	 111 	 99 	 342 	 87 	 0,38 	 97

12 Hordaland
1201 Bergen 	 3 613 	 117 	 104 	 397 	 100 	 0,39 	 100
1211 Etne 	 63 	 96 	 86 	 315 	 80 	 0,33 	 84
1214 Olen 	 47 	 90 	 80 	 280 	 71 	 0,20 	 50
1216 Sveio 	 58 	 102 	 90 	 317 	 80 	 0,27 	 69
1219 Bømlo  	 195 	 145 	 129 	 574 	 145 	 0,46 	 118
1221 Stord  	 185 	 131 	 117 	 511 	 129 	 0,43 	 110
1222 Fitjar  	 53 	 156 	 139 	 688 	 174 	 0,54 	 138
1223 Tysnes 	 73 	 121 	 108 	 371 	 94 	 0,38 	 96
1224 Kvinnherad  	 279 	 147 	 131 	 466	 118 	 0,46 	 118
1227 Jondal 	 31 	 116 	 103 	 348 	 88 	 0,43 	 110
1228 Odda 	 166 	 110 	 98 	 367 	 93 	 0,36 	 93
1231 Ullensvang 	 70 	 108 	 96 	 311 	 79 	 0,31 	 80
1232 Eidfjord 	 39 	 207 	 185 	 661 	 167 	 0,39 	 101
1233 Ulvik 	 28 	 110 	 98 	 308 	 78 	 0,25 	 64
1234 Granvin 	 29 	 149 	 133 	 354 	 89 	 0,55 	 140
1235 Voss 	 242 	 100 	 89 	 312 	 79 	 0,44 	 111
1238 Kvam 	 177 	 117 	 104 	 354 	 90 	 0,46 	 118
1241 Fusa 	 77 	 120 	 107 	 374 	 95 	 0,37 	 94
1242 Samnanger 	 43 	 105 	 94 	 368 	 93 	 0,26 	 67
1243 Os 	 171 	 130 	 115 	 437 	 111 	 0,42 	 106
1244 Austevoll 	 88 	 141 	 125 	 489 	 124 	 0,52 	 132
1245 Sund 	 82 	 145 	 129 	 477 	 121 	 0,38 	 98
1246 Fjell 	 156 	 126 	 112 	 491 	 124 	 0,36 	 92
1247 Askøy 	262	 132 	 118 	 484 	 122 	 0,51 	 131
1251 Vaksdal 	 102 	 109 	 97 	 315 	 80 	 0,37 	 93
1252 Modalen 	 17 	 354 	 315 	 1 000 	 253 	 0,57 	 145
1253 Osterøy  	 105 	 104 	 93 	 310 	 78 	 0,56 	 142
1256 Meland 	 72 	 146 	 130 	 409 	 103 	 0,38 	 97
1259 Øygarden 	 60 	 116 	 103 	 417 	 105 	 0,47 	 121
1260 Radøy 	104	 137 	 122 	 444	 112 	 0,58 	 149
1263 Lindås 	 210 	 136 	 121 	 425 	 108 	 0,48 	 122
1264 Austrheim 	 47 	 137 	 122 	 427 	 108 	 0,43 	 109
1265 Fedje 	 17	 128 	 114 	 405 	 102 	 0,38 	 97
1266 Masfjorden  	 44 	 135 	 120 	 352 	 89 	 0,39 	 100

14 Sogn og Fjordane
1401 Flora 	 242 	 189 	 168 	 627 	 159 	 0,69 	 177
1411 Gulen  	 85 	 165 	 147 	 427 	 108 	 0,46 	 119
1412 Solund 	 25 	 107 	 95 	 269 	 68 	 0,29 	 74
1413 Hyllestad 	 41 	 129 	 115 	 304 	 77 	 0,38 	 97
1416 Høyanger 	 133 	 145 	 129 	 395 	 100 	 0,49 	 126
1417 Vik 	 71 	 109 	 97 	 318 	 81 	 0,32 	 82
1418 Balestrand 	 126 	 349 	 311 	 788 	 199 	 0,92 	 235
1419 Leikanger 	 35 	 100 	 89 	 292 	 74 	 0,44 	 112
1420 Sogndal 	 89 	 118 	 105 	 340 	 86 	 0,42 	 107
1421 Aurland  	 57 	 176 	 157 	 538 	 136 	 0,39 	 100
1422 Lærdal 	 57 	 133 	 118 	 393 	 99 	 0,39 	 99
1424 Årdal  	114	 141 	 126 	 637 	 161 	 0,45 	 114

1 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
1 Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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Pleie- og omsorgsstatistikk 1995 	 Norges offisielle statistikk

2.	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk	 Årsverk 	I prosent av	 Arsverk 	 I prosent av 	Årsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-

	innbyggere	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere

	

67 år og over 	 80 år og over

14 Sogn og Fjordane (flints.)
1426 Luster 	 143 	 143 	 128 	 369 	 93 	 0,42 	 108
1428 Askvoll 	 80 	 127 	 113 	 402 	 102 	 0,33 	 83
1429 Fjaler  	 84 	 147 	 131 	 396 	 100 	 0,44 	 • 112
1430 Gaular 	 66 	 127 	 113 	 359 	 91 	 0,43 	 110
1431 Jølster 	 76 	 143 	 127 	 373 	 94 	 0,58 	 147
1432 Førde 	124	 146 	 130	 508 	 129 	 0,46 	 119
1433 Naustdal 	 55 	 135 	 120 	 344 	 87 	 0,44 	 113
1438 Bremanger 	 105 	 130 	 116 	 459 	 116 	 0,50 	 127
1439 Vågsøy 	108	 106 	 94 	 412 	 104 	 0,39 	 99
1441 Selje  	 67 	 135 	 121 	 438 	 111 	 0,49 	 125
1443 Eid 	 101 	 128 	 114 	 381 	 96 	 0,45 	 114
1444 Hornindal  	 25 	 115 	 102 	 347 	 88 	 0,37 	 94
1445 Gloppen 	 137 	 131 	 116 	 371 	 94 	 0,42 	 107
1449 Stryn 	 127 	 117 	 104 	 326 	 83 	 0,45 	 114

15 Molde
1502 Molde 	 330 	 103 	 91 	 355 	 90 	 0,40 	 101
1503 Kristiansund 	 266 	 94 	 84 	 380 	 96 	 0,37 	 96
1504 Ålesund 	 671 	 129 	 115 	 484 	 123 	 0,48 	 124
1511 Vanylven 	 69 	 107 	 96 	 330 	 83 	 0,38 	 96
1514 Sande 	 56 	 108 	 96 	 361 	 91 	 0,37 	 95
1515 Herøy 	 122 	 107 	 96 	 346 	 87 	 0,39 	 99
1516 Ulstein 	 106 	 155 	 138 	 546 	 138 	 0,49 	 125
1517 Hareid  	 64 	 98 	 88 	 337 	 85 	 0,37 	 95
1519 Volda 	 125 	 99 	 88 	 316 	 80 	 0,37 	 95
1520 Ørsta 	 164 	 99 	 89 	 324 	 82 	 0,38 	 96
1523 Orskog  	 84 	 247 	 220 	 913 	 231 	 0,76 	 195
1524 Norddal  	 57 	 137 	 122 	 352 	 89 	 0,35 	 88
1525 Stranda 	 79 	 102 	 91 	 294 	 74 	 0,26 	 67
1526 Stordal 	 26 	 155 	 138 	 377 	 95 	 0,37 	 95
1528 Sykkylven 	 88 	 90 	 80 	 317 	 80 	 0,38 	 97
1529 Skodje 	 58 	 154 	 137 	 479 	 121 	 0,52 	 134
1531 Sula 	 102 	 112 	 100 	 408 	 103 	 0,46 	 119
1532 Giske 	 84 	 107 	 96 	 402 	 102 	 0,38 	 97
1534 Haram 	 107 	 77 	 69 	 281 	 71 	 0,30 	 76
1535 Vestnes 	 211 	 214 	 190 	 674 	 170 	 0,61 	 155
1539 Rauma 	 152 	 109 	 97 	 378 	 96 	 0,44 	 113
1543 Nesset 	 88 	 134 	 120 	 373 	 94 	 0,44 	 113
1545 Midsund 	 52 	 139 	 124 	 441 	 111 	 0,50 	 127
1546 Sandøy 	 38 	 133 	 119 	 528 	 133 	 0,42 	 108
1547 Aukra 	 60 	 138 	 123 	 438 	 111 	 0,47 	 119
1548 Fræna 	 117 	 100 	 89 	 358 	 90 	 0,31 	 79
1551 Eide 	 40 	 94 	 84 	 370 	 94 	 0,33 	 85
1554 Averøy 	 107 	 121 	 107 	 455 	 115 	 0,46 	 118
1556 Frei 	 63 	 151 	 135 	 656 	 166 	 0,42 	 107
1557 Gjemnes 	 45 	 92 	 82 	 278 	 70 	 0,32 	 83
1560 Tingvoll 	 83 	 132 	 117 	 401 	 101 	 0,42 	 106
1563 Sunndal 	 177 	 147 	 131 	 670 	 170 	 0,45 	 114
1566 Surnadal 	 128 	 111 	 99 	 357 	 90 	 0,26 	 66
1567 Rindal 	 52 	 106 	 94 	 359 	 91 	 0,30 	 77
1569 Aure 	 75 	 144 	 128 	 436 	 110 	 0,37 	 94
1 571 Halsa 	42	 97 	 86 	 250 	 63 	 0,28 	 72
1572 Tustna 	 23 	 109 	 97 	 315 	 80 	 0,30 	 76
1573 Smola 	 62 	 132 	 117 	 453 	 114 	 0,33 	 84
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Arsverk I prosent av 	Årsverk 	I prosent av	 I	Arsverk	 Årsverk pr. 	 prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-bruker 	 landsgjen-l

	innbyggere	 nomsnittet innbyggere 80 	 nomsnittet 	 nomsnittet
	pr. 1 000 	 pr. 1 000

	

67 år og over 	 år og over 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere
	67 år og over 	 80 år og over

16 Sør-Trøndelag
1601 Trondheim 	 1 900 	 104 	 92 	 408 	 103 	 0,53 	 136
1612 Hemne 	 68 	 108 	 96 	 378 	 96 	 0,31 	 79
1613 Snillfjord  	 28 	 112 	 100 	 283 	 72 	 0,33 	 85
1617 Hitra  	 95 	 124 	 110 	 440 	 111 	 0,25 	 64
1620 Frøya  	 81 	 103 	 91 	 363 	 92 	 0,36 	 91
1621 Orland  	 84 	 127 	 113 	 483 	 122 	 0,40 	 102
1622 Agdenes 	 47 	 138 	 123 	 439 	 111 	 0,43 	 110
1624 Rissa  	 106 	 94 	 84 	 284 	 72 	 0,36 	 91
1627 Bjugn 	 74 	 96 	 86 	 359 	 91 	 0,35 	 90
1630 Afjord 	 94 	 157 	 140 	 497 	 126 	 0,46 	 117
1632 Roan 	 29 	 120 	 107 	 426 	 108 	 0,47 	 120
1633 Osen 	 20 	 79 	 71 	 222 	 56 	 0,26 	 67
1634 Oppdal  	 83 	 85 	 76 	 287 	 73 	 0,31 	 80
1635 Rennebu 	 60 	 109 	 97 	 359 	 91 	 0,32 	 82
1636 Meldal 	 71 	 77 	 69 	 259 	 66 	 0,24 	 61
1638 Orkdal  	 171 	 109 	 97 	 357 	 90 	 0,39 	 98
1640 Roros 	 107 	 106 	 95 	 321 	 81 	 0,37 	 93
1644 Holtålen 	 57 	 100 	 89 	 277 	 70 	 0,34 	 87
1648 Midtre Gauldal 	 110 	 98 	 87 	 276 	 70 	 0,28 	 71
1653 Melhus  	 197 	 132 	 118 	 505 	 128 	 0,48 	 122
1657 Skaun 	 87 	 116 	 103 	 405 	 102 	 0,40 	 103
1662 Klæbu 	 155 	 451 	 401 	 1 422 	 360 	 0,78 	 199
1663 Malvik 	 61 	 59 	 52 	 238 	 60 	 0,19 	 48
1664 Selbu 	 90 	 108 	 96 	 356 	 90 	 0,37 	 94
1665 Tydal 	 32 	 187 	 167 	 696 	 176 	 0,60 	 154

17 Nord-Trøndelag
1702 Steinkjer  	 366 	 116 	 103 	 441 	 112 	 0,42 	 107
1703 Namsos 	 244 	 140 	 125 	 506 	 128 	 0,42 	 108
1711 Meråker 	 54 	 92 	 82 	 281 	 71 	 0,28 	 72
1714 Stjørdal 	 295 	 130 	 116 	 440 	 111 	 0,44 	 112
1717 Frosta  	 61 	 137 	 122 	 389 	 98 	 0,37 	 94
1718 Leksvik 	 96 	 185 	 165 	 615 	 156 	 0,55 	 140
1719 Levanger 	 273 	 116 	 103 	 368 	 93 	 0,65 	 167
1721 Verdal 	 178 	 96 	 85 	 358 	 91 	 0,39 	 101
1723 Mosvik 	 26 	 135 	 120 	 371 	 94 	 0,41 	 106
1724 Verran  	 68 	 104 	 93 	 398 	 101 	 0,49 	 125
1725 Namdalseid 	 46 	 135 	 120 	 495 	 125 	 0,42 	 108
1729 Inderøy 	 87 	 101 	 90 	 347 	 88 	 0,38 	 98
1736 Snåsa 	 59 	 139 	 124 	 465 	 117 	 0,30 	 76
1738 Lierne  	 45 	 153 	 136 	 542 	 137 	 0,44 	 113
1739 Røyrvik 	 27 	 333 	 297 	 1 080 	 273 	 0,44 	 113
1740 Namsskogan 	 32 	 174 	 155 	 711 	 180 	 0,44 	 112
1742 Grong 	 73 	 139 	 123 	 448 	 113 	 0,34 	 86
1743 Høylandet 	 40 	 165 	 147 	 5 6 	133	 0,40 	 103
1744 Overhalla  	 69 	 127 	 113 	 373 	 94 	 0,26 	 67
1748 Fosnes  	 25 	 177 	 158 	 658 	 166 	 0,46 	 118
1749 Flatanger  	 47 	 185 	 165 	 691 	 175 	 0,53 	 135
1750 Vikna 	 87 	 162 	 144 	 518 	 131 	 0,48 	 124
1751 Nærøy 	 137 	 144 	 129 	 466 	 118 	 0,36 	 92
1755 Leka  	 18 	 137 	 122 	 419 	 106 	 0,20 	 51

i Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
1 Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.

23
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2.	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk	 Årsverk 	 I prosent av 	Årsverk 	I prosent av 	Årsverk pr. 	 I prosent av
	i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	bruker l 	landsgjen-
	innbyggere	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere
	67 år o over 	 80 år og over

18 Nordland
1804 Bodø 	
1805 Narvik 	
1811 	 Bindal 	
1812 Sørnna 	
1813 Brønnøy 	
1815 Vega 	
1816 Vevelstad 	
1818 Herøy 	
1820 Alstahaug 	
1822 Leirfjord 	
1824 Vefsn 	
1825 Grane 	
1826 Hattfjelldal 	
1827 Donna 	
1828 Nesna 	
1832 Hemnes 	
1833 Rana 	
1834 Lurøy 	
1835 Træna 	
1836 Rødøy 	
1837 Meløy 	
1838 Gildeskål 	
1839 Beiarn 	
1840 Saltdal 	
1841 Fauske 	
1842 Skjerstad 	
1845 Sørfold 	
1848 Steigen 	
1849 Hamarøy 	
1850 Tysfjord 	
1851 Lødingen 	
1852 Tjeldsund 	
1853 Evenes 	
1854 Ballangen 	
1856 Rost 	
1857 Værøy 	
1859 Flakstad 	
1860 Vestvågøy 	
1865 Vågan 	
1866 Hadsel 	
1867 Bo 	
1868 Øksnes 	
1870 Sortland 	
1871 Andøy 	
1874 Moskenes 	

433 	 115 	 103 	 460 	 116 	 0,39 	 101
308 	 108 	 96 	 424 	 107 	 0,23 	 59

53 	 140 	 125 	 445 	 113 	 0,41 	 106
51 	 142 	 127 	 440 	 111 	 0,36 	 92

181 	 175 	 156 	 599 	 152 	 2,10 	 538
52 	 188 	 168 	 559 	 141 	 0,43 	 111
23 	 192 	 171 	 523 	 132 	 0,40 	 101
58 	 162 	 144 	 504 	 128 	 0,43 	 109

125 	 156 	 139 	 590 	 149 	 0,46 	 118
49 	 110 	 98 	 285 	 72 	 0,37 	 95

235 	 123 	 110 	 455 	 115 	 0,47 	 119
39 	 128 	 114 	 342 	 87 	 0,41 	 105
39 	 130 	 115 	 448 	 113 	 0,58 	 149
43 	 134 	 120 	 439 	 111 	 0,40 	 103
30 	 93 	 83 	 333 	 84 	 0,32 	 81

123 	 152 	 136 	 494 	 125 	 0,50 	 128
375 	 113 	 101 	 475 	 120 	 0,40 	 103

36 	 94 	 83 	 245 	 62 	 0,26 	 67
14 	 165 	 147 	 609 	 154 	 0,30 	 78
41 	 134 	 119 	 380 	 96 	 0,44 	 112

152 	 141 	 126 	 508 	 129 	 0,50 	 127
75 	 138 	 123 	 414	 105 	 0,40 	 103
38 	 150 	 133 	 427 	 108 	 0,38 	 96

249 	 333 	 297 	 1 078 	 273 	 0,91 	 233
147 	 102 	 90 	 359 	 91 	 0,29 	 75
34 	 121 	 107 	 382 	 97 	 0,25 	 63
61 	 136 	 121 	 418 	 106 	 0,36 	 92
79 	 123 	 109 	 374 	 95 	 0,28 	 71
42 	 90 	 80 	 278 	 70 	 0,26 	 65
83 	 203 	 181 	 643 	 163 	 0,52 	 133
56 	 120 	 107 	 438 	 111 	 0,30 	 77
45 	 157 	 140 	 577 	 146 	 0,45 	 115
49 	 158 	 141 	 415 	 105 	 0,36 	 91
74 	 143 	 128 	 451 	 114 	 0,31 	 81
16 	 144 	 128 	 762 	 193 	 0,33 	 85
25 	 175 	 156 	 714 	 181	 0,52 	 133
47 	 175 	 156 	 635 	 161 	 0,47 	 119

153 	 88 	 79 	 297 	 75 	 0,33 	 85
193 	 135 	 121 	 513 	 130 	 0,46 	 117
197 	 141 	 125 	 513 	 130 	 0,49 	 126
108 	 130 	 116 	 435 	 110 	 0,42 	 107
114 	 175 	 156 	 663 	 168 	 0,44 	 113
168 	 135 	 121 	 465 	 118 	 0,45 	 115
130 	 127 	 113 	 395 	 100 	 0,36 	 93
36 	 143 	 128 	 563 	 142 	 0,44 	 112

19 Troms
1901 Harstad 	 270 	 96 	 85 	 401 	 101 	 0,33 	 84
1902 Tromso 	 608 	 121 	 108 	 477 	 121 	 0,41	 104
1911 Kvæfjord  	 327 	 634 	 564 	 1 946 	 492 	 1,11 	 284
1913 Skånland  	 65 	 131 	 117 	 422 	 107 	 0,43 	 109
1915 Bjarkøy 	 20 	 103 	 92 	 286 	 72 	 0,32 	 82
1917 Ibestad  	 63 	 128 	 114 	 401 	 101 	 0,27 	 69
1919 Gratangen 	 28 	 91 	 81 	 272 	 69 	 0,23 	 58
1920 Lavangen 	 23 	 99 	 88 	 329 	 83 	 0,27 	 70

1 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
1 Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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2. 	 Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Man-years within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Årsverk 	Arsverk	 I prosent av 	 Arsverk 	 I prosent av 	 Arsverk pr. 	 I prosent av
i alt 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	 pr. 1 000 	 landsgjen- 	bruker l 	landsgjen-

	innbyggere	 nomsnittet 	 innbyggere 	 nomsnittet 	 nomsnittet

	

67 år og over 	 pr. 1 000 80 år og over 	 pr. 1 000 	 pr. bruker

	

innbyggere 	 innbyggere

	

67 år og over 	 80 år og over

19 Troms (forts.)
1922 Bardu 	 57 	 125 	 112 	 504 	 128 	 0,41 	 105
1923 Salangen 	 50 	 136 	 121 	 362 	 92 	 0,47 	 121
1924 Målselv 	 90 	 96 	 86 	 323 	 82 	 0,32 	 83
1925 Sørreisa 	78	 169 	 151 	 569 	 144 	 0,41	 104
1926 Dyrøy 	 56 	 179 	 160 	 509 	 129 	 0,42 	 108
1927 Tranøy 	58	 171 	 152 	 630 	 159 	 0,47 	 121
1928 Torsken 	 31 	 124 	 111 	 378 	 96 	 0,31 	 78
1929 Berg 	 36 	 175 	 156 	 643 	 163 	 0,48 	 123
1931 Lenvik 	 162 	 108 	 96 	 468 	 118 	 0,39 	 99
1933 Balsfjord 	 132 	 140 	 125 	 508 	 128 	 0,40 	 103
1936 Karlsøy 	59	 166 	 148 	 584 	 148 	 0,36 	 92
1938 Lyngen 	 72 	 134 	 120 	 477 	 121 	 0,37 	 95
1939 Storfjord  	 52 	 207 	 184 	 788 	 199 	 0,45 	 115
1940 Gäivuotna - Kåfjord 	 69 	 170 	 152 	 556 	 141 	 0,47 	 119
1941 Skjervøy 	 68 	 178 	 159 	 680 	 172 	 • 0,54 	 137
1942 Nordreisa  	 112 	 168 	 150 	 667 	 169 	 0,60 	 154
1943 Kvænangen  	 45 	 162 	 145 	 549 	 139 	 0,38 	 97

20 Finnmark
2002 Vardø 	 68 	 159 	 141 	 618 	 156 	 0,36 	 92
2003 Vadsø 	67	 106 	 94 	 453 	 114 	 0,32 	 83
2004 Hammerfest 	 161 	 162 	 144 	 636 	 161 	 0,45 	 115
2011 Guovdageaidnu -

Kautokeino 	 48 	 226 	 202 	 960 	 243 	 0,45 	 116
2012 Alta  	 281 	 213 	 189 	 873 	 221 	 0,41 	 105
2014 Loppa 	 41 	 166 	 148 	 891 	 225 	 0,29 	 75
2015 Hasvik 	 29 	 171 	 152 	 630 	 159 	 0,31 	 80
2017 Kvalsund 	 44 	 249 	 221 	 880 	 223 	 0,68 	 173
2018 Måsøy 	45	 200 	 178 	 804 	 203 	 0,55 	 140
2019 Nordkapp 	 90 	 181 	 161 	 874 	 221 	 0,41 	 105
2020 Porsanger 	 76 	 160 	 142 	 697 	 176 	 0,38 	 98
2021 K6r4ohka - Karasjok  	 70 	 292 	 260 	 1 556 	 393 	 0,56 	 143
2022 Lebesby 	 43 	 195 	 174 	 860 	 217 	 0,36 	 92
2023 Gamvik 	 48 	 258 	 230 	 814 	 206 	 0,48 	 122
2024 Berlevåg 	 32 	 158 	 141 	 604 	 153 	 0,33 	 85
2025 Deatnu - Tana 	 72 	 191 	 170 	 686 	 173 	 0,34 	 88
2027 UnOrga - Nesseby 	 19 	 104 	 93 	 404	 102 	 0,29 	 74
2028 Båtsfjord  	 41 	 192 	 171 	 854 	 216 	 0,42 	 108
2030 Sør-Varanger 	 158 	 125 	 111 	 506 	 128 	 0,41 	 104

Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og plasser i institusjoner.
Users are the sum of the users of home based services and the number of beds in institutions.
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3. 	Årsverk i pleie- og omsorgstjenestene, etter personellets utdanning. Fylke. 1995
Man-years within the nursing and care services, by the personnel's kind of education. County. 1995

Årsverk
i alt

Man-
years,

total

Psy-
kiatriske

syke-
pleiere
Psychi-

atric
nurses

Ge-
riatriske

syke-
pleiere

Geriatric
nurses

Andre
syke-

pleiere
Other
(ordi-
nary)

nurses

Hjelpe-
pleiere

Auxiliary
nurses

Ergo-
tera-

peuter
Ergo-

thera-
pists

Verne-
pleiere
Regis-
tered

nurses
or the

mentally
sub-

normal

Hjem-me-
hjelp,

husmor-
vikar

Home-
helpers,

housewife-
substitutes

Av
dette
påro-
rende

Client-
relatives
among

these
em-

ployeef

Andre
Other

Annet 	 Annet
personell personell

i admi- i bruker-
nistra- rettet

sjon og tjeneste
ledelse Other
Other personell

personell in client-
in admi- directed

nistration services
and

mana-
gement

Hele landet
The whole
country 	  69 795 	 543 	 398 	 11 977 	 24 956 	 455 	 1 661 	 10 223 	 340 	 283 	 2 346 	 16 954

01 Østfold  	 3 272 	 31 	 11 	 534 	 1 266 	 18	 138 	 486 	 4 	 15 	 83 	 692
02 Akershus  	 4 758 	 51 	 36 	 896 	 1 604 	 37 	 90 	 625 	 24 	 12 	 171 	 1 236
03 Oslo 	 7 805 	 33 	 41 	 1 207 	 2 960 	 106 	 132 	 1 195 	 8 	 29 	 350 	 1 751
04 Hedmark  	 3 700 	 30 	 8 	 595 	 1 255 	 22 	 97 	 521 	 15	 7 	 134 	 1 032
05 Oppland  	 3 290 	 26 	 27 	 521 	 1 323 	 22 	 43 	 440 	 15 	 2 	 94 	 791
06 Buskerud  	 3 725 	 36 	 5 	 572 	 1 309 	 31	 50 	 602 	 13 	 0 	 165 	 956
07 Vestfold 	 3 155 	 24 	 18	 558 	 992 	 20 	 66 	 498 	 12 	 7 	 98 	 876
08 Telemark  	 2 560 	 14 	 9	 431 	 989 	 17 	 24 	 378 	 11 	 1 	 89 	 608
09 Aust-Agder 	1 697	 15 	 1 	 341 	 531 	 9 	 45 	 377 	 3 	 8 	 67 	 302
10 Vest-Agder  	 2 231 	 21 	 1 	 448 	 675 	 13 	 55 	 343 	 16	 1 	 60 	 613
11 Rogaland  	 4 851 	 51 	 34 	 970 	 1 441 	 20 	 164 	 668 	 33 	 98 	 132 	 1 272
12 Hordaland  	 7 006 	 60 	 46 	 1 149 	 2 311 	 26 	 190 	 1 222 	 48 	 11 	 236 	 1 755
14 Sogn og

Fjordane 	 2 374 	 11 	 1 	 383 	 802 	 8 	 38 	 348 	 19 	 0 	 64 	 718
15 More og

Romsdal 	 4 274 	 37 	 22 	 814 	 1 566 	 23 	 77 	 554 	 15 	 79 	 139 	 964
16 Sm.-

Trondelag  	 3 905 	 17 	 65 	 638 	 1 548 	 24 	 176 	 521 	 34 	 6 	 144 	 768
17 Nord-

Trøndelag 	2 453	 18	 18 	 473 	 871 	 7 	 64 	 353 	 21 	 3 	 78 	 569
18 Nordland  	 4 677 	 39 	 27 	 727 	 2 030 	 28 	 94 	 575 	 24 	 3 	 129 	 1 025
19 Troms 	 2 631 	 24 	 19 	 460 	 1 020 	 20 	 90 	 323 	 15 	 1 	 82 	 593
20 Finnmark  	 1 434 	 9 	 8 	 260 	 464 	 4	 29 	 194 	 11 	 1 	 32 	 434
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4. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Fylke. 1995
Total expenditures within the nursing and care services. County. 1995

	Utgifter totalt	 Utgifter pr. 	 Utgifter pr. 	 Utgifter pr. bruker 2

	

(1 000 kr) 	 innbygger 	 innbygger 	 (1 000 kr)
	Expenditures, total'	 67 år og over 	 80 år og over 	 Expenditures per user'
	(1 000 kroner) 	 (1 000 kr) 	 (1 000 kr) 	 (1 000 kroner)

	

Expenditures 	 Expenditures

	

per person 	 per person
	67 years and over 	 80 years and over
	(1 000 kroner) 	 (1 000 kroner)

Hele landet
The whole country 	 25 772 675 	 41 	 146 	 144

01 østfold 	1 273 304	 34 	 123 	 125
02 Akershus 	 2 031 763 	 41 	 178 	 166
03 Oslo 	 .3 507 084 	 47 	 150 	 163
04 Hedmark 	 1 200 080 	 37 	 138 	 146
05 Oppland 	 1 180 746 	 39 	 137 	 144
06 Buskerud 	 1 228 436 	 36 	 125 	 121
07 Vestfold  	 1 101 051 	 36 	 131 	 135
08 Telemark 	 973 783 	 36 	 130 	 131
09 Aust-Agder 	 587 740 	 41 	 137 	 118
10 Vest-Agder 	 802 887 	 39 	 141 	 137
11 Rogaland  	 1 770 671 	 42 	 150 • 	 148
12 Hordaland 	 2 562 318 	 44 	 147 	 148
14 Sogn og Fjordane 	 760 018 	 45 	 134 	 147
15 More og Romsdal 	 1 561 669 	 43 	 148 	 147
16 Sør-Trøndelag 	1 439 834	 40 	 144 	 157
17 Nord-Trøndelag 	 815 135 	 42 	 145 	 139
18 Nordland 	 1 569 382 	 44 	 156 	 135
19 Troms 	 935 511 	 50 	 184	 150
20 Finnmark 	 471 263 	 57 	 234 	 133 

i Utgifter totalt er bygd opp av følgende poster i kommuneregnskapet (Sum 1.3701-38)-(1.3769+70+73). 2 Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og
plasser i institusjoner.
I Expenditures based on data from Statistics Norway's municipal accounts. 2 Users are the sum of users of home based services and the total of beds in institutions for the
aged.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

Expenditures,
total

(1 000 kroner)

Utgifter pr.
innbygger

67 år og over
(1 000 kr)

Expenditures
per person

67 years
and over

(1 000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet

(pr. innbygger
67 år og over)
In per cent of

the national
average

(per person
67 years

and over)

Utgifter pr.
innbygger

80 Ar og over
(1 000 kroner)

Expenditures
per person

80 years
and over

(1 000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet

(pr. innbygger
80 år og over)
In per cent of

the national
average

(per person
80 years

and over)

Utgifter pr.
bruker'

(1 000 kroner)
Expenditures

per user'
(1 000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

In per cent of
the national

average
(per user)

Hele landet
The whole country 	  25 772 675 	 41 	 146 	 144

01 Østfold
0101 Halden 	 168 819 	 37 	 90 	 133 	 91 	 117 	 81
0104 Moss 	 156 283 	 41 	 98 	 146 	 100 	 174 	 121
0105 Sarpsborg 	 222 800 	 31 	 75 	 114 	 78 	 108 	 75
0106 Fredrikstad 	 352 701 	 33 	 81 	 116 	 79 	 117 	 81
0111 Hvaler 	 20 551 	 41 	 99 	 134 	 92 	 150 	 104
0118 Aremark 	 9 807 	 37 	 89 	 113 	 77 	 123 	 85
0119 Marker 	 19 827 	 31 	 75 	 113 	 78 	 153 	 106
0121 Rømskog 	 5 731 	 35 	 83 	 122 	 84 	 110 	 76
0122 Trøgstad 	 25 649 	 35 	 86 	 128 	 88 	 147 	 102
0123 Spydeberg 	 23 165 	 40 	 96 	 168 	 115 	 152 	 106
0124 Askim 	 41 464 	 23 	 56 	 85 	 58 	 101 	 70
0125 Eidsberg  	 54 327 	 36 	 88 	 117 	 80 	 126 	 87
0127 Skiptvet 	 18 681 	 42 	 100 	 148 	 102 	 144 	 100
0128 Rakkestad 	 44 044 	 38 	 91 	 138 	 94 	 145 	 100
0135 Råde 	 22 090 	 31 	 75 	 126 	 86 	 145 	 101
0136 Rygge 	 53 059 	 33 	 81 	 141 	 97 	 136 	 94
0137 Våler  	 14 066 	 39 	 93 	 130 	 89 	 113 	 78
0138 Hobo! 	 20 240 	 46 	 111 	 150 	 103 	 220 	 152

02 Akershus
0211 Vestby 	 32 285 	 32 	 76 	 122 	 84 	 115 	 80
0213 Ski 	 75 141 	 34 	 82 	 155 	 106 	 122 	 84
0214 As 	 54 452 	 42 	 101 	 172 	 118 	 113 	 78
0215 Frogn 	 42 633 	 35 	 84 	 136 	 93 	 116 	 80
0216 Nesodden 	 46 250 	 37 	 88 	 177 	 121 	 198 	 137
0217 Oppegård 	 62 286 	 31 	 74 	 159 	 109 	 107 	 74
0219 Bærum 	 640 305 	 50 	 119 	 217 	 148 	 219 	 152
0220 Asker 	 185 222 	 40 	 95 	 194 	 133 	 181 	 125
0221 Aurskog-Holand 	 70 975 	 36 	 86 	 128 	 88 	 156 	 108
0226 Sørum 	 57 542 	 45 	 108 	 171 	 117 	 157 	 109
0227 Fet 	 34 608 	 36 	 87 	 162 	 111 	 158 	 109
0228 Rælingen 	 43 445 	 41 	 98 	 223 	 153 	 186 	 129
0229 Enebakk 	 27 667 	 43 	 103 	 171 	 117 	 170 	 118
0230 Lørenskog 	103 112	 43 	 104 	 212	 145 	 172 	 119
0231 Skedsmo 	 165 801 	 37 	 90 	 155 	 106 	 159 	 110
0233 Nittedal  	 58 390 	 44 	 107 	 238 	 163 	 153 	 106
0234 Gjerdrum 	 20 459 	 57 	 137 	 193 	 132 	 178 	 123
0235 Ullensaker 	 80 952 	 40 	 98 	 164 	 112 	 165 	 114
0236 Nes 	 76 559 	 35 	 85 	 141 	 97 	 153 	 106
0237 Eidsvoll 	 95 938 	 39 	 95 	 137 	 94 	 128 	 89
0238 Nannestad 	 41 586 	 40 	 97 	 149 	 102 	 136 	 94
0239 Hurdal  	 16 155 	 36 	 87 	 138 	 95 	 139 	 96

03 Oslo
0301 Oslo 	 3 507 084 	 47 	 114 	 150 	 103 	 163 	 113
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

	

Utgifter pr. 	 I prosent av 	 Utgifter pr.

	

innbygger 	 landsgjen- 	 innbygger

	

67 år og over 	 nomsnittet 80 år og over
(1 000 kr) (pr. innbygger (1 000 kroner)

67 år og over)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 bruker'
nomsnittet (1 000 kroner)

(pr. innbygger
80 år og over)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

04 Hedmark
0402 Kongsvinger 	 98 373 	 37 	 90 	 157 	 108 	 178 	 123
0403 Hamar 	 165 458 	 36 	 86 	 140 	 96 	 159 	 110
0412 Ringsaker 	 213 048 	 45 	 108 	 174 	 119 	 240 	 166
0415 Loten 	 38 180 	 34 	 82 	 127 	 87 	 139 	 96
0417 Stange 	 103 924 	 37 	 90 	 154 	 105 	 153 	 106
0418 Nord-Odal 	 36 694 	 37 	 90 	 168 	 115 	 132 	 91
0419 Sør-Odal  	46 102	 34 	 83 	 134 	 92 	 116 	 80
0420 Eidskog 	 40 683 	 32 	 78 	 115 	 79 	 113 	 78
0423 Grue 	 37 252 	 29 	 69 	 104 	 71	 111 	 77
0425 Åsnes 	 59 758 	 34 	 81 	 123 	 84 	 101 	 70
0426 Våler 	 25 925 	 32 	 76 	 130 	 89 	 105 	 73
0427 Elverum 	 89 472 	 33 	 79 	 127 	 87 	 134 	 93
0428 Trysil 	 49 666 	 34 	 81 	 102 	 70 	 115 	 80
0429 Amot 	 37 558 	 40 	 95 	 144 	 99 	 171 	 119
0430 Stor-Elvdal 	 25 332 	 35 	 85 	 119 	 81 	 110 	 76
0432 Rendalen  	 22 830 	 34 	 83 	 115 	 79 	 142 	 98
0434 Engerdal 	 9 723 	 30 	 74 	 105 	 72 	 88 	 61
0436 Tolga 	 15 086 	 41 	 100 	 128 	 88 	 146 	 101
0437 Tynset 	 37 516 	 42 	 102 	 127 	 87 	 140 	 97
0438 Alvdal  	 19 575 	 44 	 107 	 170 	 117 	 155 	 108
0439 Folldal 	 12 109 	 31 	 75 	 100 	 69 	 109 	 76
0441 Os 	 15 816 	 45 	 109 	 152 	 104 	 124 	 86

05 Oppland
0501 Lillehammer 	 130 868 	 35 	 84 	 132 	 91 	 158 	 109
0502 Gjøvik 	 142 645 	 33 	 80 	 124 	 85 	 165 	 114
0511 Dovre 	 17 023 	 32 	 78 	 111 	 76 	 135 	 94
0512 Lesja 	 17 775 	 41 	 98 	 124 	 85 	 119 	 82
0513 Skjåk  	 18 222 	 38 	 91 	 120 	 82 	 94 	 65
0514 Lom 	 18 203 	 38 	 91 	 132 	 90 	 68 	 47
0515 Vågå 	 28 352 	 39 	 95 	 138 	 94 	 145 	 100
0516 Nord-Fron 	 39 097 	 39 	 93 	 149 	 102 	 171 	 119
0517 Sel 	 38 484 	 39 	 94 	 153 	 105 	 161 	 111
0519 Sør-Fron 	23 355	 35 	 85 	 128 	 88 	 108 	 75
0520 Ringebu 	 28 322 	 28 	 68 	 90 	 62 	 128 	 89
0521 Oyer 	 27 174 	 39 	 93 	 139 	 95 	 113 	 78
0522 Gausdal 	 40 082 	 36 	 87 	 132 	 90 	 123 	 85
0528 Østre Toten 	 100 321 	 41 	 98 	 145 	 99 	 159 	 110
0529 Vestre Toten 	 80 369 	 40 	 97 	 142 	 97 	 138 	 96
0532 Jevnaker 	 37 325 	 40 	 97 	 127 	 87 	 136 	 94
0533 Lunner 	 41 558 	 43 	 103 	 170 	 116 	 157 	 109
0534 Gran 	 89 974 	 41 	 98 	 147 	 101 	 183 	 127
0536 Sondre Land 	 68 780 	 60 	 144 	 212 	 145 	 142 	 98
0538 Nordre Land 	 45 838 	 36 	 87 	 131 	 89 	 188 	 130
0540 Sør-Aurdal  	31 609	 41 	 100 	 131 	 89 	 146 	 101
0541 Etnedal  	 13 558 	 42 	 101 	 128 	 88 	 114 	 79
0542 Nord-Aurdal 	 45 381 	 41 	 98 	 128 	 88 	 157 	 109
0543 Vestre Slidre 	 14 522 	 35 	 84 	 112 	 77 	 121 	 84
0544 Øystre Slidre 	 24 234 	 49 	 118 	 152 	 104 	 101 	 70
0545 Vang 	 17 675 	 53 	 127 	 152 	 104	 109 	 76

06 Buskerud
0602 Drammen 	 299 070 	 35 	 85 	 118 	 81 	 115 	 80
0604 Kongsberg 	 109 227 	 36 	 86 	 125 	 86 	 104 	 72
0605 Ringerike  	 181 016 	 39 	 94 	 148 	 101 	 154 	 106
0612 Hole 	 24 533 	 37 	 89 	 139 	 95 	 147 	 102
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in Institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

	

Utgifter pr. 	 I prosent av 	 Utgifter pr.

	

innbygger 	 landsgjen- 	 innbygger
	67 år og over 	 nomsnittet 80 år og over

(1 000 kr) (pr. innbygger (1 000 kroner)
67 år og over)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 bruker'
nomsnittet (1 000 kroner)

(pr. innbygger
80 år og over)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

06 Buskerud (forts.) (cont.)
0615 Flå 	
0616 Nes 	
0617 Gol 	
0618 Hemsedal 	
0619 Ål 	
0620 Hol 	
0621 Sigdal 	
0622 Krødsherad 	
0623 Modum 	
0624 Øvre Eiker 	
0625 Nedre Eiker 	
0626 Lier 	
0627 Røyken 	
0628 Hurum 	
0631 Flesberg 	
0632 Rollag 	
0633 Nore og Uvdal 	

07 Vestfold
0701 Borre 	
0702 Holmestrand 	
0704 Tønsberg 	
0706 Sandefjord 	
0709 Larvik 	
0711 Svelvik 	
0713 Sande 	
0714 Hof 	
0716 Våle 	
0718 Ramnes
0719 Andebu 	
0720 Stokke 	
0722 Nøtterøy 	
0723 Tjøme 	
0728 Lardal 	

08 Telemark
0805 Porsgrunn 	
0806 Skien 	
0807 Notodden 	
0811 	 Siljan 	
0814 Ramble 	
0815 Kragerø 	
0817 Drangedal 	
0819 Nome 	
0821 Bø 	
0822 Sauherad 	
0826 Tinn 	
0827 Hjartdal 	
0828 Seljord 	
0829 Kviteseid 	
0830 Nissedal 	
0831 Fyresdal 	
0833 Tokke 	
0834 Vinje 	

	13 096	 47 	 112 	 128 	 88 	 86 	 60

	

19 804 	 32 	 78 	 111 	 76 	 77 	 53

	

30 409 	 44 	 106 	 131 	 89 	 192 	 133

	

11 647 	 44 	 105 	 119 	 81 	 131 	 91

	

26 759 	 30 	 73 	 93 	 63 	 119 	 83

	

40 006 	 52 	 125 	 184 	 126 	 156 	 108

	

19 098 	 27 	 65 	 90 	 61 	 86 	 60

	

13 338 	 33 	 80 	 107 	 73 	 113 	 78

	

78 431 	 36 	 88 	 119 	 82 	 104	 72

	

67 494 	 30 	 73 	 102 	 70 	 105 	 72

	

58 098 	 25 	 60 	 96 	 66 	 93 	 64

	

90 867 	 37 	 90 	 149 	 102 	 156 	 108

	

56 175 	 40 	 96 	 189 	 129 	 167 	 115

	

34 926 	 29 	 71 	 103 	 70 	 110 	 76

	

14 837 	 36 	 86 	 102 	 70 	 100 	 69

	

14 982 	 51 	 123 	 143 	 98 	 141 	 98

	

24 623 	 44 	 105 	 140 	 96 	 126 	 87

	

134 963 	 40 	 97 	 146 	 100 	 164 	 113

	

48 350 	 35 	 85 	 131 	 90 	 146 	 101

	

213 013 	 40 	 95 	 142 	 97 	 126 	 87

	

192 378 	 34 	 82 	 119 	 81 	 148 	 103

	

210 563 	 34 	 82 	 126 	 86 	 135 	 93

	

27 230 	 37 	 89 	 151 	 104 	 123 	 85

	

27 897 	 32 	 77 	 121 	 83 	 125 	 86

	

14 820 	 36 	 86 	 136 	 93 	 126 	 87

	

18 466 	 39 	 93 	 127 	 87 	 135 	 93

	

19 651 	 46 	 112 	 147 	 100 	 110 	 76

	

25 110 	 41 	 98 	 156 	 107 	 141 	 98

	

41 255 	 41 	 100 	 147 	 101 	 162 	 112

	

93 024 	 34 	 82 	 124 	 85 	 121 	 84

	

20 974 	 34 	 82 	 113 	 78 	 98 	 68

	

13 357 	 31 	 75 	 121 	 83 	 101 	 70

	

181 507 	 34 	 82 	 135 	 93 	 131 	 91

	

257 669 	 34 	 83 	 128 	 88 	 117 	 81

	

82 062 	 34 	 81 	 123 	 84 	 109 	 76

	

9 250 	 36 	 86 	 140 	 96 	 119 	 82

	

63 321 	 42 	 102 	 160 	 110 	 144 	 100

	

67 739 	 38 	 91 	 127 	 87 	 109 	 76

	

26 269 	 32 	 77 	 112 	 77 	 121 	 84

	

60 242 	 47 	 113 	 159 	 109 	 148 	 102

	

29 006 	 36 	 88 	 128 	 88 	 170 	 117

	

22 202 	 30 	 73 	 100 	 68 	 109 	 75

	

39 104 	 28 	 68 	 98 	 67 	 501 	 347

	

14 883 	 43 	 103 	 118 	 81 	 133 	 92

	

18 967 	 34 	 81 	 99 	 68 	 126 	 88

	

22 247 	 42 	 101	 140 	 96 	 157 	 108

	

12 472 	 46 	 111 	 139 	 95 	 147 	 102

	

9 282 	 36 	 86 	 124 	 85 	 121 	 83

	

21 025 	 38 	 92 	 143 	 98 	 153 	 106

	

36 536 	 56 	 135 	 162 	 111 	 205 	 142
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

	Utgifter totalt	 Utgifter pr. 	 I prosent av 	 Utgifter pr. 	 I prosent av 	 Utgifter pr. 	 I prosent av
	(1 000 kr) 	 innbygger 	 landsgjen- 	 innbygger 	 landsgjen- 	 bruker 	 landsgjen-
	67 år og over 	 nomsnittet 80 år og over 	 nomsnittet (1 000 kroner) 	 nomsnittet

	

(1 000 kr) 	 (pr. innbygger (1 000 kroner) (pr. innbygger 	 (pr. bruker)
67 år og over) 	 80 ar og over)

09 Aust-Agder
0901 Risør 	 45 813 	 38 	 92 	 133 	 91 	 163 	 113
0904 Grimstad 	 72 370 	 36 	 86 	 128 	 87 	 141 	 98
0906 Arendal 	 223 332 	 41 	 98 	 144 	 99 	 102 	 71
0911 Gjerstad 	 18 204 	 44 	 106 	 132 	 90 	 112 	 78
0912 Vegårshei 	 16 119 	 48 	 115 	 175 	 120 	 105 	 72
0914 Tvedestrand 	 39 770 	 41 	 100 	 127 	 87 	 131 	 91
0919 Froland  	 25 733 	 45 	 109 	 131 	 90 	 134 	 93
0926 Lillesand 	 44 412 	 43 	 103 	 129 	 88 	 109 	 76
0928 Birkenes 	 19 108 	 35 	 84 	 98 	 67 	 103 	 72
0929 Åmli 	 14 668 	 42 	 101 	 122 	 84 	 91 	 63
0935 Iveland 	 5 811 	 48 	 117 	 215 	 147 	 74 	 51
0937 Evje og Hornnes 	 21 349 	 42 	 102 	 128 	 88 	 132 	 91
0938 Bygland  	 14 670 	 61 	 146 	 153 	 105 	 135 	 93
0940 Valle  	 16 159 	 59 	 141 	 160 	 110 	 449 	 311
0941 Bykle 	 10 222 	 99 	 239 	 276 	 189 	 249 	 173

10 Vest-Agder
1001 Kristiansand 	 321 501 	 35 	 85 	 135 	 92 	 136 	 94
1002 Mandal 	 69 199 	 36 	 88 	 133 	 91 	 138 	 96
1003 Farsund 	 53 655 	 38 	 92 	 127 	 87 	 126 	 87
1004 Flekkefjord 	 56 495 	 37 	 89 	 115 	 78 	 142 	 98
1014 Vennesla 	 50 778 	 37 	 90 	 157 	 108 	 149 	 103
1017 Songdalen 	 23 066 	 46 	 111 	 182 	 124 	 122 	 85
1018 Sogne 	 33 732 	 42 	 100 	 152 	 104 	 130 	 90
1021 Marnardal 	 20 656 	 61 	 147 	 220 	 150 	 135 	 93
1026 Åseral 	 9 177 	 48 	 115 	 127 	 87 	 116 	 80
1027 Audnedal 	 13 182 	 50 	 120	 137 	 94 	 131 	 90
1029 Lindesnes 	 33 302 	 49 	 117 	 156 	 107 	 120 	 83
1032 Lyngdal 	 44 831 	 48 	 116 	 169 	 116	 142 	 98
1034 Hægebostad 	 12 397 	 48 	 115 	 135 	 92 	 188 	 130
1037 Kvinesdal 	 41 413 	 48 	 115 	 155 	 106 	 161 	 111
1046 Sirdal  	 19 503 	 58 	 140 	 189 	 130 	 142 	 99

11 Rogaland
1101 Eigersund 	 95 051 	 56 	 136 	 187 	 128 	 163 	 113
1102 Sandnes 	 211 509 	 42 	 101 	 160 	 109 	 154 	 106
1103 Stavanger 	 550 327 	 43 	 104 	 149 	 102 	 160 	 111
1106 Haugesund  	 156 801 	 34 	 82 	 123 	 84 	 161 	 112
1111 Sokndal  	 20 340 	 34 	 82 	 130 	 89 	 118 	 82
1112 Lund 	 17 257 	 37 	 89 	 121 	 83 	 107 	 74
1114 Bjerkreim  	 12 971 	 37 	 89 	 117 	 80 	 144 	 100
1119 HA  	 86 118 	 60 	 144 	 198 	 136 	 169 	 117
1120 Klepp 	 50 115 	 47 	 114 	 178 	 122 	 134 	 93
1121 Time 	 47 275 	 39 	 94 	 138 	 95 	 106 	 74
1122 Gjesdal  	 30 047 	 45 	 108 	 135 	 92 	 127 	 88
1124 Sola 	 64 886 	 48 	 115 	 217 	 149 	 185 	 128
1127 Randaberg 	 35 083 	 65 	 158 	 258 	 177 	 189 	 131
1129 Forsand 	 9 908 	 61 	 147 	 142 	 97 	 177 	 123
1130 Strand 	 46 720 	 39 	 94 	 132 	 90 	 145 	 100
1133 Hjelmeland  	 22 828 	 45 	 109 	 121 	 83 	 120 	 83
1134 Suldal  	 37 528 	 53 	 129 	 150 	 103 	 145 	 100
1135 Sauda 	 34 100 	 39 	 94 	 148 	 102 	 144 	 100
1141 Finney 	 17 387 	 35 	 84 	 107 	 73 	 113 	 78
1142 Rennesøy 	 10 896 	 28 	 68 	 90 	 62 	 86 	 60
1144 Kvitsøy 	 4 962 	 62 	 150 	 276 	 189 	 108 	 75
1145 Bokn 	 5 036 	 42 	 101 	 148 	 101 	 136 	 94
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

Utgifter pr.
innbygger

67 år og over
(1 000 kr)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet

(pr. innbygger
67 år og over)

Utgifter pr.
innbygger

80 år og over
(1 000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet 	 (1

(pr. innbygger
80 år og over)

Utgifter pr.
bruker

000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

43 652 52 125 158 108 149 104
126 809 32 78 136 93 118 82

2 420 48 117 134 92 186 129
30 645 39 93 119 82 133 92

1 400 931 45 109 154 105 152 105
20 854 32 77 104 71 109 75
17 158 33 80 102 70 71 49
20 692 36 87 113 77 97 67
64 068 48 115 188 129 152 105
59 948 43 103 166 113 140 97
18 107 53 128 235 161 185 128
22 116 37 89 112 77 114 79
88 524 47 112 148 101 147 101
11 750 44 106 132 90 163 113
59 153 39 94 131 90 130 90
23 326 36 87 104 71 104 72
12 209 65 157 207 142 123 85
11 572 46 110 127 87 104 72
8 659 45 108 106 72 163 113

97 070 40 97 125 86 175 121
64 988 43 103 130 89 169 117
24 177 38 91 117 80 115 80
15 353 38 91 131 90 94 65
53 345 40 97 136 93 130 90
28 838 46 111 160 110 170 117
18 802 33 80 109 75 88 61
51 033 41 100 160 110 118 81

108 656 55 132 201 138 213 147
38 362 41 99 118 81 137 95

6 954 145 349 409 280 232 161
35 862 36 86 106 72 190 131
24 402 49 119 139 95 128 89
20 608 40 96 143 98 162 112
32 727 43 104 140 96 184 127
64 286 42 101 130 89 146 101
16 316 48 115 148 102 148 103
5 827 44 106 139 95 129 90

15 645 48 116 125 86 138 96

75 048 59 141 194 133 214 148
28 082 55 132 141 97 153 106

9 723 42 100 105 72 113 78
13 029 41 99 97 66 121 84
42 282 46 111 125 86 157 109
29 604 46 110 133 91 134 93
16 968 47 113 106 73 124 86
11 609 33 80 97 66 145 100
30 604 40 97 117 80 144 100
17 665 55 131 167 114 121 84
18 961 44 107 131 90 129 89
36 762 46 110 205 141 144 99
52 037 52 126 134 92 154 106
25 124 40 96 126 86 103 71

11 Rogaland (forts.)
1146 Tysvær 	
1149 Karmøy 	
1151 	 Utsira 	
1154 Vindafjord 	

12 Hordaland
1201 Bergen 	
1211 Etne 	
1214 Ølen 	
1216 Sveio 	
1219 Bømlo 	
1221 Stord 	
1222 Fitjar 	
1223 Tysnes 	
1224 Kvinnherad
1227 Jondal 	
1228 Odda 	
1231 Ullensvang
1232 Eidfjord 	
1233 Ulvik 	
1234 Granvin 	
1235 Voss 	
1238 Kvam 	
1241 Fusa 	
1242 Samnanger
1243 Os 	
1244 Austevoll 	
1245 Sund 	
1246 Fjell 	
1247 Askøy 	
1251 Vaksdal 	
1252 Modalen 	
1253 Osterøy 	
1256 Meland 	
1259 Øygarden 	
1260 Radøy 	
1263 Lindås 	
1264 Austrheim 	
1265 Fedje 	
1266 Masfjorden

14 Sogn og Fjordane
1401 Flora 	
1411 Gulen 	
1412 Solund 	
1413 Hyllestad 	
1416 Høyanger 	
1417 Vik 	
1418 Balestrand 	
1419 Leikanger 	
1420 Sogndal 	
1421 Aurland 	
1422 Lærdal 	
1424 Årdal 	
1426 Luster 	
1428 Askvoll 	
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

Utgifter pr.
innbygger

67 år og over
(1 000 kr)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 innbygger
nomsnittet 80 år og over

(pr. innbygger (1 000 kroner)
67 år og over)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 bruker'
nomsnittet (1 000 kroner)

(pr. innbygger
80 år og over)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

14 Sogn og Fjordane (forts 	 )
1429 Fjaler 	
1430 Gaular 	
1431 Jølster 	
1432 Førde 	
1433 Naustdal 	
1438 Bremanger 	
1439 Vågsøy 	
1441 Selje 	
1443 Eid 	
1444 Hornindal 	
1445 Gloppen 	
1449 Stryn 	

15 More og Romsdal
1502 Molde 	
1503 Kristiansund 	
1504 Ålesund 	
1511 Vanylven 	
1514 Sande 	
1515 Herøy 	
1516 Ulstein 	
1517 Hareid 	
1519 Volda 	
1520 Ørsta 	
1523 Ørskog 	
1524 Norddal 	
1525 Stranda 	
1526 Stordal 	
1528 Sykkylven 	
1529 Skodje 	
1531 Sula 	
1532 Giske 	
1534 Haram 	
1535 Vestnes 	
1539 Rauma 	
i 543 Nesset 	
1545 Midsund 	
1546 Sandoy 	
1547 Aukra 	
1548 Fræna 	
1551 Eide 	
1554 Averøy 	
1556 Frei 	
1557 Gjemnes 	
1560 Tingvoll 	
1563 Sunndal 	
1566 Surnadal 	
1567 Rindal 	
1569 Aure 	
1571 Halsa 	
1572 Tustna 	
1573 Smola 	

24 918 	 43 	 105 	 118 	 80 	 130 	 90
23 186 	 45 	 108 	 126 	 86 	 151 	 104
24 094 	 45 	 109 	 118 	 81 	 183 	 126
37 840 	 44 	 107 	 155 	 106 	 142 	 98
18 146 	 44 	 107 	 113 	 . 78 	 146 	 101
33 771 	 42 	 101 	 147 	 101 	 159 	 110
40 112 	 39 	 95 	 153 	 105 	 144 	 100
21 214 	 43 	 103 	 139 	 95 	 155 	 107
32 553 	 41 	 100 	 123 	 84 	 144 	 100

7 918 	 36 	 88 	 110 	 75 	 116 	 81
47 859 	 46 	 110 	 130 	 89 	 147 	 102
40 909 	 38 	 91 	 105 	 72 	 144 	 100

130 469 	 41 	 98 	 140 	 96 	 156 	 108
123 093 	 43 	 105 	 176 	 120 	 173 	 120
194 657 	 37 	 90 	 141 	 96 	 140 	 97
22 507 	 35 	 84 	 108 	 74 	 122 	 85
25 021 	 48 	 116 	 161 	 111 	 167 	 116
42 479 	 37 	 90 	 120	 82 	 134 	 93
33 312 	 49 	 117 	 172 	 118 	 154 	 106
24 830 	 38 	 92 	 131 	 89 	 144 	 99
43 648 	 35 	 83 	 110 	 75 	 130 	 90
57 003 	 35 	 83 	 113 	 77 	 131 	 91
28 923 	 85 	 205 	 314 	 215 	 263 	 182
19 477 	 47 	 113 	 120 	 82 	 118 	 82
31 609 	 41 	 98 	 118 	 80 	 105 	 73

7 253 	 43 	 104	 105 	 72 	 104 	 72
39 880 	 41 	 99 	 143 	 98 	 171 	 119
18 731 	 50 	 120 	 155 	 106 	 169 	 117
36 760 	 40 	 97 	 147 	 101 	 167 	 116
31 837 	 41 	 98 	 152 	 104	 143 	 99
46 184 	 33 	 81 	 121 	 83 	 129 	 89

115 918 	 117	 283 	 370 	 254 	 333 	 231
52 282 	 37 	 90 	 130 	 89 	 152 	 105
31 989 	 49 	 118 	 136 	 93 	 161 	 111
16 382 	 44	 106 	 139 	 95 	 156 	 108
12 611 	 44	 107 	 175 	 120 	 140 	 97
21 612 	 50 	 120 	 158 	 108 	 168 	 116
52 911 	 45 	 109 	 162 	 111 	 140 	 97
18 728 	 44	 107 	 173 	 119 	 155 	 107
36 354 	 41 	 99 	 155 	 106 	 157 	 109
21 126 	 51 	 122 	 220 	 151 	 140 	 97
17 118 	 35 	 85 	 106 	 72 	 123 	 85
23 221 	 37 	 89 	 112 	 77 	 116 	 80
55 098 	 46 	 110 	 209 	 143 	 139 	 96
45 724 	 40 	 96 	 127 	 87 	 93 	 64
15 728 	 32 	 77 	 108 	 74 	 91 	 63
23 755 	 46 	 110 	 138 	 95 	 117 	 81
16 939 	 39 	 94 	 101 	 69 	 113 	 78
7 763 	 37 	 89 	 106 	 73 	 101 	 70

18 737 	 40 	 96 	 137 	 94 	 100 	 69
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

Utgifter pr.
innbygger

67 år og over
(1 000 kr)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet

(pr. innbygger
67 år og over)

Utgifter pr.
innbygger

80 år og over
(1 000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet 	 (1

(pr. innbygger
80 år og over)

Utgifter pr.
bruker

000 kroner)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

768 906 42 101 165 113 215 149
22 066 35 85 123 84 100 69

9 246 37 89 93 64 110 76
30 758 40 96 142 98 81 56
26 194 33 80 117 80 115 80
8 299 13 30 48 33 40 27

16 255 48 115 152 104 149 103
34 386 30 74 92 63 116 80
26 307 34 83 128 87 125 87
28 503 48 115 151 103 139 96
8 614 36 86 127 87 139 96
8 552 34 82 95 65 113 78

36 838 38 91 127 87 138 96
18 458 34 81 111 76 99 68
38 366 42 101 140 96 128 89
58 994 38 91 123 84 133 92
37 053 37 89 111 76 126 88
20 271 36 86 98 67 121 84
42 308 38 91 106 73 107 74
65 742 44 106 169 115 160 110
27 426 37 88 128 87 127 88
35 090 102 246 322 220 176 122
31 110 30 72 122 83 97 67
30 651 37 88 121 83 125 86

9 441 55 133 205 141 178 123

130 318 41 100 157 108 149 103
78 475 45 109 163 112 136 94
19 810 34 81 103 71 103 71
98 612 43 105 147 101 147 102
16 230 37 88 103 71 98 68
30 270 58 141 194 133 173 120
92 302 39 95 125 85 221 153
65 395 35 85 132 90 145 100

9 863 51 123 141 96 157 108
20 857 32 77 122 84 150 104
14 824 43 105 159 109 136 94
30 258 35 85 121 83 133 92
17 863 42 102 141 96 90 62
15 595 53 128 188 129 153 106
9 237 114 275 369 253 151 105
8 401 46 110 187 128 115 80

20 520 39 94 126 86 95 66
12 549 52 125 165 113 127 88
22 125 41 98 120 82 83 58

7 625 54 130 201 137 141 98
16 472 65 156 242 166 185 128
29 741 55 134 177 121 165 114
41 996 44 107 143 98 111 77

5 797 44 107 135 92 64 45

16 Sør-Trøndelag
1601 Trondheim 	
1612 Hemne ....
1613 	 Snillfjord ..
1617 Hitra 	  • 	
1620 Frøya 	
1621 Orland 	
1622 Agdenes 	
1624 Rissa 	
1627 Bjugn 	
1630 Åfjord 	
1632 Roan 	
1633 Osen 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebu 	
1636 Meldal 	
1638 Orkdal 	
1640 Reiros 	
1644 Holtålen 	
1648 Midtre Gauldal
1653 Melhus 	
1657 Skaun 	
1662 Klæbu 	
1663 Malvik 	
1664 Selbu 	
1665 Tydal 	

17 Nord-Trøndelag
1702 Steinkjer 	
1703 Namsos 	
1711 Meråker 	
1714 Stjørdal 	
1717 Frosta 	
1718 Leksvik 	
1719 Levanger 	
1721 Verdal 	•
1723 Mosvik 	
1724 Verran 	
1725 Namdalseid 	
1729 Inderøy 	
1736 Snåsa 	
1738 Lierne 	
1739 Røyrvik 	
1740 Namsskogan 	
1742 Grong 	
1743 Høylandet 	
1744 Overhalla 	
1748 Fosnes 	
1749 Flatanger 	
1750 Vikna 	
1751 Nærøy 	
1755 Leka 	
Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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s.	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

	

Utgifter pr. 	 I prosent av 	 Utgifter pr.

	

innbygger 	 landsgjen- 	 innbygger

	

67 år og over 	 nomsnittet 80 år og over
(1 000 kr) (pr. innbygger (1 000 kroner)

67 år og over)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 bruker'
nomsnittet (1 000 kroner)

(pr. innbygger
80 år og over)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

18 Nordland
1804 Bodø 	 170 981 	 46 	 110 	 182 	 124 	 155 	 108
1805 Narvik 	 116 749 	 41 	 99 	 161 	 110 	 87 	 60
1811 Bindal  	 19 979 	 53 	 127 	 168 	 115 	 156 	 108
1812 Samna 	 18 798 	 52 	 126 	 162 	 111 	 132 	 92
1813 Brønnøy 	 51 567 	 50 	 120 	 171 	 . 117 	 600 	 415
1815 Vega 	 13 465 	 49 	 118 	 145 	 99 	 112 	 78
1816 Vevelstad 	 7 269 	 61 	 146 	 165 	 113 	 125 	 87
1818 Herøy 	 16 704 	 47 	 113 	 145 	 99 	 123 	 85
1820 Alstahaug 	 45 549 	 57 	 137 	 215 	 147 	 167 	 116
1822 Leirfjord 	 18 846 	 42 	 102 	 110 	 75 	 143 	 99
1824 Vefsn 	 78 124 	 41 	 99 	 151 	 103 	 155 	 108
1825 Grane 	 11 624 	 38 	 92 	 102 	 70 	 122 	 85
1826 Hattfjelldal  	 14 901 	 50 	 119 	 171 	 117 	 222 	 154
1827 Donna 	 14 739 	 46 	 111 	 150 	 103 	 138 	 95
1828 Nesna 	 13 807 	 43 	 103 	 153 	 105 	 145 	 101
1832 Hemnes 	 42 509 	 53 	 127 	 171 	 117 	 173 	 120
1833 Rana 	 130 155 	 39 	 95 	 165 	 113 	 139 	 96
1834 Lurøy 	 15 215 	 40 	 95 	 104 	 71 	 110 	 76
1835 Træna 	 5 168 	 61 	 147 	 225 	 154 	 112 	 78
1836 Rødøy 	 13 067 	 43 	 103 	 121 	 83 	 139 	 96
1837 Meløy 	 38 289 	 36 	 86 	 128 	 88 	 126 	 87
1838 Gildeskål 	 21 716 	 40 	 96 	 120 	 82 	 117 	 81
1839 Beiarn 	 13 843 	 55 	 131 	 156 	 107 	 137 	 95
1840 Saltdal  	 79 380 	 106 	 256 	 344 	 235 	 291 	 201
1841 Fauske 	 44 075 	 30 	 73 	 108 	 74 	 88 	 61
1842 Skjerstad 	 10 208 	 36 	 87 	 115 	 79 	 74 	 51
1845 Sørfold 	 19 288 	 43 	 104 	 132 	 90 	 114	 79
1848 Steigen 	 26 885 	 42 	 101 	 127 	 87 	 95 	 66
1849 Hamarøy 	 19 856 	 43 	 103 	 131 	 90 	 121 	 84
1850 Tysfjord 	 19 169 	 47 	 113 	 149 	 102 	 120	 83
1851 Lødingen 	 16 319 	 35 	 84 	 127 	 87 	 88 	 61
1852 Tjeldsund 	 14 496 	 51 	 122 	 186 	 127 	 145 	 100
1853 Evenes 	 16 210 	 52 	 126 	 137 	 94 	 117 	 81
1854 Ballangen 	 20 866 	 40 	 98 	 127 	 87 	 89 	 61
1856 Røst 	 5 160 	 46 	 112 	 246 	 168 	 108 	 74
1857 Værøy 	 7 173 	 50 	 121 	 205 	 140 	 149 	 103
1859 Flakstad  	 15 271 	 57 	 137 	 206 	 141 	 151 	 105
1860 Vestvågøy 	 69 649 	 40 	 97 	 135 	 93 	 151 	 105
1865 Vågan 	 53 667 	 38 	 91 	 143 	 98 	 127 	 88
1866 Hadsel  	 66 111 	 47 	 114 	 172 	 118 	 165 	 114
1867 Bo 	 29 421 	 35 	 85 	 119 	 81 	 114 	 79
1868 Øksnes 	 34 395 	 53 	 128 	 200 	 137 	 134 	 93
1870 Sortland 	 51 618 	 42 	 100 	 143 	 98 	 139 	 96
1871 Andøy 	 46 279 	 45 	 109 	 141 	 96 	 129 	 89
1874 Moskenes 	 10 822 	 43 	 104 	 169 	 116 	 132 	 91

19 Troms
1901 Harstad 	 117 122 	 42 	 100 	 174 	 119 	 142 	 98
1902 Tromso 	 231 234 	 46 	 111 	 181 	 124 	 154 	 107
1911 Kvæfjord 	 95 983 	 186 	 449 	 571 	 391 	 326 	 226
1913 Skånland 	 21 152 	 43 	 103 	 137 	 94 	 139 	 96
1915 Bjarkøy  	 6 981 	 36 	 87 	 100 	 68 	 113 	 78
1917 Ibestad 	 16 642 	 34 	 82 	 106 	 73 	 72 	 50
1919 Gratangen  	 13 207 	 43 	 103 	 128 	 88 	 107 	 74
1920 Lavangen 	 11 024 	 47 	 114 	 157 	 108 	 131 	 91

i Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
1 Users are the sum of the users of home based _services and the beds in institutions.
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5. 	 Totale utgifter i pleie- og omsorgstjenestene. Kommune. 1995
(forts.). 	 Total expenditures within the nursing and care services. Municipality. 1995

Utgifter totalt
(1 000 kr)

Utgifter pr.
innbygger

67 år og over
(1 000 kr)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 innbygger
nomsnittet 80 år og over

(pr. innbygger (1 000 kroner)
67 år og over)

I prosent av 	 Utgifter pr.
landsgjen- 	 bruker'
nomsnittet (1 000 kroner)

(pr. innbygger
80 år og over)

I prosent av
landsgjen-
nomsnittet
(pr. bruker)

19 Troms (forts 	 )
1922 Bardu  	 24 643
1923 Salangen    	 15 558
1924 Målselv.... 	 35 170
1925 Sørreisa ... 	 25 592
1926 Dyrøy 	 16 959
1927 Tranøy 	16 270
1928 Torsken  	 12 599
1929 Berg  	 10 775
1931 Lenvik 	 66 527
1933 Balsfjord  	 46 360
1936 Karlsoy  	 18 709
1938 Lyngen 	 28 345
1939 Storfjord  	 13 425
1940 Gaivuotna - Kåfjord 	 20 164
1941 Skjervøy 	 18 266
1942 Nordreisa 	 38 802
1943 Kvænangen 	 14 002

20 Finnmark
2002 Vardø 	 26 106
2003 Vadsø 	 28 657
2004 Hammerfest 	 50 521
2011 Guovdageaidnu -

Kautokeino 	 18 156
2012 Alta 	 77 748
2014 Loppa 	 13 510
2015 Hasvik  	 11 584
2017 Kvalsund 	 14 248
2018 Måsøy 	 13 406
2019 Nordkapp 	 25 224
2020 Porsanger 	 26 068
2021 Kär4ohka - Karasjok 	 23 354
2022 Lebesby 	 14 663
2023 Gamvik 	 14 197
2024 Berlevåg  	 13 497
2025 Deatnu - Tana 	 25 044
2027 Unjarga - Nesseby 	 10 070
2028 Båtsfjord 	 14 090
2030 Sør-Varanger  	 51 120

54 	 131 	 218 	 149 	 177 	 123
42 	 102 	 113 	 77 	 147 	 102
38 	 91 	 126 	 86 	 127 	 88
56 	 134 	 187 	 128 	 134 	 93
54 	 131 	 154 	 106 	 128 	 88
48 	 115 	 177 	 121 	 132 	 92
51 	 122 	 154 	 105 	 125 	 86
52 	 126 	 192 	 132 	 144 	 99
44 	 107 	 192 	 132 	 158 	 110
49 	 119 	 178 	 122 	 142 	 98
53 	 127 	 185 	 127 	 114 	 79
53 	 128 	 188 	 129 	 147 	 102
53 	 129 	 203 	 139 	 116 	 80
50 	 120 	 163 	 111 	 136 	 94
48 	 115 	 183 	 125 	 144 	 100
58 	 141 	 231 	 158 	 209 	 144
51 	 122 	 171 	 117 	 118 	 81

61 	 147 	 237 	 163 	 139 	 96
45 	 109 	 194 	 133 	 138 	 96
51 	 122 	 200 	 137 	 141 	 97

86 	 207 	 363 	 249 	 171 	 119
59 	 142 	 241 	 165 	 113 	 78
55 	 132 	 294 	 201 	 97 	 67
68 	 164 	 252 	 172 	 125 	 86
80 	 194 	 285 	 195 	 219 	 152
60 	 144 	 239 	 164 	 163 	 113
51 	 122 	 245 	 168 	 115 	 80
55 	 132 	 239 	 164 	 132 	 91
97 	 235 	 519 	 355 	 187 	 129
67 	 161 	 293 	 201 	 123 	 85
76 	 184 	 241 	 165 	 141	 97
67 	 161 	 255 	 174 	 141 	 97
66 	 160 	 239 	 163 	 120 	 83
55 	 133 	 214 	 147 	 153 	 106
66 	 160 	 294 	 201 	 145 	 101
40 	 97 	 164 	 112 	 131 	 91

i Brukere utgjør summen av hjemmetjenestemottakere og institusjonsplasser.
I Users are the sum of the users of home based services and the beds in institutions.
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II

Hjemmetjenester og boliger for eldre og
funksjonshemmede
Home based services and dwellings for aged
and disabled
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6. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Fylke. 1995
Users of home based services, by kind of service. County. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare Uoppgitt 	 Mottakere
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- Unspeci- 	 pr. 1 000

	Users,	 sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp fied users 	 innbyggere
	total hjemmehjelp 	 Users of Users of 	 67 år
	Users of	 home 	 home 	 og over
	both home	 nursing 	 help 	 Users

	

nursing and 	 only 	 only 	 per 1 000
home help persons

67 years
and over

Hele landet
The whole country 	 134 529 	 45 228 	 19 982 	 68 784 	 535 	 216

01 Østfold  	 8 341 	 2 891 	 1 709 	 3 741 	 0 	 226
02 Akershus 	 9 124 	 2 314 	 1 097 	 5 178 	 535 	 185
03 Oslo 	 16 046 	 4 078 	 1 724 	 10 244 	 0 	 217
04 Hedmark 	 6 196 	 2 198 	 1 096 	 2 902 	 0 	 189
05 Oppland 	 6 125 	 2 018 	 871 	 3 236 	 0 	 200
06 Buskerud 	 7 964 	 2 379 	 977 	 4 608 	 0 	 231
07 Vestfold 	 6 372 	 1 920 	 863 	 3 589 	 0 	 210
08 Telemark 	 5 751 	 1 899 	 1 043 	 2 809 	 0 	 213
09 Aust-Agder 	 3 880 	 1 058 	 484 	 2 338 	 0 	 273
10 Vest-Agder 	 4 320 	 1 667 	 764 	 1 889 	 0 	 211
11 Rogaland 	 8 928 	 3 069 	 1 139 	 4 720 	 0 	 213
12 Hordaland  	 12 985 	 4 840 	 1 789 	 6 356 	 0 	 223
14 Sogn og Fjordane 	 3 672 	 1 685 	 596 	 1 391 	 0 	 217
15 More og Romsdal  	 7 593 	 2 853 	 1 333 	 3 407 	 0 	 208
l6 Sør-Trøndelag 	 6 571 	 2 328 	 780 	 3 463 	 0 	 182
17 Nord-Trøndelag  	 4 405 	 1 692 	 708 	 2 005 	 0 	 228
18 Nordland 	 8 763 	 3 404 	 1 496 	 3 863 	 0 	 248
19 Troms 	 4 784 	 1 922 	 840 	 2 022 	 0 	 255
20 Finnmark 	 2 709 	 1 013 	 673 	 1 023 	 0 	 328

7. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter alder. Fylke. 1995
Users of home based services, by age. County. 1995

I alt Under 67 år 	 67-74 år 	 75-79 år 	 80-84 år 	 85-89 år 	 90 år og Uoppgitt 	 Pr. 1 000
Total 	 years 	 over Unspeci- 	 innbyggere

and over fied users 67 år og over
Per 1 000

persons
67 years
and over

Hele landet
The whole country.. 134 529 	 24 197 	 20 671 	 25 238 	 31 603 	 22 989 	 9 744 	 87 	 216

01 Østfold  	 8 341 	 1 380 	 1 134 	 1 574 	 2 006 	 1 551 	 696 	 0 	 226
02 Akershus  	 9 124 	 2 007 	 1 519 	 1 713 	 1 932 	 1 379 	 569 	 5 	 185
03 Oslo 	 16 046 	 2 250 	 2 845 	 2 548 	 3 985 	 3 073 	 1 345 	 0 	 217
04 Hedmark 	 6 196 	 1 029 	 980 	 1 237 	 1 442 	 1 069 	 439 	 0 	 189
05 Oppland  	 6 125 	 1 109 	 910 	 1 166 	 1 450 	 1 036 	 446 	 8 	 200
06 Buskerud  	 7 964 	 1 389 	 1 274 	 1 467 	 1 909 	 1 324 	 550 	 51 	 231
07 Vestfold 	 6 372 	 1 074 	 898 	 1 225 	 1 542 	 1 135 	 498 	 0 	 210
08 Telemark  	 5 751 	 809 	 867 	 1 110 	 1 445 	 1 090 	 430 	 0 	 213
09 Aust-Agder 	 3 880 	 990 	 643 	 748 	 806 	 507 	 183 	 3 	 273
10 Vest-Agder 	 4 320 	 1 027 	 618 	 744 	 960 	 629 	 342 	 0 	 211
11 Rogaland 	 8 928 	 1 966 	 1 370 	 1 680 	 2C)02 	 1 326 	 573 	 11 	 213
12 Hordaland  	 12 985 	 2 250 	 1 840 	 2 566 	 3 089 	 2 231 	 1 006 	 3 	 223
14 Sogn og Fjordane 	 3 672 	 605 	 521 	 678 	 836 	 702 	 330 	 0 	 217
15 More og Romsdal  	 7 593 	 1 303 	 1 024 	 1 406 	 1 829 	 1 441 	 585 	 5 	 208
16 Sør-Trøndelag 	 6 571 	 1 178 	 885 	 1 223 	 1 567 	 1 202 	 516 	 0 	 182
l7 Nord-Trøndelag  	 4 405 	 718 	 682 	 865 	 1 086 	 749 	 305 	 0 	 228
18 Nordland  	 8 763 	 1 396 	 1 338 	 1 772 	 2 130 	 1 541 	 585 	 1 	 248
19 Troms 	 4 784 	 1 001 	 793 	 944 	 1 066 	 726 	 254 	 0 	 255
20 Finnmark 	 2 709 	 716 	 530 	 572 	 521 	 278 	 92 	 0 	 328
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8. 	 Andel mottakere av hjemmetjenester i ulike aldersgrupper pr. 1 000 innbyggere. Fylke. 1995
Share of users of home based services in different age groups per 1 000 inhabitants. County. 1995

	Under 67 år
	

67-74 år 	 75-79 år
	

80-84 år 	 85-89 år
	

90 år og over
	years	 and over

Hele landet
The whole country  	 6,46 	 70,58 	 165,86 	 312,07 	 435,69 	 433,64

01 østfold 	 6,79 	 64,17	 175,92 	 324,23 	 513,41 	 618,12
02 Akershus 	 5,14 	 57,75 	 148,80 	 281,88 	 420,43 	 434,68
03 Oslo 	 5,43 	 87,78 	 140,15 	 305,62 	 431,90 	 411,31
04 Hedmark 	 6,70 	 61,09 	 154,84 	 281,20 	 418,72 	 440,76
05 Oppland 	 7,28 	 62,00 	 159,44 	 285,88 	 408,68 	 437,25
06 Buskerud 	 7,13 	 78,30 	 175,08 	 334,15 	 450,19 	 457,95
07 Vestfold  	 6,17 	 62,04 	 163,95 	 315,60 	 465,35 	 473,83
08 Telemark 	 5,94 	 67,96 	 163,50 	 336,44 	 475,36 	 474,61
09 Aust-Agder 	 11,51 	 99,89 	 215,94 	 330,06 	 398,27 	 319,37
10 Vest-Agder 	 7,91 	 63,66 	 145,28 	 290,12 	 380,29 	 468,49
11 Rogaland 	 6,24 	 70,38 	 157,32 	 293,20 	 374,26 	 390,33
12 Hordaland 	 6,13 	 69,61 	 179,44 	 318,95 	 422,54 	 408,94
14 Sogn og Fjordane 	 6,66 	 72,39 	 167,95 	 280,25 	 388,49 	 372,88
15 More og Romsdal 	 6,37 	 60,82 	 153,68 	 313,13 	 443,38 	 392,88
16 Sør-Trøndelag 	 5,33 	 51,30 	 137,90 	 270,03 	 402,14 	 429,64
17 Nord-Trøndelag 	 6,65 	 76,15	 183,85 	 331,40 	 455,60 	 433,24
18 Nordland 	 6,78 	 80,61 	 202,95 	 370,69 	 503,59 	 463,92
19 Troms 	 7,56 	 87,26 	 206,97 	 362,09 	 482,07 	 405,75
20 Finnmark 	 10,50 	 123,51 	 291,09 	 421,18 	 478,49	 474,23
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både
	i alt 	 hjemme-

Users, sykepleie og
total hjemmehjelp

Users of
both home

nursing and
home help

	Bare
	 Bare 	 Uoppgitt Mottakere pr. 	 I prosent

hjemme- hjemme- Unspecified 	 1 000 	 av
	sykepleie

	
hjelp 	 users innbyggere 67 landsgjen-

	Users of Users of
	

år og over nomsnittet
	home

	 home 	 Users per In per cent

	

nursing help only 	 1 000 persons 	 of the

	

only 	 67 years and 	 national

	

over 	 average

Hele landet The whole country 	
 

134 529 	 45 228 	 19 982 68 784 	 535 	 216

01 Østfold
0101 Halden 	
0104 Moss 	
0105 Sarpsborg 	
0106 Fredrikstad 	
0111 Hvaler 	
0118 Aremark 	
0119 Marker 	
0121 Romskog 	
0122 Trøgstad 	
0123 Spydeberg 	
0124 Askim 	
0125 Eidsberg 	
0127 Skiptvet 	
0128 Rakkestad 	
0135 Råde 	
0136 Rygge 	
0137 Våler 	
0138 Hobo! 	

02 Akershus
0211 Vestby 	
0213 Ski 	
0214 As 	
0215 Frogn 	
0216 Nesodden 	
0217 Oppegård 	
0219 Bærum 	
0220 Asker 	
0221 Aurskog-Høland 	
0226 Sørum 	
0227 Fet 	
0228 Rælingen 	
0229 Enebakk 	
0230 Lørenskog 	
0231 Skedsmo 	
0233 Nittedal 	
0234 Gjerdrum 	
0235 Ullensaker 	
0236 Nes 	
0237 Eidsvoll 	
0238 Nannestad 	
0239 Hurdal 	

03 Oslo
0301 Oslo 	

04 Hedmark
0402 Kongsvinger 	
0403 Hamar 	
0412 Ringsaker 	
0415 Loten 	
0417 Stange 	
0418 Nord-Odal 	
0419 Sør-Odal 	

	1 321	 532 	 199 	 590 	 0 	 292 	 135

	

752 	 247 	 158 	 347 	 0 	 196 	 90

	

1 691 	 661 	 417 	 613 	 0 	 237 	 109

	

2 391 	 672 	 514 	 1 205 	 0 	 226 	 105

	

89 	 29 	 27 	 33 	 0 	 177 	 82

	

64 	 26 	 4 	 34 	 0 	 242 	 112

	

91 	 34 	 14 	 43 	 0 	 142 	 66

	

40 	 16 	 4	 20 	 0 	 241 	 111

	

132 	 50 	 14 	 68 	 0 	 183 	 84

	

129 	 49 	 9 	 71 	 0 	 222 	 103

	

357 	 136 	 81 	 140 	 0 	 198 	 92

	

326 	 101 	 77 	 148 	 0 	 218 	 101

	

103 	 64 	 19 	 20 	 0 	 229 	 106

	

244 	 57 	 20 	 167 	 0 	 210 	 97

	

123 	 47 	 23 	 53 	 0 	 172 	 79

	

327 	 93 	 74 	 160 	 0 	 206 	 95

	

95 	 46 	 32 	 17 	 0 	 261 	 121

	

66 	 31 	 23 	 12 	 0 	 150 	 69

	

224 	 55 	 58 	 111 	 0 	 219 	 101

	

535 	 0 	 0 	 0 	 535 	 243 	 112

	

320 	 84 	 13 	 223 	 0 	 246 	 114

	

305 	 64 	 41 	 200 	 0 	 249 	 115

	

162 	 43 	 56 	 63 	 0 	 128 	 59

	

512 	 119 	 84 	 309 	 0 	 251 	 116

	

2 063 	 442 	 54 	 1 567 	 0 	 160 	 74

	

818 	 221 	 115 	 482 	 0 	 175 	 81

	

308 	 80 	 39 	 189 	 0 	 154 	 71

	

266 	 92 	 18 	 156 	 0 	 206 	 95

	

157 	 45 	 42 	 70 	 0 	 163 	 75

	

173 	 47 	 39 	 87 	 0 	 162 	 75

	

121 	 40 	 12 	 69 	 0 	 187 	 87

	

498 	 161 	 80 	 257 	 0 	 208 	 96

	

768 	 265 	 189 	 314 	 0 	 173 	 80

	

316 	 80 	 53 	 183 	 0 	 240 	 111

	

73 	 17 	 18 	 38 	 0 	 202 	 93

	

337 	 70 	 33 	 234 	 0 	 168 	 78

	

329 	 108 	 72 	 149 	 0 	 151 	 70

	

517 	 145 	 37 	 335 	 0 	 211 	 98

	

227 	 98 	 39 	 90 	 0 	 219 	 101

	

95 	 38 	 5 	 52 	 0 	 212 	 98

	

16 046 	 4 078 	 1 724 	 10 244 	 0 	 217 	 100

	

415 	 130 	 42 	 243 	 0 	 157 	 73

	

844 	 382 	 207 	 255 	 0 	 183 	 84

	

640 	 155 	 28 	 457 	 0 	 134 	 62

	

213 	 89 	 34 	 90 	 0 	 189 	 87

	

534 	 190 	 135 	 209 	 0 	 192 	 89

	

205 	 64 	 39 	 102 	 0 	 209 	 97

	

296 	 81 	 35 	 180 	 0 	 220 	 102
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt 	 Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	

sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

hjemmehjelp 	 67 år og
over

04 Hedmark (forts.) (cont.)
0420 Eidskog 	 254 	 88 	 58 	 108 	 0 	 203 	 94
0423 Grue 	 249 	 69 	 51 	 129 	 0 	 191 	 88
0425 Åsnes 	 448 	 189 	 118 	 141 	 0 	 252 	 116
0426 Våler 	 181 	 77 	 33 	 71 	 0 	 221 	 102
0427 Elverum 	 509 	 158 	 101 	 250 	 0 	 187 	 86
0428 Trysil  	 317 	 104 	 60 	 153 	 0	 214 	 99
0429 Amot 	 150 	 55 	 2 	 93 	 0 	 158 	 73
0430 Stor-Elvdal 	 185 	 86 	 11 	 88 	 0 	 257 	 119
0432 Rendalen 	 102 	 28 	 22 	 52 	 0 	 154 	 71
0434 Engerdal 	 94 	 28 	 26 	 40 	 0 	 295 	 136
0436 Tolga  	 63 	 28 	 7 	 28 	 0 	 173 	 80
0437 Tynset 	 224 	 91 	 45 	 88 	 0	 251 	 116
0438 Alvdal  	 84 	 29 	 20 	 35 	 0 	 190 	 88
0439 Folldal  	 93 	 32 	 3 	 58 	 0 	 238 	 110
0441 Os 	 96 	 45 	 19 	 32 	 0 	 274 	 127

05 Oppland
0501 Lillehammer 	 605 	 184 	 31 	 390 	 0 	 162 	 75
0502 Gjøvik 	640	 198 	 118 	 324 	 0 	 149 	 69
0511 Dovre 	 88 	 12 	 8 	 68 	 0 	 167 	 77
0512 Lesja  	 122 	 53 	 18 	 51 	 0 	 279 	 129
0513 Skjåk 	 153 	 46 	 18 	 89 	 0 	 317 	 147
0514 Lom 	 212 	 27 	 12 	 173 	 0 	 441 	 204
0515 Vågå 	 137 	 41 	 13 	 83 	 0 	 190 	 88
0516 Nord-Fron  	 153 	 33 	 35 	 85 	 0 	 151 	 70
0517 Sel  	 197 	 89 	 43 	 65 	 0 	 200 	 93
0519 Sør-Fron 	150	 30 	 48 	 72 	 0 	 228 	 105
0520 Ringebu  	 160 	 69 	 31 	 60 	 0 	 158 	 73
0521 Oyer 	 200 	 87 	 39 	 74 	 0 	 285 	 132
0522 Gausdal 	 250 	 131 	 35 	 84 	 0 	 226 	 105
0528 Østre Toten 	 463 	 94 	 67 	 302 	 0 	 188 	 87
0529 Vestre Toten 	 458 	 149 	 65 	 244 	 0 	 230 	 106
0532 Jevnaker 	 152 	 101 	 10 	 41 	 0 	 163 	 75
0533 Lunner  	 191 	 66 	 35 	 90 	 0 	 197 	 91
0534 Gran  	 312 	 100 	 20 	 192 	 0 	 142 	 65
0536 Sondre Land 	 417 	 168 	 32 	 217 	 0 	 362 	 167
0538 Nordre Land 	 174 	 80 	 35 	 59 	 0 	 137 	 63
0540 Sør-Aurdal 	162	 47 	 16 	 99 	 0 	 211 	 98
0541 Etnedal  	 97 	 31 	 7 	 59 	 0 	 300 	 139
0542 Nord-Aurdal 	 202 	 59 	 35 	 108 	 0 	 180 	 83
0543 Vestre Slidre 	 95 	 46 	 17 	 32 	 0 	 227 	 105
0544 Øystre Slidre 	 202 	 30 	 54 	 118 	 0 	 407 	 188
0545 Vang 	 133 	 47 	 29 	 57 	 0 	 396 	 183

06 Buskerud
0602 Drammen 	 2 141 	 440 	 109 	 1 592 	 0 	 253 	 117
0604 Kongsberg  	 824 	 367 	 114 	 343 	 0 	 269 	 124
0605 Ringerike 	 897 	 148 	 45 	 704 	 0 	 194 	 89
0612 Hole 	 137 	 46 	 24 	 67 	 0 	 206 	 95
0615 Flå 	 120 	 70 	 50 	 0 	 427 	 197
0616 Nes 	 207 	 45 	 37 	 125 	 0 	 338 	 156
0617 Gol  	 107 	 42 	 11 	 54 	 0 	 154 	 71
0618 Hemsedal 	 66 	 27 	 14 	 25 	 0 	 247 	 114
0619 Ål 	 164 	 63 	 45 	 56 	 0 	 186 	 86
0620 Hol 	 185 	 34 	 12 	 139 	 0 	 240 	 111
0621 Sigdal 	 167 	 46 	 20 	 101 	 0 	 235 	 108
0622 Krødsherad  	86	 31 	 21 	 34 	 0 	 213 	 99
0623 Modum 	 594 	 251 	 67 	 276 	 0 	 276 	 127
0624 Øvre Eiker 	 464 	 217 	 94 	 153 	 0	 207 	 96
0625 Nedre Eiker  	 476 	 171 	 65 	 240 	 0 	 203 	 94
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt 	 Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet
	hjemmehjelp	 67 år og

over

06 Buskerud (forts.)
437 120 65 252 0 180 83
271 98 41 132 0 192 89
299 152 79 68 0 251 116
105 24 16 65 0 254 117
78 23 19 36 0 265 123

139 34 9 96 0 246 114

598 112 36 450 0 178 82
263 105 33 125 0 192 89

1 401 407 195 799 0 260 120
964 346 156 462 0 170 78

1 192 396 99 697 0 192 89
181 63 43 75 0 245 113
174 45 36 93 0 198 92
84 19 13 52 0 201 93

108 50 30 28 0 225 104
153 32 72 49 0 360 1.66
140 32 21 87 0 227 105
222 66 34 122 0 223 103
636 151 64 421 0 233 108
150 56 12 82 0 242 112
106 40 19 47 0 246 114

1 046 286 253 507 0 196 91
1 787 572 269 946 0 238 110

593 182 160 251 0 243 112
58 24 12 22 0 224 103

360 136 77 147 0 240 111
492 140 29 323 0 274 126
153 64 17 72 0 186 86
301 166 68 67 0 233 108
136 48 21 67 0 171 79
172 70 20 82 0 235 109

0 0 0 0 0 • 	 0 0
84 26 22 36 0 241 111

127 45 42 40 0 225 104
100 43 18 39 0 188 87
64 28 8 28 0 236 109
57 20 9 28 0 220 102

103 17 5 81 0 188 87
118 32 13 73 0 181 83

196 57 35 104 0 163 75
399 117 60 222 0 196 91

1 785 388 70 1 327 0 325 150
120 29 38 53 0 288 133
114 39 28 47 0 338 156
241 79 15 147 0 251 116
148 56 56 36 0 260 120
342 82 61 199 0 330 153
144 47 27 70 0 262 121
131 57 39 35 0 375 173
62 36 21 5 0 517 239

107 34 12 61 0 211 97
74 33 18 23 0 306 141

0 0 0 0 0 0 0
17 4 4 9 0 165 76

0626 Lier 	
0627 Røyken 	
0628 Hurum 	
0631 Flesberg 	
0632 Rollag 	
0633 Nore og Uvdal

07 Vestfold
0701 Borre 	
0702 Holmestrand
0704 Tønsberg 	
0706 Sandefjord 	
0709 Larvik 	
0711 Svelvik 	
0713 Sande 	
0714 Hof 	
0716 Våle 	
0718 Ramnes 	
0719 Andebu 	
0720 Stokke 	
0722 Nøtterøy 	
0723 Tjøme 	
0728 Lardal 	

08 Telemark
0805 Porsgrunn
0806 Skien 	
0807 Notodden
0811 Siljan 	
0814 Bamble 	
0815 Kragero 	
0817 Drangedal
0819 Nome 	
0821 Bra 	
0822 Sauherad 	
0826 Tinn 	
0827 Hjartdal 	
0828 Seljord 	
0829 Kviteseid 	
0830 Nissedal 	
0831 Fyresdal 	
0833 Tokke 	
0834 Vinje 	

09 Aust-Agder
0901 Risen. 	

0904 Grimstad 	
0906 Arendal 	
0911 Gjerstad 	
0912 Vegårshei 	
0914 Tvedestrand 	
0919 Froland 	
0926 Lillesand 	
0928 Birkenes 	
0929 Åmli 	
0935 Iveland 	
0937 Evje og Hornnes
0938 Bygland 	
0940 Valle 	
0941 Bykle 	
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Bade 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	

sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

hjemmehjelp 	 67 år og
over

10 Vest-Agder
1001 Kristiansand  	 1 830 	 782 	 305 	 743 	 0 	 200 	 93
1002 Mandal 	 337 	 144 	 80 	 113 	 0 	 178 	 82
1003 Farsund 	 298 	 67 	 40 	 191 	 0 	 211 	 98
1004 Flekkefjord 	 262 	 116 	 54 	 92 	 0 	 171 	 79
1014 Vennesla 	 258 	 106 	 59 	 93 	 0 	 190 	 88
1017 Songdalen 	 133 	 37 	 39 	 57 	 0 	 264 	 122
1018 Søgne 	 202 	 60 	 36 	 106 	 0 	 249 	 115
1021 Marnardal  	 114 	 79 	 6 	 29 	 0 	 335 	 155
1026 Åseral  	 59 	 28 	 10 	 21 	 0 	 306 	 141
1027 Audnedal 	 61 	 20 	 8 	 33 	 0 	 231 	 107
1029 Lindesnes 	 228 	 83 	 31 	 114 	 0 	 333 	 154
1032 Lyngdal 	 238 	 78 	 39 	 121 	 0 	 255 	 118
1034 Hægebostad  	 36 	 10 	 11 	 15	 0 	 139 	 64
1037 Kvinesdal 	 169 	 36 	 32 	 101 	 0 	 194 	 90
1046 Sirdal  	 95 	 21 	 14 	 60 	 0 	 284 	 131

11 Rogaland
1101 Eigersund 	 465 	 151 	 60 	 254 	 0 	 276 	 128
1102 Sandnes 	 1 081 	 343 	 148 	 590 	 0 	 214 	 99
1103 Stavanger 	 2 401 	 448 	 137 	 1 816 	 0 	 188 	 87
1106 Haugesund 	 663 	 271 	 117 	 275 	 0 	 143 	 66
1111 Sokndal 	 132 	 44 	 11 	 77 	 0 	 220 	 102
1112 Lund  	 115 	 22 	 5 	 88 	 0 	 246 	 114
1114 Bjerkreim 	 67 	 25 	 21 	 21 	 0 	 191 	 88
1119 Hå 	 389 	 111 	 17 	 261 	 0 	 270 	 125
1120 Klepp 	 306 	 68 	 108 	 130 	 0 	 289 	 133
1121 Time 	 383 	 104 	 125 	 154 	 0 	 314 	 145
1122 Gjesdal 	 198 	 59 	 56 	 83 	 0 	 296 	 137
1124 Sola  	 252 	 68 	 50 	 134 	 0 	 185 	 85
1127 Randaberg  	 165 	 54 	 5 	 106 	 0 	 308 	 142
1129 Forsand 	 31 	 7 	 2 	 22 	 0 	 191 	 88
1130 Strand 	 248 	 69 	 19 	 160 	 0 	 206 	 95
1133 Hjelmeland 	 142 	 75 	 40 	 27 	 0 	 281 	 130
1134 Suldal 	 192 	 74 	 16 	 102 	 0 	 274 	 126
1135 Sauda  	 196 	 59 	 5 	 132 	 0 	 224 	 103
1141 Finney 	 129 	 56 	 23 	 50 	 0 	 260 	 120
1142 Rennesøy 	106	 40 	 9 	 57 	 0 	 272 	 126
1144 Kvitsøy 	36	 9 	 10 	 17 	 0 	 450 	 208
1145 Bokn 	 26 	 13 	 5 	 8	 0 	 217 	 100
1146 Tysvær 	 214 	 127 	 28 	 59 	 0 	 253 	 117
1149 Karmøy 	817	 717 	 100 	 0 	 209 	 97
1151 Utsira  	 7 	 2 	 1 	 4 	 0 	 140 	 65
1154 Vindafjord 	 167 	 53 	 21 	 93 	 0 	 211 	 98

12 Hordaland
1201 Bergen 	 6 855 	 2 558 	 829 	 3 468 	 0 	 222 	 102
1211 Etne 	 123 	 42 	 15 	 66 	 0 	 188 	 87
1214 Olen 	 203 	 52 	 58 	 93 	 0 	 390 	 180
1216 Sveio 	 168 	 19 	 3 	 146 	 0 	 294 	 136
1219 Bømlo 	317	 128 	 26 	 163 	 0 	 236 	 109
1221 Stord 	 341 	 131 	 60 	 150 	 0 	 242 	 112
1222 Fitjar  	 67 	 24 	 3 	 40 	 0 	 197 	 91
1223 Tysnes 	 152 	 61	 15 	 76 	 0 	 252 	 117
1224 Kvinnherad 	 464 	 187 	 95 	 182 	 0 	 244 	 113
1227 Jondal 	 44 	 13 	 11 	 20 	 0 	 164 	 76
1228 Odda  	 350 	 131 	 37 	 182 	 0 	 231 	 107
1231 Ullensvang  	 168 	 72 	 23 	 73 	 0 	 259 	 120
1232 Eidfjord 	 67 	 33 	 7 	 27 	 0 	 356 	 165
1233 Ulvik  	 89 	 39 	 16 	 34 	 0 	 350 	 162
1234 Granvin 	 37 	 15	 2 	 20 	 0 	 191 	 88
1235 Voss 	 365 	 128 	 42 	 195 	 0 	 152 	 70
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt 	 Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	sykepleie og	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

hjemmehjelp 	 67 år og
over

12 Hordaland (forts.)
1238 Kvam 	 272 	 106 	 12 	 154 	 0 	 179 	 83
1241 Fusa 	 160 	 86 	 31 	 43 	 0 	 249 	 115
1242 Samnanger 	 123 	 50 	 36 	 37 	 0 	 301 	 139
1243 Os 	 337 	 101 	 56 	 180 	 0 	 255 	 118
1244 Austevoll 	 123 	 67 	 12 	 44 	 0 	 197 	 91
1245 Sund 	 136 	 59 	 29 	 48 	 0 	 241 	 111
1246 Fjell 	 363 	 118 	 81 	 164 	 0 	 294 	 136
1247 Askøy 	 402 	 122 	 78 	 202 	 0 	 203 	 94
1251 Vaksdal 	 205 	 62 	 42 	 101 	 0 	 219 	 101
1252 Modalen 	 14 	 5 	 8 	 1 	 0 	 292 	 135
1253 Osterøy 	 136 	 54 	 33 	 49 	 0 	 135 	 62
1256 Meland 	 160 	 78 	 32 	 50 	 0 	 325 	 150
1259 øygarden 	 89 	 45 	 15 	 29 	 0 	 171 	 79
1260 Radøy 	 128 	 69 	 13 	 46 	 0 	 168 	 78
1263 Lindås 	 325 	 93 	 31 	 201 	 0 	 211 	 97
1264 Austrheim 	 84 	 38 	 19 	 27 	 0 	 245 	 113
1265 Fedje 	 33 	 16 	 7 	 10 	 0 	 248 	 115
1266 Masfjorden  	 85 	 38 	 12 	 35 	 0 	 261 	 120

14 Sogn og Fjordane
1401 Flora  	 242 	 99 	 44 	 99 	 0 	 189 	 87
1411 Gulen  	 117 	 52 	 24 	 41 	 0 	 228 	 105
1412 Solund 	 60 	 26 	 17 	 17 	 0 	 256 	 118
1413 Hyllestad 	 81 	 41 	 9 	 31 	 0 	 255 	 118
1416 Høyanger 	 178 	 73 	 30 	 75 	 0 	 194 	 89
1417 Vik 	 159 	 57 	 27 	 75 	 0 	 245 	 113
1418 Balestrand 	 96 	 55 	 8 	 33 	 0 	 266 	 123
1419 Leikanger 	 58 	 29 	 7 	 22 	 0 	 166 	 77
1420 Sogndal 	 148 	 45 	 18 	 85 	 0 	 196 	 90
1421 Aurland  	 112 	 64 	 36 	 12 	 0 	 346 	 160
1422 Lærdal 	 106 	 38 	 7 	 61 	 0 	 247 	 114
1424 Årdal  	 195 	 100 	 39 	 56 	 0 	 242 	 112
1426 Luster  	 265 	 147 	 14 	 104 	 0 	 266 	 123
1428 Askvoll 	 196 	 93 	 33 	 70 	 0 	 311 	 144
1429 Fjaler 	 136 	 56 	 32 	 48 	 0 	 237 	 110
1430 Gaular 	 98 	 38 	 25 	 35 	 0 	 .189 	 87
1431 holster 	 79 	 37 	 23 	 19 	 0 	 149 	 69
1432 Førde 	 180 	 90 	 26 	 64 	 0 	 212 	 98
1433 Naustdal  	 81 	 40 	 19	 22 	 0 	 199 	 92
1438 Bremanger 	 148 	 74 	 15 	 59 	 0 	 183 	 85
1439 Vågsøy 	 174 	 66 	 13 	 95 	 0 	 171 	 79
1441 Selje  	 106 	 52 	 15 	 39 	 0 	 214 	 99
1443 Eid 	 156 	 56 	 23 	 77 	 0 	 198 	 92
1444 Hornindal 	 43 	 21 	 12 	 10 	 0 	 197 	 91
1445 Gloppen 	 262 	 176 	 40 	 46 	 0 	 250 	 115
1449 Stryn 	 196	 60 	 40 	 96 	 0 	 181 	 84

15 More og Romsdal
1502 Molde 	 619 	 221 	 66 	 332 	 0 	 193 	 89
1503 Kristiansund  	 520 	 154 	 83 	 283 	 0 	 183 	 85
1504 Ålesund  	 1 045 	 358 	 189 	 498 	 0 	 200 	 93
1511 Vanylven 	 127 	 68 	 23 	 36 	 0 	 198 	 91
1514 Sande 	 104 	 52 	 5 	 47 	 0 	 200 	 92
1515 Herøy 	 220 	 106 	 19 	 95 	 0 	 193 	 89
1516 Ulstein  	 160 	 62 	 25 	 73 	 0 	 234 	 108
1517 Hareid 	 126 	 79 	 11 	 36 	 0 	 194 	 89
1519 Volda 	 248 	 121 	 34 	 93 	 0 	 197 	 91
1520 Ørsta  	 301 	 94 	 42 	 165 	 0 	 182 	 84
1523 Ørskog 	 68 	 29 	 9 	 30 	 0 	 200 	 92
1524 Norddal  	 116 	 42 	 28 	 46 	 0 	 279 	 129
1525 Stranda 	 178 	 32 	 60 	 86 	 0 	 229 	 106
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt 	 Mottakere I prosent av
	i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	

sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

hjemmehjelp 	 67 år og
over

15 More og Romsdal (forts.)
1526 Stordal 	
1528 Sykkylven 	
1529 Skodje 	
1531 Sula 	
1532 Giske 	
1534 Haram 	
1535 Vestnes 	
1539 Rauma 	
1543 Nesset 	
1545 Midsund 	
1546 Sandøy 	
1547 Aukra 	
1548 Fræna 	
1551 Eide 	
1554 Averøy 	
1556 Frei 	
1557 Gjemnes 	
1560 Tingvoll 	
1563 Sunndal 	
1566 Surnadal 	
1567 Rindal 	
1569 Aure 	
1571 Halsa 	
1572 Tustna 	
1573 Smøla 	

16 Sør-Trøndelag
1601 Trondheim 	
1612 Hemne 	
1613 Snillfjord 	
1617 Hitra 	
1620 Frøya 	
1621 Orland 	
1622 Agdenes 	
1624 Rissa 	
1627 Bjugn 	
1630 Åfjord 	
1632 Roan 	
1633 Osen 	
1634 Oppdal 	
1635 Rennebu 	
1636 Meldal 	
1638 Orkdal 	
1640 Roros 	
1644 Holtalen 	
1648 Midtre Ga ulda I
1653 Melhus 	
1657 Skaun 	
1662 Klæbu 	
1663 Malvik 	
1664 Selbu 	
1665 Tydal 	

17 Nord-Trøndelag
1702 Steinkjer 	
1703 Namsos 	
1711 Meråker 	
1714 Stjørdal 	
1717 Frosta 	
1718 Leksvik 	
1719 Levanger 	

41 31 7 3
168 62 51 55
82 40 23 19

172 89 27 56
150 52 23 75
250 143 37 70
232 84 13 135
195 59 20 116
128 41 23 64
75 38 12 25
60 35 4 21
74 41 10 23

272 98 47 127
.82 23 17 42
161 75 24 62
101 33 14 54
115 26 28 61
140 45 41 54
282 84 94 104
393 78 63 252
116 45 22 49
152 66 55 31
113 69 33 11
62 23 13 26

145 55 38 52

2 466 660 186 1 620
183 95 38 50

52 24 5 23
313 166 13 134
177 85 38 54
170 36 14 120
80 39 10 31

203 93 38 72
137 36 42 59
133 71 35 27
46 17 6 23
57 28 5 24

216 92 18 106
149 48 25 76
237 98 22 117
334 188 32 114
212 69 48 95
112 32 13 67
266 65 20 181
285 139 47 99
157 56 22 79
113 33 45 35
250 89 27 134
198 63 23 112
25 6 8 11

698 292 22 384
495 236 55 204
118 48 22 48
491 121 42 328
138 46 19 73
133 53 46 34
265 116 22 127

244 113
172 80
218 100
189 87
192 89
181 84
235 109
140 65
195 90
201 93
211 97
171 79
233 108
193 89
182 84
242 112
236 109
222 103
234 108
341 157
236 109
292 135
261 121
294 136
308 142

134 62
291 135
208 96
407 188
224 104
257 119
235 109
180 83
179 83
223 103
191 88
226 105
222 102
271 125
258 119
213 98
210 97
197 91
238 110
191 88
209 97
328 152
242 112
237 109
146 68

221 102
285 132
200 92
216 100
311 144
256 118
113 52

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
o
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Bade 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	sykepleie og	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

hjemmehjelp 	 67 år og
over

17 Nord-Trøndelag (forts.)
1721 Verdal 	 311 	 104 	 40 	 167 	 0 	 167 	 77
1723 Mosvik 	 40 	 17 	 11 	 12 	 0 	 207 	 96
1724 Verran  	 99 	 50 	 12 	 37 	 0 	 152 	 70
1725 Namdalseid 	 83 	 37 	 13	 33 	 0	 243 	 112
1729 Inderøy 	 164 	 73 	 31 	 60 	 0 	 190 	 88
1736 Snåsa 	 160 	 51 	 55 	 54 	 0 	 378 	 175
1738 Lierne 	 68 	 28 	 33 	 7 	 0 	 231 	 107
1739 Røyrvik 	 32 	 10 	 7 	 15 	 0 	 395 	 183
1740 Namsskogan 	 53 	 31 	 5 	 17 	 0 	 288 	 133
1742 Grong 	 163	 60 	 20 	 83 	 0 	 309 	 143
1743 Høylandet 	 74 	 33 	 15 	 26 	 0 	 305 	 141
1744 Overhalla  	 214 	 65 	 75 	 74 	 0 	 393 	 181
1748 Fosnes 	 37 	 22 	 3 	 12 	 0 	 262 	 121
1749 Flatanger  	 61 	 36 	 10 	 15 	 0 	 240 	 111
1750 Vikna 	 122 	 38 	 26 	 58 	 0 	 227 	 105
1751 Nærøy 	 309 	 105 	 76 	 128 	 0 	 326 	 150
1755 Leka  	 77 	 20 	 48 	 9 	 0 	 588 	 272

18 Nordland
1804 Bodø 	 848 	 431 	 164 	 253 	 0 	 226 	 104
1805 Narvik 	 1 111 	 317 	 97 	 697 	 0 	 390 	 180
1811 Bindal  	 104 	 54 	 16 	 34 	 0 	 275 	 127
1812 Sømna 	 115 	 55 	 18 	 42 	 0 	 320 	 148
1813 Brønnøy 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0 	 0
1815 Vega 	 79 	 44 	 9 	 26 	 0 	 286 	 132
1816 Vevelstad 	 35 	 16 	 8 	 11 	 0 	 292	 135
1818 Herøy 	 93 	 32 	 6	 55 	 0 	 260 	 120
1820 Alstahaug 	 184 	 57 	 28 	 99 	 0 	 230 	 106
1822 Leirfjord  	 102 	 46 	 30 	 26 	 0 	 229 	 106
1824 Vefsn 	 370 	 119 	 30 	 221 	 0 	 194 	 90
1825 Grane 	 68 	 34 	 17 	 17 	 0 	 224 	 103
1826 Hattfjelldal  	 45 	 - 	 45 	 0 	 150 	 69
1827 Dønna 	 76 	 27 	 12 	 37 	 0 	 238 	 110
1828 Nesna 	 71 	 28 	 5 	 38 	 0 	 220 	 102
1832 Hemnes 	 190 	 85 	 53 	 52 	 0 	 235 	 109
1833 Rana 	 748 	 240 	 152 	 356 	 0 	 226 	 104
1834 Lurøy 	 115 	 55 	 27 	 33 	 0 	 299 	 138
1835 Træna 	 33 	 24 	 5 	 4 	 0 	 388 	 179
1836 Rødøy 	 58 	 14 	 5 	 39 	 0 	 189 	 87
1837 Meløy 	 238 	 87 	 30 	 121 	 0 	 221 	 102
1838 Gildeskål 	 141 	 72 	 37 	 32 	 0 	 259 	 120
1839 Beiarn 	 78 	 45 	 3 	 30 	 0 	 307 	 142
1840 Saltdal  	 197 	 128 	 32 	 37 	 0 	 264 	 122
1841 Fauske 	 389 	 113 	 34 	 242 	 0 	 269 	 124
1842 Skjerstad 	 111 	 42 	 34 	 35 	 0 	 394 	 182
1845 Sørfold 	 127 	 63 	 53 	 11 	 0 	 283 	 131
1848 Steigen  	 225 	 92 	 86 	 47 	 0 	 349 	 161
1849 Hamarøy 	 139 	 86 	 33 	 20 	 0 	 299 	 138
1850 Tysfjord 	 107 	 45 	 42 	 20 	 0 	 262 	 121
1851 Lødingen 	 142 	 66 	 38 	 38 	 0	 305 	 141
1852 Tjeldsund 	 67 	 34 	 11 	 22 	 0	 233 	 108
1853 Evenes 	 98 	 52 	 12 	 34 	 0 	 316 	 146
1854 Ballangen 	 188 	 0 	 66 	 122 	 0 	 364 	 168
1856 Rost 	 34 	 22 	 2 	 10 	 0 	 306 	 142
1857 Værøy 	 36 	 17 	 7 	 12 	 0	 252 	 116
1859 Flakstad  	 66 	 16 	 29 	 21 	 0 	 245 	 113
1860 Vestvågøy 	 328 	 97 	 27 	 204 	 0 	 189 	 87
1865 Vågan 	 302 	 119 	 32 	 151 	 0	 212 	 98
1866 Hadsel 	 296 	 93 	 13 	 190 	 0 	 211 	 98
1867 Bø 	 178 	 70 	 26 	 82 	 0 	 214 	 99
1868 Øksnes 	 200 	 77 	 71 	 52 	 0 	 308 	 142
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9. 	 Mottakere av hjemmetjenester, etter type tjeneste. Kommune. 1995
(forts.). 	 Users of home based services, by kind of service. Municipality. 1995

	Mottakere	 Både 	 Bare 	 Bare 	 Uoppgitt 	 Mottakere I prosent av
i alt 	 hjemme- 	 hjemme- hjemme- 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	sykepleie og 	 sykepleie 	 hjelp 	 innbyggere 	 nomsnittet
	hjemmehjelp	 67 år og

over

18 Nordland (forts.)
1870 Sortland  	 296 	 136 	 43 	 117 	 0 	 239 	 110
1871 Andøy 	 281 	 127 	 41 	 113 	 0 	 274 	 127
1874 Moskenes 	 54 	 27 	 12 	 15 	 0 	 215 	 99

19 Troms
1901 Harstad 	 642 	 246 	 85 	 311 	 0 	 228 	 105
1902 Tromso 	 1 172 	 462 	 165 	 545 	 0 	 233 	 108
1911 Kvæfjord 	 253 	 84 	 20 	 149 	 0 	 490 	 227
1913 Skånland 	 107 	 37 	 27 	 43 	 0 	 216 	 100
1915 Bjarkøy 	 48 	 27 	 5 	 16 	 0 	 247 	 114
1917 Ibestad 	 192 	 111 	 57 	 24 	 0 	 390 	 180
1919 Gratangen 	 102 	 32 	 36 	 34 	 0 	 331 	 153
1920 Lavangen 	 64 	 24 	 14 	 26 	 0 	 275 	 127
1922 Bardu 	 102 	 37 	 9 	 56 	 0 	 224 	 104
1923 Salangen 	 79 	 36 	 14 	 29 	 0 	 215 	 99
1924 Målselv  	 188 	 73 	 17 	 98 	 0 	 202 	 93
1925 Sørreisa 	 164 	 53 	 16 	 95 	 0 	 356 	 164
1926 Dyrøy 	 98 	 35 	 24 	 39 	 0 	 314 	 145
1927 Tranøy 	 94 	 69 	 16 	 9 	 0 	 276 	 128
1928 Torsken 	 74 	 36 	 20 	 18 	 0	 297 	 137
1929 Berg 	 50 	 22 	 12 	 16 	 0 	 243 	 112
1931 Lenvik 	 330 	 123 	 83 	 124 	 0 	 220 	 102
1933 Balsfjord 	 245 	 105 	 58 	 82 	 0 	 260 	 120
1936 Karlsøy 	 124 	 35 	 20 	 69 	 0 	 348 	 161
1938 Lyngen 	 136 	 61 	 29 	 46 	 0 	 254 	 117
1939 Storfjord 	 92 	 46 	 18 	 28 	 0 	 367 	 169
1940 Gåivuotna - Kåfjord 	 104 	 28 	 32 	 44 	 0 	 257 	 119
1941 Skjervøy 	 105 	 40 	 16 	 49 	 0 	 275 	 127
1942 Nordreisa  	 130 	 65 	 24 	 41 	 0 	 195 	 90
1943 Kvænangen 	 89 	 35 	 23 	 31 	 0 	 321 	 148

20 Finnmark
2002 Vardo 	 117 	 38 	 19 	 60 	 0 	 273 	 126
2003 Vadsø  	 151 	 52 	 45 	 54 	 0 	 239 	 110
2004 Hammerfest 	 260 	 90 	 74 	 96 	 0 	 261 	 121
2011 Guovdageaidnu - Kautokeino 	 83 	 31 	 16 	 36 	 0 	 392 	 181
2012 Alta 	 580 	 150 	 178 	 252 	 0 	 439 	 203
2014 Loppa  	 114 	 53 	 45 	 16 	 0 	 462 	 213
2015 Hasvik 	 68 	 37 	 10 	 21 	 0 	 400 	 185
2017 Kvalsund 	 40 	 25 	 9 	 6 	 0 	 226 	 104
2018 Måsøy 	 62 	 47 	 5 	 10 	 0 	 276 	 127
2019 Nordkapp 	 172 	 75 	 15 	 82 	 0 	 345 	 160
2020 Porsanger 	 155 	 47 	 21 	 87 	 0 	 326 	 151
2021 Kär8johka - Karasjok  	 96 	 55 	 19 	 22 	 0 	 400 	 185
2022 Lebesby 	 84 	 34 	 33 	 17 	 0 	 382 	 176
2023 Gamvik 	 80 	 38 	 14 	 28 	 0 	 430 	 199
2024 Berlevåg 	 68 	 24 	 33 	 11 	 0 	 337 	 156
2025 Deatnu - Tana  	 160 	 65 	 61 	 34 	 0 	 424 	 196
2027 Unjàrga - Nesseby 	 49 	 20 	 8 	 21 	 0 	 269 	 124
2028 Båtsfjord  	 83 	 36 	 28 	 19 	 0 	 390 	 180
2030 Sør-Varanger 	 287 	 96 	 40 	 151 	 0 	 227 	 105
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10. 	 Beboere i boliger til pleie og omsorgsformål, etter alder. Fylke. 1995
Resdents in dwellings for the aged and disabled, by age. County. 1995

I alt 	 Alder Age 	 Pr. 1 000
Total  	 innbyggere

Under 	 67-74 år 	 75-79 år 	 80-84 år 	 85-89 år 	 90 år 	 Uoppgitt 	 67 år og over
67 år 	 og over 	 Unspeci- Per 1 000 persons
years 	 and over 	 fied 67 years and over

Hele landet
The whole country 	  32 338 	 9 169 	 3 993 	 4 654 	 5 590 	 4 457 	 2 121 	 2 354 	 52

01 østfold 	2 632	 885 	 286 	 346 	 511 	 404 	 200 	 0 	 71
02 Akershus 	 2 621 	 946 	 324 	 332 	 323 	 269 	 121 	 306 	 53
03 Oslo 	 2 217 	 366 	 402 	 535 	 452 	 336 	 133 	 -7 	 30
04 Hedmark 	 1 472 	 583 	 149 	 174 	 225 	 168 	 99 	 74 	 45
05 Oppland 	 1 620 	 522 	 192 	 254 	 288 	 233 	 131 	 0 	 53
06 Buskerud 	 1 822 	 458 	 224 	 209 	 272 	 235 	 113 	 311 	 53
07 Vestfold  	 2 355 	 611 	 407 	 325 	 474	 380 	 158 	 0 	 78
08 Telemark 	 1 321 	 302 	 176 	 204 	 207 	 186 	 96 	 150 	 49
09 Aust-Agder 	 750 	 226 	 86 	 97 	 126 	 113 	 51 	 51 	 53
10 Vest-Agder 	 1 620 	 342 	 210 	 318 	 324 	 231 	 113 	 82 	 79
11 Rogaland  	 2 223 	 654 	 254 	 278 	 369 	 264 	 154 	 250 	 53
12 Hordaland 	 2 625 	 729 	 376 	 424 	 524 	 356 	 168 	 48 	 45
14 Sogn og Fjordane 	 915 	 297 	 94 	 129 	 154 	 165 	 76 	 0 	 54
15 More og Romsdal 	 1 577 	 407 	 134 	 127 	 189 	 181 	 87 	 452 	 43
l6 Sør-Trøndelag  	1 749	 504 	 200 	 219 	 352 	 269 	 131 	 74 	 48
17 Nord-Trøndelag 	1 200	 348 	 130 	 180 	 253 	 193 	 96 	 0 	 62
18 Nordland 	 2 108 	 481 	 165 	 258 	 319 	 305 	 139 	 441 	 60
19 Troms 	 967 	 379 	 105 	 150 	 151 	 122 	 42 	 18 	 52
20 Finnmark 	 544 	 129 	 79 	 95 	 77 	 47 	 13 	 104 	 66

11. 	 Andel beboere i boliger for eldre og funksjonshemmede i ulike aldersgrupper pr. 1 000 innbyggere. Fylke. 1995
Share of residents in dwellings for the aged and disabled in different age groups per 1 000 inhabitants. County. 1995

	Under 67 år
	 67-74 år 	 75-79 år

	 80-84år 	 85-89 år
	 90 år og over

	years	 and over

Hele landet
The whole country  	 2,45 	 13,63 	 30,59 	 55,20 	 84,47 	 94,39

01 Østfold 	 4,35 	 16,18 	 38,67 	 82,59 	 133,73 	 177,62
02 Akershus 	 2,42 	 12,32 	 28,84 	 47,13 	 82,01 	 92,44
03 Oslo 	 0,88 	 12,40 	 29,43 	 34,67 	 47,22 	 40,67
04 Hedmark 	 3,80 	 9,29 	 21,78 	 43,88 	 65,80 	 99,40
05 Oppland 	 3,43 	 13,08 	 34,73 	 56,78 	 91,91 	 128,43
06 Buskerud 	 2,35 	 13,77 	 24,94 	 47,61 	 79,90 	 94,09
07 Vestfold  	 3,51 	 28,12 	 43,50 	 97,01 	 155,80 	 150,33
08 Telemark 	 2,22 	 13,80 	 30,05 	 48,20 	 81,12 	 105,96
09 Aust-Agder 	 2,63 	 13,36 	 28,00 	 51,60 	 88,77 	 89,01
10 Vest-Agder 	 2,63 	 21,63 	 62,10 	 97,91 	 139,66 	 154,79
11 Rogaland  	 2,08 	 13,05 	 26,03 	 54,04 	 74,51 	 104,90
12 Hordaland 	 1,99 	 14,22 	 29,65 	 54,10 	 67,42 	 68,29
14 Sogn og Fjordane 	 3,27 	 13,06 	 31,95 	 51,63 	 91,31 	 85,88
15 More og Romsdal 	 1,99 	 7,96 	 13,88 	 32,36 	 55,69 	 58,43
16 Sør-Trøndelag  	2,28	 11,59 	 24,69 	 60,66 	 90,00 	 109,08
17 Nord-Trøndelag 	3,22	 14,52 	 38,26 	 77,20 	 117,40 	 136,36
18 Nordland 	 2,34 	 9,94 	 29,55 	 55,52 	 99,67 	 110,23
19 Troms 	 2,86 	 11,55 	 32,89 	 51,29 	 81,01 	 67,09
20 Finnmark 	 1,89 	 18,41 	 48,35 	 62,25 	 80,90 	 67,01
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12. Hjemmetjenestenes tilgjengelighet 1995. Andel kommuner/bydeler som tilbyr tjenester som anvist. Hele landet. Prosent
The accessibility of the home based services 1995. Share of municipalities/zones offering the services indicated.
The whole country. Per cent

Alle ukedager 	 Bare hverdager 	 Ordinær dagtid 	 Ettermiddag/kveld 	 Hele dragnet
	All days of the week 	 Weekdays only 	 Ordinary day-time 	 Afternoon/evening 	 24 hours a day 
	Hjemme-	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme- 	 Hjemme-
	hjelp	 sykepleie 	 hjelp 	 sykepleie 	 hjelp 	 sykepleie 	 hjelp 	 sykepleie 	 hjelp 	 sykepleie
	Home-	 Home

	

help 	 nursing

Hele landet

The whole
country 	 44,9 	 97,1 	 54,5 	 2,0	 86,7 	 31,8 	 28,8 	 32,4 	 5,7 	 63,7

13. Egenbetalingsordninger for hjemmetjenester. Hele landet. 1995
Kind of user payment/fees for home based services. The whole country. 1995

	Antall kommuner/bydeler
	

Prosent
	Number of municipalities/zones

	
Per cent

I alt Total 	 490 	 100,0

Bare abonnement Subscription payment only 	 148 	 30,2
Kombinert abonnement og timepriser
Combined subscription and payment per hour 	 208 	 42,4
Bare timebetaling Payment per hour only 	 108 	 22,0
Uoppgitt Unspecified 	 26 	 5,3

14. • 	 Gjennomsnittlige egenbetalingssatser for hjemmetjenester . Hele landet. 1995
Average rates of user payment for home based services. The whole country. 1995

	Abonnement	 Timepriser (ved kombinert 	 Timepriser (ved kun
	Subscription payment	 betalingsordning) 	 timebetaling)
	Prices per hour (when	 Prices per hour

	

combined payment is used) 	 (when only this kind of
payment is used)

Under 2G  	 40 	 14 	 9
2 - 3G 	 300 	 56 	 27
3 - 4G 	 515 	 68 	 41
4 - 5G 	 737 	 78 	 54
Over 5G 	 952 	 87 	 68

1 1 G utgjorde 39 230 kroner i 1995.
1 1 G constituted 39 230 kroner in 1995.
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15. 	 Egenbetaling for hjemmesykepleie. Fylke. 1995
User payment for home nursing. County. 1995

	Kommuner/	 Tar egenbetaling 	 Tar ikke 	 Uoppgitt

	

bydeler i alt 	 Demand user 	 egenbetaling 	 Unspecified

	

Municipalities/ 	 payment 	 Do not demand

	

zones, total 	 any user payment

Hele landet The whole country 
	

490 	 292 	 178 	 20

01 østfold  	18	 13 	 5 	 0
02 Akershus  	 27 	 13 	 13 	 1
03 Oslo 	 25 	 1 	 22 	 2
04 Hedmark 	 24 	 22 	 2 	 0
05 Oppland  	 26 	 18 	 7 	 1
06 Buskerud  	 21 	 9 	 10 	 2
07 Vestfold 	 15 	 7 	 8 	 0
08 Telemark  	 18 	 15 	 3 	 0
09 Aust-Agder 	 15	 5 	 9 	 1
10 Vest-Agder 	 15	 13 	 2 	 0
11 Rogaland 	 26 	 13 	 12 	 1
12 Hordaland  	 45 	 16 	 25 	 4
14 Sogn og Fjordane 	 26 	 24 	 2 	 0
15 More og Romsdal 	 39 	 29 	 8 	 2
16 Sør-Trøndelag 	 30 	 28 	 2 	 0
17 Nord-Trøndelag  	 24 	 20 	 3 	 1
18 Nordland  	 49 	 28 	 18 	 3
19 Troms 	 26 	 10 	 15 	 1
20 Finnmark 	 21 	 8 	 12 	 1
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III

Institusjoner for eldre og funksjonshemmede
Institutions for the aged and disabled
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16. 	 Plasser i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Fylke. 1995
Beds in institutions for the aged and disabled. County. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	Plasser l pr.
Total 	 sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 Old people's 	 boformer 	 1 000

	Nursing homes	 sykehjem 	 institusjon 	 homes godkjent som 	 innbyggere
	Combined	 kombinert 	 institusjon 	 80 år og over
	institutions	 med fylkes- 	 Dwellings with Beds per 1 000
	(Nursing	 kommunal 	 24 hours 	 persons

	

homes and 	 virksomhet 	 service 	 80 years -

	

old peoples Nursing home 	 connected 	 and over

	

homes) 	 section in
other

combined
institutions

Hele landet
The whole country 	  43 882 	 23 462 	 12 116 	 1 232 	 5 841 	 1 231 	 249

01 østfold  	1 826	 1 110 	 470 	 - 	 223 	 23 	 177
02 Akershus  	 3 138 	 1 726 	 491 	 369 	 372	 180 	 274
03 Oslo 	 5 425 	 2 904 	 2 183 	 256 	 82 	 232
04 Hedmark 	 2 007 	 1 043 	 603 	 98 	 216 	 47 	 231
05 Oppland 	 2 089 	 949 	 909 	 61 	 114 	 56 	 242
06 Buskerud 	 2 222 	 1 257 	 724 	 208 	 33 	 225
07 Vestfold 	 1 757 	 1 310 	 265 	 139 	 43 	 210
08 Telemark 	 1 678 	 955 	 548 	 167 	 8	 224
09 Aust-Agder 	 1 085 	 596 	 238 	 239 	 12 	 253
10 Vest-Agder 	 1 548 	 631 	 535 	 308 	 74 	 272
11 Rogaland 	 3 005 	 2 126 	 132 	 56 	 557 	 134 	 254
12 Hordaland  	 4 380 	 2 300 	 1 054 	 133 	 874 	 19 	 251
14 Sogn og Fjordane 	 1 507 	 478 	 866 	 128 	 35 	 266
15 More og Romsdal  	 3 062 	 1 265 	 830 	 915 	 52 	 289
16 Sør-Trøndelag 	 2 591 	 1 435 	 581 	 138 	 253 	 184 	 259
17 Nord-Trøndelag  	 1 465 	 717 	 436 	 69 	 206 	 37 	 260
18 Nordland  	 2 827 	 1 577 	 804 	 59 	 304 	 83 	 281
19 Troms 	 1 433 	 868 	 250 	 71 	 204 	 40 	 282
20 Finnmark 	 837 	 215 	 197 	 178 	 158 	 89 	 416

1 371 plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i 1995.
A total of 371 beds in county sections are not included in these total numbers.
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17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
Beds' in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser' I prosent av
Total 	 sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i Old people's 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

	Nursing	 sykehjem 	 institusjon 	 homes 	 godkjent innbyggere 80 	 nomsnittet
	homes	 Combined 	 kombinert 	 som 	 år og over In per cent

	

institutions 	 med fylkes- 	 institusjon 	 Bed? per 	 of the

	

(Nursing 	 kommunal 	 Dwellings 1 000 persons 	 national

	

homes and 	 virksomhet 	 with 24 80 years and 	 average

	

old peoples 	 Nursing 	 hours service 	 over

	

homes) home section 	 connected
in other

combined
institutions

Hele landet
The whole countty 	  43 882 	 23 462 	 12 116 	 1 232 	 5 841 	 1 231 	 249

01 østfold
0101 Halden 	 117 	 117 	 92 	 37
0104 Moss 	 146 	 146 	 136 	 55
0105 Sarpsborg 	 376 	 265 	 40 	 71	 193 	 78
0106 Fredrikstad 	 615 	 251 	 277 	 87 	 201 	 81
0111 Hvaler 	 48 	 48 	 314 	 126
0118 Aremark  	 16 	 16 	 184	 74
0119 Marker 	 39 	 39 	 223 	 90 -
0121 Romskog 	 12 	 12 	 255 	 103
0122 Trøgstad 	42	 42 	 210 	 84
0123 Spydeberg 	 23 	 23 	 167 	 67
0124 Askim 	 54 	 54 	 111 	 45
0125 Eidsberg 	 104 	 69 	 17 	 18 	 224 	 90
0127 Skiptvet  	 27 	 27 	 - 	 214 	 86
0128 Rakkestad 	 60 	 60 	 188 	 75
0135 Råde 	 29 	 29 	 166 	 67
0136 Rygge 	 62 	 62 	 165 	 66
0137 Våler 	 30 	 30 	 278 	 112
0138 Hobøl 	 26 	 21 	 5 	 193 	 77

02 Akershus
0211 Vestby 	 56 	 56 	 212 	 85
0213 Ski 	 83 	 83 	 171 	 69
0214 As 	 164 	 58 	 67 	 29 	 10 	 517	 208
0215 Frogn 	 62 	 53 	 9 	 197 	 79
0216 Nesodden 	 72 	 - 	 72 	 275 	 110
0217 Oppegård 	 70 	 70 	 179 	 72
0219 Bærum 	 867 	 718 	 56 	 28 	 65 	 293 	 118
0220 Asker 	 208 	 56 	 80 	 60 	 12 	 217 	 87
0221 Aurskog-Høland 	146	 46	 58 	 42 	 264 	 106
0226 Sørum 	101	 58 	 30 	 13 	 301 	 121
0227 Fet 	 62 	 28 	 34	 291 	 117
0228 Rælingen  	 60 	 60 	 -	 308 	 124
0229 Enebakk 	 42 	 42 	 259 	 104
0230 Lørenskog 	103	 81 	 22 	 212 	 85
0231 Skedsmo 	 278 	 229 	 41 	 8 	 260 	 104
0233 Nittedal 	 66 	 66 	 - 	 - 	 269 	 108
0234 Gjerdrum 	 42 	 42 	 - 	 396 	 159
0235 Ullensaker 	 153 	 153 	 310 	 125
0236 Nes 	 172 	 100 	 72 	 - 	 317 	 127
0237 Eidsvoll  	 231 	 68 	 94 	 69 	 331 	 133
0238 Nannestad 	 79 	 68 	 11 	 283 	 114
0239 Hurdal  	 21 	 21 	 179 	 72

03 Oslo
0301 Oslo 	 5 425 	 2 904 	 2 183 	 256 	 82 	 232

	
93

Registrert pa grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
I Registered on the basis of geographical position. 2 Beds in the county section are not included in these total numbers, a total of 371 beds in 1995.
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17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser' 	 I prosent av

	

sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-
sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon

	

'	 kommunal
virksomhet

04 Hedmark
0402 Kongsvinger 	 137 	 32 	 93 	 12 	 219 	 88
0403 Hamar 	 198 	 198 	 167 	 67
0412 Ringsaker 	 248 	 126 	 86 	 36 	 203 	 82
0415 Loten 	 61 	 61 	 - 	 203 	 81
0417 Stange 	 145 	 119 	 26 	 214 	 86
0418 Nord-Odal 	 74 	 58 	 10 	 6 	 339 	 136
0419 Sør-Odal 	 103 	 103 	 - 	 300 	 121
0420 Eidskog 	 105 	 105 	 297 	 120
0423 Grue 	 88 	 88 	 246 	 99
0425 Åsnes 	 143 	 78 	 24 	 41 	 294 	 118
0426 Våler  	 65 	 65 	 327 	 131
0427 Elverum 	 160 	 105 	 55 	 227 	 91
0428 Trysil 	 114 	 84 	 30 	 235 	 94
0429 Amot 	 69 	 53 	 16 	 265 	 107
0430 Stor-Elvdal  	 45 	 45 	 211 	 85
0432 Rendalen 	 59 	 59 	 296 	 119
0434 Engerdal 	 17 	 17 	 - 	 183 	 73
0436 Tolga 	 40 	 21 	 19 	 339 	 136
0437 Tynset 	 44 	 44 	 149 	 60
0438 Alvdal 	 42 	 42 	 365 	 147
0439 Folldal 	 18 	 18 	 149 	 60
0441 Os 	 32 	 32 	 - 	 308 	 124

05 Oppland
0501 Lillehammer 	 224 	 224
0502 Gjøvik 	223	 98 	 125
0511 Dovre 	 38 	 38
0512 Lesja 	 28 	 28 	 -
0513 Skjåk 	 40 	 40
0514 Lom 	 57 	 57
0515 Vågå 	 59 	 59
0516 Nord-Fron 	 75 	 75
0517 Sel 	 42 	 42
0519 Sør-Fron  	66	 66
0520 Ringebu 	 61 	 61
0521 Oyer 	 40 	 40
0522 Gausdal 	 75 	 30 	 45
0528 Østre Toten 	 167 	 97 	 -
0529 Vestre Toten 	 123 	 93
0532 Jevnaker 	 123 	 56 	 67
0533 Lunner 	 74 	 74
0534 Gran 	 180 	 20 	 69
0536 Sondre Land 	 68 	 68
0538 Nordre Land 	 70 	 70
0540 Sør-Aurdal 	55	 49
0541 Etnedal 	 22 	 22
0542 Nord-Aurdal 	 87 	 58
0543 Vestre Slidre  	 25 	 25
0544 Øystre Slidre  	 38 	 38 	 -
0545 Vang 	 29 	 - 	 24

226 	 91
195 	 78
248 	 100
196 	 79
263 	 106
413 	 166
286 	 115
286 	 115
167 	 67
363 	 146
195 	 78
204 	 82
247 	 99

70 	 242 	 97
30 	 217 	 87

420 	 169
302 	 121

61
	

14 	 16 	 295 	 118
209 	 84
199 	 80

6 	 227 	 91
208 	 83

29 	 246 	 99
192 	 77
239 	 96

5 	 250 	 100

06 Drammen
0602 Drammen 	 458 	 439 	 - 	 19 	 181	 73
0604 Kongsberg 	 230 	 67 	 119 	 44 	 264 	 106
0605 Ringerike 	 282 	 54 	 205 	 23 	 231 	 93
0612 Hole 	 30 	 30 	 - 	 - 	 170 	 68
Registrert pa grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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Norges offisielle statistikk 	 Pleie- og omsorgsstatistikk 1995

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds' in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

06 Buskerud (forts.)
(cont.)
0615 Flå  	 32 	 - 	 32 	 314 	 126
0616 Nes 	 51 	 51 	 - 	 287 	 115
0617 Gol  	 51 	 - 	 51 	 - 	 219 	 88
0618 Hemsedal 	 23 	 23 	 - 	 - 	 235 	 94
0619 Ål 	 60 	 60 	 - 	 - 	 208 	 83
0620 Hol 	 71 	 71 	 - 	 326 	 131
0621 Sigdal  	 54 	 - 	 54 	 - 	 254 	 102
0622 Krødsherad 	 32 	 32 	 256 	 103
0623 Modum 	 161 	 114 	 - 	 47 	 244 	 98
0624 Øvre Eiker 	 181 	 107 	 51 	 23 	 274 	 110
0625 Nedre Eiker 	 150 	 150 	 248 	 100
0626 Lier 	 145 	 130 	 15 	 238 	 96
0627 Røyken 	66	 66 	 221 	 89
0628 Hurum 	 18 	 8 	 10 	 53 	 21
0631 Flesberg 	 43 	 - 	 34 	 9 	 297 	 119
0632 Rollag  	 28 	 28 	 267 	 107
0633 Nore og Uvdal 	 56 	 56 	 318 	 128

07 Vestfold
0701 Borre  	 226 	 131 	 73 	 22 	 245 	 98
0702 Holmestrand 	 68 	 68 	 185 	 74
0704 Tønsberg 	 286 	 199 	 87 	 190 	 76
0706 Sandefjord 	 334 	 240 	 51 	 43 	 206 	 83
0709 Larvik 	 370 	 327 	 43 	 222 	 89
0711 Svelvik 	 40	 40 	 ' 222 	 89
0713 Sande 	 50 	 50 	 217 	 87
0714 Hof 	 34 	 34 	 312 	 125
0716 Vale 	 29 	 29 	 200 	 80
0718 Ramnes 	 26 	 26 	 194 	 78
0719 Andebu 	 38 	 38 	 236 	 95
0720 Stokke 	 32 	 32 	 114 	 46
0722 Nøtterøy 	135	 135 	 179 	 72
0723 Tjørne 	 63 	 33 	 30 	 341 	 137
0728 Lardal  	 26 	 26 	 236 	 95

08 Telemark
0805 Porsgrunn 	 335 	 253 	 70 	 12 	 250 	 100
0806 Skien  	 414 	 178 	 183 	 53 	 206 	 83
0807 Notodden  	 158 	 63 	 95 	 236 	 95
0811 Siljan 	 20 	 20 	 303 	 122
0814 Bamble 	 80 	 56 	 24 	 - 	 203 	 81
0815 Kragero  	 128 	 88 	 40 	 - 	 240 	 96
0817 Drangedal 	 64 	 64 	 272 	 109
0819 Nome 	 106 	 98 	 - 	 8 	 280 	 112
0821 Bø 	 35 	 35 	 155 	 62
0822 Sauherad 	 32 	 32 	 - 	 143 	 58
0826 Tinn 	 78 	 78 	 - 	 195 	 79
0827 Hjartdal 	 • 	 28 	 - 	 28 	 222 	 89
0828 Seljord  	 23 	 23 	 - 	 - 	 120 	 48
0829 Kviteseid 	 42 	 42 	 264 	 106
0830 Nissedal  	 21 	 21 	 - 	 233 	 94
0831 Fyresdal  	 20 	 20 	 267 	 107
0833 Tokke 	 34 	 34 	 .. 	 231 	 93
0834 Vinje 	 60 	 22 	 38 	 265 	 107
Registrert pa grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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Pleie- og omsorgsstatistikk 1995 	 Norges offisielle statistikk

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

09 Aust-Agder
0901 Risør 	 85 	 67 	 - 	 18 	 247 	 99
0904 Grimstad  	 114 	 80 	 34 	 201 	 81
0906 Arendal  	 394 	 226 	 156 	 12 	 254 	 102
0911 Gjerstad 	 42 	 42 	 - 	 304 	 122
0912 Vegårshei  	 40 	 40 	 435 	 175
0914 Tvedestrand 	 62 	 62 	 197 	 79
0919 Froland 	 44	 44 	 224 	 90
0926 Lillesand  	 65 	 51 	 - 	 14 	 189 	 76
0928 Birkenes 	 41	 41 	 - 	 210 	 84
0929 Amli  	 31 	 31 	 258 	 104
0935 Iveland 	17	 17 	 - 	 630 	 253
0937 Evje og Hornnes 	 55 	 38 	 - 	 17	 329 	 132
0938 Bygland 	 35 	 35 	 365 	 146
0940 Valle 	 36 	 36 	 - 	 356 	 143
0941 Bykle 	 24 	 24 	 - 	 649 	 261

10 Vest-Agder
1001 Kristiansand 	 537 	 336 	 114 	 -	 39 	 48 	 225 	 91
1002 Mandal 	 163 	 88 	 - 	 75 	 312 	 125
1003 Farsund  	 128 	 72 	 56 	 304 	 122
1004 Flekkefjord 	 136 	 76 	 60 	 276 	 111
1014 Vennesla 	 83 	 63 	 20 	 257 	 103
1017 Songdalen 	 56 	 56 	 441 	 177
1018 Sogne 	 58 	 32 	 - 	 26 	 261 	 105
1021 Marnardal 	 39 	 27 	 - 	 12 	 415 	 167
1026 Åseral 	 20 	 20 	 - 	 278 	 112
1027 Audnedal 	 40 	 16 	 24 	 - 	 417 	 167
1029 Lindesnes 	 49 	 49 	 229 	 92
1032 Lyngdal 	 78 	 66 	 - 	 12 	 294 	 118
1034 Hægebostad 	 30 	 20 	 10 	 326 	 131
1037 Kvinesdal 	 89 	 45 	 - 	 44 	 333 	 134
1046 Sirdal 	 42 	 42 	 408 	 164
1101 Eigersund  	 119 	 67 	 46 	 6 	 234 	 94
1102 Sandnes 	 295 	 192 	 - 	 18 	 85 	 223 	 89
1103 Stavanger 	 1 037 	 791 	 60 	 - 	 186 	 281 	 113
1106 Haugesund 	 309 	 226 	 83 	 242 	 97
1111 Sokndal 	 40 	 40 	 - 	 256 	 103
1112 Lund 	 47 	 47 	 329 	 132
1114 Bjerkreim 	 23 	 23 	 207 	 83
1119 Hå 	 121 	 60 	 - 	 61 	 279 	 112
1120 Klepp 	 68 	 68 	 241 	 97
1121 Time 	 61 	 61 	 178 	 72
1122 Gjesdal 	 38 	 38 	 - 	 170 	 68
1124 Sola 	 98 	 55 	 - 	 43 	 328 	 132
1127 Randaberg 	 21 	 21 	 154 	 62
1129 Forsand  	 25 	 25 	 357 	 144
1130 Strand  	 74 	 58 	 16 	 209 	 84
1133 Hjelmeland 	 48 	 25 	 - 	 23 	 255 	 103
1134 Suldal 	 67 	 38 	 - 	 29 	 268 	 108
1135 Sauda 	 40 	 40 	 _ 	 174 	 70
1141 Finney 	 25 	 25 	 - 	 153 	 62
1142 Rennesøy 	 20 	 20 	 165 	 66
1144 Kvitsøy 	10	 10 	 556 	 223
1145 Bokn 	 11 	 11 	 - 	 324 	 130
Registrert pa grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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Norges offisielle statistikk 	 Pleie- og omsorgsstatistikk 1995

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds' in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

11 Rogaland (forts.)
1146 Tysvær 	 78 	 69
1149 Karmøy 	260	 137
1151 Utsira 	 6 	 6
1154 Vindafjord 	 64 	 45

12 Hordaland
1201 Bergen 	 2 349 	 1 291 	 498
1211 Etne 	 69 	 32 	 -
1214 Ølen 	 38 	 38
1216 Sveio 	 46 	 46
1219 Bømlo 	 104 	 34 	 46
1221 Stord  	 88 	 88
1222 Fitjar  	 31 	 -
1223 Tysnes 	 42 	 30
1224 Kvinnherad  	 140 	 36 	 68
1227 Jondal 	 28 	 28
1228 Odda 	 106	 68 	 20
1231 Ullensvang 	 56 	 30 	 26
1232 Eidfjord 	 32 	 32
1233 Ulvik 	 22 	 - 	 22
1234 Granvin 	 16 	 16
1235 Voss 	 190	 105 	 73
1238 Kvam 	 113 	 58
1241 Fusa 	 50 	 34
1242 Samnanger 	 41 	 41
1243 Os 	 74 	 59
1244 Austevoll 	 47 	 19 	 28
1245 Sund 	 77 	 77
1246 Fjell 	 71 	 45 	 -
1247 Askøy  	 109 	 46
1251 Vaksdal 	 74 	 52 	 -
1252 Modalen 	 16 	 16
1253 Osterøy 	 53 	 35 	 18
1256 Meland 	 30 	 30
1259 Øygarden 	 38 	 23
1260 Radøy 	50	 25
1263 Lindås 	 114 	 55
1264 Austrheim 	 26 	 26
1265 Fedje 	 12 	 12
1266 Masfjorden  	 28 	 28

	9 	 283 	 114
56 	 67 	 279 	 112

333 	 134

	

19 	 249 	 100

113
	

447 	 258 	 104

	

37 	 345 	 139
226 	 91
251 	 101

	

24 	 306 	 123
243 	 98

20
	

11 	 403 	 162

	

12 	 213 	 86

	

17 	 19 	 234 	 94
315 	 126

	

18 	 235 	 94
249 	 100
542 	 218
242 	 97
195 	 78

	

12 	 245 	 98

	

55 	 226 	 91

	

16 	 243 	 98
350 	 141

	

15 	 189 	 76
261 	 105
448 	 180

	

26 	 223 	 90

	

63 	 201 	 81

	

22 	 228 	 92
941 	 378
156 	 63
170 	 68

	

15 	 264 	 106

	

25 	 214 	 86

	

59 	 231 	 93
236 	 95
286 	 115
224 	 90

14 Sogn og Fjordane
1401 Flora  	 108
1411 Gulen  	 66
1412 Solund 	 26
1413 Hyllestad 	 27
1416 Høyanger 	91
1417 Vik 	 62
1418 Balestrand 	 41
1419 Leikanger 	 22
1420 Sogndal 	 64
1421 Aurland  	 34
1422 Lærdal 	 41
1424 Årdal  	 61
1426 Luster  	 74
1428 Askvoll 	 49

56 	 52 	 - 	 280 	 112
62 	 - 	 4 	 332 	 133
26 	 280 	 112
27 	 200 	 80

42 	 49 	 270 	 108
62 	 - 	 278 	 112
41 	 256 	 103
22 	 183 	 74
64 	 244 	 98
34 	 321 	 129
41 	 283 	 114

35 	 26 	 341 	 137
74 	 191 	 77

49 	 246 	 99
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Pleie- og omsorgsstatistikk 1995 	 Norges offisielle statistikk

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

14 Sogn og Fjordane
(forts.)
1429 Fjaler  	 56 	 35 	 21 	 264 	 106
1430 Gaular 	 56 	 56 	 304 	 122
1431 Jølster 	53	 27 	 21 	 5 	 260 	 104
1432 horde 	 87 	 61 	 26 	 357 	 143
1433 Naustdal 	 43 	 43 	 269 	 108
1438 Bremanger.  	 64 	 64 	 279 	 112
1439 Vågsøy 	104	 44 	 60 	 397 	 159
1441 Selje  	 31 	 31 	 203 	 81
1443 Eid 	 70 	 70 	 264 	 106
1444 Hornindal  	 25 	 25 	 347 	 140
1445 Gloppen 	 64 	 64 	 - 	 173 	 70
1449 Stryn 	 88 	 88 	 226 	 91

15 More og Romsdal
1502 Molde 	 216 	 103 	 69 	 44 	 232 	 93
1503 Kristiansund 	 191 	 91 	 68 	 32 	 273 	 110
1504 Ålesund 	 343 	 214 	 - 	 109 	 20 	 248 	 100
1511 Vanylven 	 57 	 40 	 17 	 - 	 273 	 110
1514 Sande 	 46 	 46 	 297 	 119
1515 Herøy 	96	 96 	 272 	 109
1516 Ulstein 	 57 	 38 	 _ 	 19 	 294 	 118
1517 Hareid  	 47 	 47 	 247 	 99
1519 Volda 	 88 	 58 	 30 	 222 	 89
1520 Ørsta 	 135 	 135 	 267 	 107
1523 Ørskog 	 42 	 25 	 - 	 17 	 457 	 183
1524 Norddal 	 49 	 49 	 302 	 122
1525 Stranda 	 123 	 43 	 80 	 457 	 184
1526 Stordal 	 29 	 29 	 420 	 169
1528 Sykkylven 	 65 	 65 	 234 	 94
1529 Skodje 	 29 	 29 	 240 	 96
1531 Sula 	 48 	 45 	 3 	 192 	 77
1532 Giske 	 72 	 40 	 32 	 344 	 138
1534 Haram 	 109 	 57 	 52 	 286 	 115
1535 Vestnes 	 116 	 46 	 70 	 371 	 149
1539 Rauma 	 150 	 60 	 90 	 373 	 150
1543 Nesset 	 71 	 59 	 12 	 301 	 121
1545 Midsund 	 30 	 30 	 254 	 102
1546 Sandoy 	 30 	 30 	 417 	 167
1547 Aukra 	 55 	 55 	 - 	 401 	 161
1548 Fræna 	 107 	 56 	 51 	 327 	 131
1551 Eide 	 39 	 22 	 17 	 361 	 145
1554 Averøy 	70	 50 	 20 	 298 	 120
1556 Frei 	 50 	 28 	 22 	 521 	 209
1557 Gjemnes 	 24 	 24 	 - 	 148 	 60
1560 Tingvoll 	 60 	 42 	 18 	 290 	 116
1563 Sunndal 	 115 	 61 	 54 	 436 	 175
1566 Surnadal 	 101 	 45 	 - 	 56 	 281 	 113
1567 Rindal 	 56 	 56 	 386 	 155
1569 Aure 	 51 	 30 	 - 	 21	 - 	 297 	 119
1571 Halsa 	 37 	 24 	 - 	 13 	 220 	 88
1572 Tustna  	 15 	 15 	 - 	 205 	 83
1573 Smola 	 43 	 43 	 314 	 126
Registrert på grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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Norges offisielle statistikk 	 Pleie- og omsorgsstatistikk 1995

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds' in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

16 Sør-Trøndelag
1601 Trondheim 	 1 113 	 730 	 200
1612 Hemne 	 38 	 38
1613 Snillfjord  	 32 	 32
1617 Hitra 	 68 	 44
1620 Frøya  	51	 51
1621 Orland 	 40
1622 Agdenes 	 29 	 29
1624 Rissa 	 94 	 81
1627 Bjugn 	 73 	 40
1630 Åfjord 	 72 	 72
1632 Roan 	 16 	 16
1633 Osen 	 19 	 19
1634 Oppdal  	 50
1635 Rennebu 	 38 	 38
1636 Meldal 	 62 	 62
1638 Orkdal  	 110 	 110
1640 Roros 	 81 	 54
1644 Holtålen 	 55 	 33
1648 Midtre Gauldal 	 130 	 57
1653 Melhus 	 127 	 30 	 72
1657 Skaun 	 59 	 36
1662 Klæbu 	 86 	 86
1663 Malvik 	 72 	 58
1664 Selbu 	 48
1665 Tydal 	 28 	 28

17 Nord-Trøndelag
1702 Steinkjer  	 174 	 122
1703 Namsos 	 82 	 82
1711 Meråker 	 75 	 29
1714 Stjørdal 	181	 67 	 -
1717 Frosta  	 28 	 28
1718 Leksvik 	 42 	 42
1719 Levanger 	 153 	 117
1721 Verdal 	 140 	 75 	 65
1723 Mosvik 	 23 	 23
1724 Verran 	 40 	 40
1725 Namdalseid 	 26 	 26
1729 Inderøy 	64	 64
1736 Snåsa 	 38 	 38
1738 Lierne 	 34 	 34
1739 Røyrvik 	29	 29
1740 Namsskogan 	 20 	 20
1742 Grong 	 53 	 42
1743 Høylandet 	25	 25
1744 Overhalla  	 51 	 39
1748 Fosnes  	 17 	 17
1749 Flatanger  	 28 	 28
1750 Vikna 	 58 	 35
1751 Nærøy 	71	 53
1755 Leka  	 13 	 13
Registrert på grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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Pleie- og omsorgsstatistikk 1995 	 Norges offisielle statistikk

17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

18 Nordland
1804 Bodo 	 252 	 252 	 268 	 107
1805 Narvik 	 232 	 186 	 46 	 319 	 128
1811 Bindal 	 24 	 24 	 - 	 202 	 81
1812 Somna 	 27 	 27 	 233 	 94
1813 Brønnøy 	 86 	 70 	 16 	 285 	 114
1815 Vega  	 41 	 41 	 441 	 177
1816 Vevelstad 	 23 	 23 	 - 	 - 	 523 	 210
1818 Herøy 	 43 	 43 	 - 	 374 	 150
1820 Alstahaug 	 88 	 49 	 39 	 415 	 167
1822 Leirfjord 	 30 	 30 	 174 	 70
1824 Vefsn 	 133 	 79 	 46 	 8 	 257 	 103
1825 Grane 	 27 	 27 	 237 	 95
1826 Hattfjelldal 	 22 	 22 	 - 	 253 	 102
1827 Donna 	 31 	 31 	 316 	 127
1828 Nesna 	 24 	 24 	 267 	 107
1832 Hemnes 	 56 	 56 	 225 	 90
1833 Rana 	 187 	 165 	 18 	 4 	 237 	 95
1834 Lurøy 	 23 	 23 	 156 	 63
1835 Træna 	 13 	 13 	 565 	 227
1836 Rødøy 	 36 	 22 	 14 	 333 	 134
1837 Meløy 	 67 	 40 	 27 	 224 	 90
1838 Gildeskål 	 45 	 45 	 - 	 249 	 100
1839 Beiarn 	 23 	 23 	 258 	 104
1840 Saltdal 	 76 	 39 	 29 	 8 	 329 	 132
1841 Fauske 	 113 	 67 	 28 	 18 	 276 	 111
1842 Skjerstad 	 27 	 27 	 303 	 122
1845 Sørfold 	 42 	 32 	 - 	 10 	 288 	 116
1848 Steigen 	 58 	 28 	 10 	 20 	 275 	 110
1849 Hamarøy 	 25 	 25 	 166 	 67
1850 Tysfjord  	 53 	 41 	 12 	 411 	 165
1851 Lødingen 	 44 	 44 	 344 	 138
1852 Tjeldsund 	 33 	 33 	 423 	 170
1853 Evenes 	 40 	 40 	 339 	 136
1854 Ballangen  	 47 	 47 	 287 	 115
1856 Røst 	 14 	 14 	 667 	 268
1857 Værøy 	 12 	 12 	 343 	 138
1859 Flakstad 	 35 	 23 	 12 	 473 	 190
1860 Vestvågøy 	 133 	 96 	 37 	 258 	 104
1865 Vågan 	 119 	 94 	 25 	 316 	 127
1866 Hadsel 	 104 	 52 	 52 	 271 	 109
1867 Bø 	 80 	 80 	 323 	 130
1868 Øksnes 	 57 	 35 	 22 	 331 	 133
1870 Sortland 	 76 	 10 	 66 	 211 	 85
1871 Andøy 	 78 	 43 	 26 	 9 	 237 	 95
1874 Moskenes 	 28 	 28 	 438 	 176

19 Troms
1901 Harstad 	 182 	 118 	 64 	 270 	 108
1902 Tromso 	 328 	 269 	 50 	 9 	 257 	 103
1911 Kvæfjord  	 41 	 31 	 10 	 244 	 98
1913 Skånland  	 45 	 25 	 20 	 292 	 117
1915 Bjarkøy 	 14 	 14 	 200 	 80
1917 Ibestad  	 40 	 40 	 255 	 102
1919 Gratangen 	 21 	 21 	 - 	 204 	 82
1920 Lavangen 	 20 	 20 	 286 	 115
1922 Bardu  	 37 	 37 	 - 	 327 	 132
Registrert pa grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.
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17. 	 Plasser' i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Kommune. 1995
(forts.). 	 Beds' in institutions for the aged and disabled. Municipality. 1995

I alt 	 Somatiske 	 Kombinert 	 Sykehjems- 	 Aldershjem 	 Andre 	 Plasser2 	 I prosent av
sykehjem 	 alders- og 	 avdeling i 	 boformer 	 pr. 1 000 	 landsgjen-

sykehjem 	 institusjon 	 godkjent 	 innbyggere 	 nomsnittet

	

kombinert 	 som 80 år og over

	

med fylkes- 	 institusjon
kommunal
virksomhet

19 Troms (forts.)
1923 Salangen 	 27 	 27
1924 Målselv 	 90 	 75
1925 Sørreisa 	 27 	 27
1926 Dyrøy 	35	 35
1927 Tranøy 	29	 23
1928 Torsken 	 27 	 15
1929 Berg 	 25 	 - 	 25
1931 Lenvik 	 90 	 41
1933 Balsfjord 	 82 	 37 	 30
1936 Karlsøy 	 40 	 40
1938 Lyngen 	 57 	 34
1939 Storfjord  	 24 	 18
1940 Gåivuotna -

Kåfjord  	 44 	 44
1941 Skjervøy 	 22
1942 Nordreisa 	 56 	 42
1943 Kvænangen 	 30 	 30

196 	 79
15 	 323 	 130

197 	 79
318 	 128

6 	 315 	 127
12 	 329 	 132

446 	 179
49
	

260 	 105
15 	 315 	 127

396 	 159
23 	 377 	 152

6 	 364 	 146

355 	 143
22
	

220 	 88
14
	

333 	 134
366 	 147

20 Finnmark
2002 Vardø 	 71
2003 Vadsø 	56
2004 Hammerfest 	 99
2011 Guovdageaidnu -

Kautokeino 	 23
2012 Alta  	 107
2014 Loppa 	 26
2015 Hasvik 	 25
2017 Kvalsund 	 25
2018 Måsøy  	 20
2019 Nordkapp 	 47
2020 Porsanger 	 43
2021 1C6r8johka -

Karasjok 	 29
2022 Lebesby 	 35
2023 Gamvik 	 21
2024 Berlevåg 	 28
2025 Deatnu - Tana  	 49
2027 UnOrga -

Nesseby 	 17
2028 Båtsfjord  	 14
2030 Sør-Varanger 	102

	55 	 16 	 645 	 259
38 	 18 	 378 	 152
44 	 44 	 11 	 391 	 157

	

23 	 460 	 185
54 	 28 	 - 	 25 	 332 	 134

	

26 	 565 	 227

	

14 	 11 	 - 	 543 	 218
25 	 500 	 201

	

- 	 20 	 357 	 144

	

20 	 27 	 456 	 183

	

24 	 19 	 394 	 159

	

19 	 10 	 - 	 644 	 259

	

13 	 22 	 700 	 281

	

21 	 356 	 143

	

28 	 528 	 212

	

20 	 15 	 - 	 14 	 467 	 188

	

17
	

362 	 145

	

14
	

292 	 117
54
	

48 	 327 	 131
Registrert på grunnlag av geografisk beliggenhet. 2 Plasser i fylkeskommunale avdelinger er ikke inkludert i disse plasstallene, totalt 371 plasser i 1995.

; Registered on the basis of geographical position. 2 Beds in the county section are not included in these total numbers, a total of 371 beds in 1995.
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18. 	 Beboere i institusjoner for eldre og funksjonshemmede, etter alder. Fylke. 1995'
Inhabitants in institutions for the aged and disabled, by age. County. 1995 1

I alt 	 Under 	 67-74 år 	 75-79 år 	 80-84 år 	 85-89 år 	 90 år
Total 	 67 år 	 og over

years 	 and over

Hele landet
The whole country 	 42 532 	 1 589 	 3 756 	 6 329 	 9 968 	 11 230 	 9 660

01 østfold  	 1 794 	 79 	 167 	 260 	 461 	 441 	 386
02 Akershus 	 3 035 	 203 	 352 	 466 	 710 	 710 	 594
03 Oslo 	 5 430 	 119 	 386 	 735 	 1 240 	 1 542 	 1.. 408
04 Hedmark 	 1 923 	 86 	 196 	 326 	 451 	 490 	 374
05 Oppland 	 2 077 	 82 	 197 	 292 	 526 	 535 	 445
06 Buskerud  	 2 174 	 64	 227 	 339 	 524 	 537	 483
07 Vestfold 	 1 904 	 85 	 166 	 291 	 412 	 481 	 469
08 Telemark  	 1 567 	 50 	 136 	 261 	 357 	 411 	 352
09 Aust-Agder 	 1 071 	 39 	 120 	 151 	 278 	 249 	 234
10 Vest-Agder 	 1 470 	 46 	 105 	 273 	 360 	 357 	 329
11 Rogaland 	 2 909 	 112 	 230 	 440 	 687 	 784 	 656
12 Hordaland  	 3 948 	 111 	 264 	 499 	 879 	 1 149 	 1 046
14 Sogn og Fjordane 	 1 528 	 46 	 124 	 182 	 321 	 449 	 406
15 More og Romsdal  	 2 971 	 100 	 247 	 429 	 668 	 783 	 744
l6 Sør-Trøndelag 	 2 313 	 119 	 236 	 350 	 578 	 573 	 457
17 Nord-Trøndelag  	 1 389 	 42 	 131 	 199 	 362 	 365 	 290
18 Nordland 	 2 822 	 113 	 258 	 442 	 625 	 794 	 590
19 Troms 	 1 441 	 58 	 124 	 253 	 331 	 384 	 291
20 Finnmark 	 766 	 35 	 90 	 141 	 198 	 196 	 106

1 Registrert pr. 31. desember 1995.
Registered on 31 December 1995.
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19. 	 Beboere i institusjoner for eldre og funksjonshemmede, etter formål for innskrivning. Fylke. 1995'
Inhabitants in institutions for the aged and disabled, by kind of stay. County. 1995'

Heldøgnsbeboere 	 Dagbrukere 	 Nattbrukere
	Inhabitants (24 hours a day) 	Day users	 Night users

I alt 	 Korttids- 	 Langtids- 	 Annet
Total 	 opphold 	 opphold 	 opphold

	Short time	 Long time 	 Other kind

	

stay 	 stay 	 of stay

Hele landet
The whole country 	 42 234 	 4 926 	 36 488 	 820 	 4 604 	 135

01 østfold 	1 804	 219 	 1 559 	 26 	 143 	 3
02 Akershus 	 2 955 	 331 	 2 594 	 30 	 252 	 51
03 Oslo 	 5 328 	 423 	 4 763 	 142 	 1 335 	 0
04 Hedmark 	 1 955 	 158 	 1 792 	 5 	 219 	 0
05 Oppland 	 2 016 	 260 	 1 745 	 11 	 172 	 0
06 Buskerud 	 2 180 	 297 	 1 869 	 14 	 206 	 0
07 Vestfold  	 1 877 	 338 	 1 539 	 0 	 107 	 22
08 Telemark 	 1 553 	 238 	 1 282 	 33 	 266 	 0
09 Aust-Agder 	 1 042 	 117 	 919 	 6 	 17 	 0
10 Vest-Agder 	 1 469 	 136 	 1 317 	 16 	 228 	 0
11 Rogaland 	 3 001 	 476 	 2 415 	 110 	 426 	 2
12 Hordaland 	 3 789 	 572 	 2 965 	 252 	 584 	 27
14 Sogn og Fjordane 	 1 520 	 116 	 1 398 	 6 	 105 	 3
15 More og Romsdal 	 2 945 	 322 	 2 597 	 26 	 231 	 0
l6 Sør-Trøndelag 	 2 388 	 229 	 2 119 	 40 	 53 	 1
17 Nord-Trøndelag 	 1 410 	 261 	 1 143 	 6 	 61 	 0
18 Nordland 	 2 773 	 217 	 2 511 	 45 	 55 	 2
19 Troms 	 1 456 	 125 	 1 306 	 25 	 118 	 1
20 Finnmark 	 773 	 91 	 655 	 27 	 26 	 23

Registrert pr. 20. januar 1996.
Registered on 20 January 1996.

20. 	 Beboere i institusjoner for eldre og funksjonshemmede, etter formål for innskrivning. Prosent. Fylke. 1995
Inhabitants in institutions for the aged and disabled, by kind of stay. Per cent. County. 1995

Heldøgnsbeboere
Inhabitants (24 hours a day) 

I alt 	 Korttids- 	 Langtids- 	 Annet
Total 	 opphold 	 opphold 	 opphold

	Short time	 Long time 	 Other kind
	stay 	 stay 	 of stay

Hele landet
The whole country 	 100 	 12 	 86 	 2

01 Østfold 	 100 	 12 	 86 	 1
02 Akershus 	 100 	 11 	 88 	 1
03 Oslo 	 100 	 8 	 89 	 3
04 Hedmark 	 100 	 8 	 92 	 0
05 Oppland 	 100 	 13 	 87 	 1
06 Buskerud 	 100 	 14 	 86 	 1
07 Vestfold  	 100 	 18 	 82 	 0
08 Telemark 	 100 	 15 	 83 	 2
09 Aust-Agder 	 100 	 11 	 88 	 1
10 Vest-Agder 	 100 	 9 	 90 	 1
11 Rogaland  	 100 	 16 	 80 	 4
12 Hordaland 	 100 	 15 	 78 	 7
14 Sogn og Fjordane 	 100 	 8 	 92 	 0
15 More og Romsdal 	 100 	 11 	 88 	 1
16 Sør-Trøndelag  	 100 	 10 	 89 	 2
17 Nord-Trøndelag 	 100 	 19 	 81	 0
18 Nordland 	 100 	 8 	 91 	 2
19 Troms 	 100 	 9 	 90 	 2
20 Finnmark  	 100 	 12 	 85 	 3
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21. 	 Beboerrom i institusjoner for eldre og funksjonshemmede. Fylke. 1995
Rooms in institutions for the aged and disabled. County. 1995

	Beboerrom i alt 	 Enerom 	 Tosengsrom 	 Flersengsrom
	Rooms, total	 Rooms for 	 Rooms for 	 Rooms for more

	

one bed 	 two beds 	 than two beds

Hele landet
The whole country 	37 196	 30 097 	 6 913 	 186

01 østfold  	1 491	 1 154 	 327 	 10
02 Akershus 	 2 801 	 2 361 	 428 	 12
03 Oslo 	 4 473 	 3 573 	 880 	 20
04 Hedmark 	 1 743 	 1 422 	 320 	 1
05 Oppland  	 1 822 	 1 539 	 280 	 3
06 Buskerud 	 1 993 	 1 723 	 267 	 3
07 Vestfold 	 1 534 	 1 307 	 226 	 1
08 Telemark  	 1 492 	 1 311 	 180 	 1
09 Aust-Agder 	 922 	 749 	 172 	 1
10 Vest-Agder 	 1 412 	 1 254 	 157 	 1
11 Rogaland 	 2 510 	 2 013 	 445 	 52
12 Hordaland  	 3 602 	 2 782 	 786 	 34
14 Sogn og Fjordane 	 1 266 	 1 014 	 249 	 3
15 More og Romsdal  	 2 607 	 2 131 	 466 	 10
16 Sør-Trøndelag 	 2 052 	 1 504 	 546 	 2
17 Nord-Trøndelag  	 1 283 	 1 040 	 240 	 3
18 Nordland  	 2 314 	 1 781 	 529 	 4
19 Troms 	 1 177 	 906 	 261 	 10
20 Finnmark 	 702 	 533 	 154 	 15

22. 	 Beboerrom i institusjoner for eldre og funksjonshemmede, etter utstyr. Fylke. 1995
Rooms in institutions for the aged and disabled, by kind of facility. County. 1995

Beboerrom i alt
Rooms, total

Av dette
Of which  

	Med WC
	

Med bad og WC 	 Med koke-
	Rooms with WC

	
Rooms with 	 muligheter

	bath and WC	 Rooms with possi-
bilities of coocking

Hele landet
The whole country 	 37 196 	 11 284 	 11 798 	 3 492

01 østfold  	1 491	 328 	 508 	 154
02 Akershus 	 2 801 	 912 	 1 032 	 257
03 Oslo 	 4 473 	 1 411 	 1 034 	 337
04 Hedmark 	 1 743 	 321 	 869 	 113
05 Oppland 	 1 822 	 647 	 509 	 103
06 Buskerud  	 1 993 	 533	 586 	 81
07 Vestfold 	 1 534 	 255 	 517 	 43
08 Telemark  	 1 492 	 244 	 523 	 73
09 Aust-Agder 	 922 	 320 	 220 	 58
10 Vest-Agder 	 1 412 	 285 	 318 	 186
11 Rogaland 	 2 510 	 847 	 822 	 219
12 Hordaland  	 3 602 	 1 100 	 1 293 	 372
14 Sogn og Fjordane 	 1 266 	 420 	 502 	 147
15 More og Romsdal  	 2 607 	 1 267 	 757 	 536
l6 Sør-Trøndelag 	2 052	 637 	 617 	 320
17 Nord-Trøndelag  	 1 283 	 418 	 376 	 147
18 Nordland  	 2 314 	 767 	 660 	 234
19 Troms 	 1 177 	 406 	 428 	 52
20 Finnmark 	 702 	 166 	 227 	 60
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Tidligere utkommet på emneområdet
Previously issued on the subject
Norges offisielle statistikk (NOS)
Official Statistics of Norway
Institusjoner for eldre Institutions for the aged
For en oversikt over perioden 1854 - 1988, se Helsetatistikk 1988
For a general view of the period 1854 -1988, see Health Statistics 1988

Husmorvikarvirksomhet og hjemmesykepleie Houswife Substitute Services and Home Nursing
A	 108	 1962
A	 136	 1963
A	 152	 1964

Sosial hjemmehjelp Social Home -Help Services
A	 180	 1965
A	 213	 1966
A	 255	 1967
A	 319	 1968
A	 379	 1969
A	 454	 1970
A	 524	 1971
A	 600	 1972
A	 678	 1973
A	 746	 1974
A	 826	 1975
A	 908	 1976
A	 979	 1977

Sosialstatistikk Social Statistics
B 99	 1977
B 130	 1978
B 192	 1979
B 264	 1980
B 375	 1981
B 447	 1982
B 522	 1983
B 615	 1984
B 685	 1985
B 848	 1987
B 900	 1988
B 956	 1989

Pleie- og omsorgsstatistikk Nursing and Care Statistics
C	 344	 1996

Samfunnsspeilet
Nr 4/95	 Olsen, Bjorn: oHjemliggjoring» av eldreomsorgen på 1990 -tallet?

Notater
94/24	 Vigran, Asne: Egenbetaling for hjemmetjenester i kommunene 1993 og 1994
95/55	 Otnes, Berit: Egenbetaling for hjemmetjenester i kommunene 1994 og 1995
96/2	 Olsen, Bjorn: Pleie- og omsorgstjenestene 1991-1993

Rapporter
90/22
93/3

Sobye, Espen: Institusjoner for eldre 1989
Holmoy, Jon: Pleie- og omsorgstjenestene i kommunene 1989
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